
 

Číslo stavby: 33179, 33170

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 
č. účtu: XXXXXXXXXXX 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

(2) SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 
IČO: 25018094
DIČ: CZ25018094
zastoupený Ing. Dušanem Drahošem, předsedou představenstva 
zapsaný v OR, vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 972 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
č. účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
č. účtu: XXXXXXXX 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/27932
Markvartice -  Rakov -  Střevač“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných 
v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za 
zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 35.928.829,50,- Kč vč. DPH (slovy: 
Třicetpětmilionůdevětsetdvacetosmtisícosmsetdvacetdevět,50 Korun českých) v souladu 
se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou 
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami 
obsaženými v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

Smlouva o dílo I

renata.safarikova

renata.safarikova

renata.safarikova

renata.safarikova

renata.safarikova

renata.safarikova

renata.safarikova



Číslo stavby: 33179, 33170

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce 
„III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač“ a ve Smluvních podmínkách na zhotovení 
Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich 
důležitost je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač“ ze dne 
18.06.2018, zn. TOÚ/024-18/Ko;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 17.4.2018;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

• projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu 
Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015); 
(jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě 
se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené 

MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se 
nepřikládají)

(j) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 2,$.-í?..2.QA&

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené v čl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK), jsou stranám známé

Smlouva o dílo 2



Číslo stavby: 33179, 33170

a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě uloženy 
u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran. Pro I. sekci zakázky, definovanou 
v zadávací dokumentaci objednatelem, nabývá tato Smlouva účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, věznění 
pozdějších předpisů.

2. Finanční krytí ceny II. sekce Díla, definované v zadávací dokumentaci objednatelem, je 
závislé na přidělení finančních prostředků ze SFDI, případně z jiného dotačního 
programu. Smluvní strany se proto dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá 
tato Smlouva pro II. sekci Díla účinnosti dnem, kdy je Objednatelem doručena 
Zhotoviteli výzva k provedení II. sekce Díla podle této Smlouvy, když tato bude 
učiněna, pokud bude závazně schváleno poskytnutí finančních prostředků na krytí 
celkové ceny Díla, která není kryta z rozpočtu Objednatele dle této Smlouvy. Toto 
doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně jednoho roku od nabytí 
platnosti této Smlouvy.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnutí finančních prostředků 
na krytí ceny Díla (jeho II. sekce), je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti 
bezodkladně informovat, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy se o neposkytnutí 
finančních prostředků dozvěděl. Tímto oznámením tato Smlouva pro II. sekci zaniká - 
viz ust. § 1981 Občanského zákoníku (NOZ).

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

5. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.

7. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

8. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-Ii se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této



Číslo stavby: 33179, 33170

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se 
ke Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

11. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

13. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění, má Objednatel.

14. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne číslo usnesení

V Hradci Králové dne........... V České Lípě dne . . S.

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

Zhotovitel 
Ing. Dušan Drahoš 

předseda představenstva

Smlouva o dílo 4



 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

Telefon:
E-mail:
IČO:
DIČ:

495 540 211

708 89 546 
CZ70889546

Víš dopis zn. ze dne: Naše značka
TOÚ/024-18/Ko

Královéhradecký kraj

SaM silnice a mosty a.s. 
Máchova 1129 
470 01 Česká Lípa

Vyřizuje/linka Hradec Králové dne

1B. 06. 2018

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I. Informace o zadavateli

Zadavatel

Sídlem

Zastoupený

IČO:

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

708 89 546

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Forma zadávacího řízení:

III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač

Veřejná zakázka na stavební práce

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)

Zadavatel výše uvedené zakázky dne 28. 5. 2018 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje
ROZHODL

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledku hodnocení, a který splnil podmínky účastí v zadávacím řízení, a to tak, že

vybraným dodavatelem je
SaM silnice a mosty a.s.
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 
akciová společnost 
250 18 094



III. Zpráva o hodnocení nabídek

Podrobná zpráva je obsažena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto 
oznámení.

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. Nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Dodavatel nabídl druhou 
nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkratší dobu realizace díla.

IV. Seznam vyřazených účastníků

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účastí vybraného dodavatele

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je 
obsažen ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) 
zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsi nebo smluvním 
zajištění dodávek asfaltových směsi v dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP, s minimálním 
výkonem 80 t/hod. Dodavatel byl povinen doložit: Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo 
příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné smlouvy). Dále dodavatel byl povinen 
předložit dokumenty k výrobnímu zařízení a ITT zkoušek asfaltových směsí včetně specifikací platných 
v České republice, doklad o používaných frakcích kameniva dle ČSN EN 13043 nebo rovnocenný, 
pro laboratoř osvědčení o akreditaci, mezinárodní certifikát způsobilosti dle ČSN EN ISO/IEC 17025 
nebo rovnocenný a splnění požadavků TKP 7. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné 
řešení.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil ve stanovené lhůtě následující doklady:

a) Zápis o převzetí stroje nebo zařízení (Karta investičního majetku) - obalovna živičných 
směsí ASKOM ze dne 26. 3. 2012;

b) Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1951 - CPR - 4105801, výrobna Obalovna Sosnová u 
České Lípy, pro výrobky asfaltové směsi pro hutněné asfaltové vrstvy pozemních 
komunikací a jiných dopravních ploch, ze dne 18. 4. 2014;

c) Protokol o výsledku posuzování shody asfaltových směsí podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 (CPR), kterým se stanoví technické požadavky na 
stavební výrobky označované CE, ze dne 24. 4. 2018;

d) Osvědčení o akreditaci č. 395/2016 pro zkušební laboratoř SILMOS - Q s.r.o. — certifikační 
orgán č. 3031 ze dne 23. 6. 2016 s platností do 15.12. 2019;

e) Osvědčení o akreditaci č. 765/2017 pro zkušební laboratoř SILMOS - Q s.r.o. — certifikační 
orgán č. 3121 ze dne 22. 12. 2017 s platností do 15. 12. 2021;

f) Osvědčení o akreditaci č. 782/2015 pro zkušební laboratoř SILAP - silniční laboratoř, s.r.o., 
zkušební laboratoř č. 1258 ze dne 16. 11.2015 splatností do 31. 3. 2019;

g) Zkouška typu č. ZT 001/2018, druh asfaltové směsi: ACO 11+ 50/70 pro obrusné vrstvy, ze 
dne 16. 3. 2018, k tomu:

a. Protokol o zkoušce č. 1-18-06-008 ze dne 16. 3. 2018;
b. Protokol o zkoušce č. 1-18-07-003 ze dne 16. 3. 2018;
c. Protokol o zkoušce č. 1-18-07-004 ze dne 16. 3. 2018;

h) Zkouška typu č. ZT 028/2017, druh asfaltové směsi: ACL 16+ 50/70 pro ložní vrstvy, ze dne
24. 1.2018.

i) Zkouška typu č. ZT 023/2017, druh asfaltové směsi: ACP 16+ 50/70 pro podkladní vrstvy, 
ze dne 8.1.2018, k tomu:



a. Protokol o zkoušce č. 1-17-51-008 ze dne 22. 12. 2017;
j) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/FVR/2013 identifikační kód výrobku: VRCHLABÍ 

filer, druh stavebního výrobku: přírodní kamenivo - přídavný filer, hornina vápenitý 
dolomit;

k) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/04/2013 identifikační kód výrobku: LÁNOV 0/4, 
Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku: přírodní kamenivo - drobné 
drcené;

l) Prohlášení o vlastnostech č. LOMY/CÍ/2017/07 a ŠTÍTEK VÝROBKU, identifikační kód
typu výrobku: PDK 8/16, typové označení: přírodní drcené kamenivo;

m) Prohlášení o vlastnostech č. 02/S/CPR/2015, identifikační kód výrobku STRAŠKOV 0/4 
Přírodní kamenivo - směs těženého kameniva, hornina štěrkopísek;

n) Prohlášení o vlastnostech č. 193A/1, identifikační kód výrobku 121A2100001
LEBOCHOVANY, druh stavebního výrobku Přírodní drcené kamenivo - frakce 0/2;

o) Prohlášení o vlastnostech č. 193A/3, identifikační kód výrobku 121A2100005
LIBOCHOVANY, druh stavebního výrobku Přírodní drcené kamenivo - frakce 2/4;

p) Prohlášení o vlastnostech č. 193A/4, identifikační kód výrobku 121A2000021
LIBOCHOVANY, druh stavebního výrobku Přírodní drcené kamenivo - frakce 4/8;

q) Prohlášení o vlastnostech č. 193A/6, identifikační kód výrobku 121A2000025
LIBOCHOVANY, druh stavebního výrobku Přírodní drcené kamenivo - frakce 8/11;

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona

VIII. Další závazné podmínky:

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo 
vznikne jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami. Nedílnou součástí Smlouvy o dílo je 
Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, odsouhlasený zadavatelem, resp. jeho 
zástupcem.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR.

IX. Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla 
újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, 
které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli 
do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

Příloha: Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 14. 5. 2018

V Hradci Králové dne t8. 06. 2018



 

 
 

  

 

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 

ZPRAVA O HODNOCENI A POSOUZENI NABÍDEK
Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též -zákon)

1. Název veřejné zakázky: in/27932 Markvatice - Rakov - Střeaač

2. Druh zadávacího řízení: otevřené říeene dle § 56 zákona

3. Identifikační údaje zadavatele

Obchodní firma / název 
zadavatele

Královéhradecký kraj

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

Jméno(-a) a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele

PhDr. Jití Štěpán, Ph.D.

4. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely

Datum a čas 14. 5.2018,830

5. Seznam hodnocených nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní ftrma/název/jméno, příjmení 
dodavatele

IČO/RČ/datum
narození

dodavatele

Datum/čas podání 
nabídky

1
ALPÍNE Bau CZ a.s.
Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí

026 04 795 16. 4. 2018 v 7:00 hodin

2 COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 261 77 005 261 77 005 17. 4. 2018 v 7:35 hodin

3 EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město 452 74 924 17.4. 2018 v 10:06 hodin

4 SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 250 18 094 18.4. 2018 v 7:20 hodin

5 PORR a.s.
Dubečská 3238/36, StraSnice, 100 00 Praha 10 430 05 560 18.4. 2018 v 7:30 hodin

6 M-SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice 421 96 868 18.4. 2018 v 7:42 hodin

Stránka 1 z 6



6. Popis hodnocení nabídek:

Hodnocení nabídek bude v souladu s § 114 odst. 1 zákona provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky 
podle jednotlivých dílčích kritérií hodnocení a jejich vah:

1) výše nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH váha 80 %

2) doba realizace díla (v týdnech bez zimní přestávky) váha 20 %,

V rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit dobu realizace díla v týdnech, přičemž 
pro hodnocení je zadavatelem stanovena jako maximální délka doby realizace díla 36 týdnů (vč. 6 + 
6 týdnů po dokončení stavebních prací) a jako minimální délka 28 týdnů (vč. 6 + 6 týdnů 
po dokončení stavebních prací). Pokud dodavatel nabídne dobu realizace díla kratší (v týdnech) než 
zadavatelem stanovená dolní hranice, která je zadavatelem posouzena jako reálná pro zhotovení 
díla, bude v tomto kritériu dodavateli pro hodnocení nabídek přidělena daná minimální hodnota.

Hodnocení nabídek bude provedeno hodnotící komisí podle následujících zásad:

• pro hodnocení nabídek se použije bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100
■ každé jednotlivé nabídce se dle dílčího kritéria přidělí bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria:
o u kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nabídky k hodnotě nej vhodnější nabídky

o u kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce

■ jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou váhou 
daného kritéria

• na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty.

Zadavatel zároveň stanovuje, které údaje v nabídce dodavatele bude považovat za rozhodující pro hodnocení 
nabídek, a to:

1) pro kritérium výše nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH je rozhodující 
pro hodnocení výše nabídkové ceny bez DPH, která je uvedena ve formuláři Dopis nabídky,

2) pro kritérium doba realizace díla (v týdnech) je rozhodující pro hodnocení doba realizace díla, 
uvedená ve formuláři Příloha k nabídce, řádek Doba realizace díla.

Hodnocení nabídek je provedeno v příloze Hodnocení účastníků zadávacího řízení.

Stránka 2 z 6



7. Výsledek hodnocení nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní firma, sídlo, IČO Výsledné bodové 
hodnocení Pořadí

1

ALPÍNE Bau CZ a.s.
Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01
Valašské Meziříčí
IČO: 026 04 795

95,77 4

2
COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 261 77 005
IČO: 261 77 005

96,44 3

3
EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 -Nové Město
IČO: 452 74 924

94,13 6

4
Sa.M silnice a mosty a.s.
Máchova 1129,470 01 Česká Lípa
IČO: 250 18 094

98,88 1

5
PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 430 05 560

94,95 5

6
M-SILNICE a.s.
Husova 1697,530 03 Pardubice
IČO: 421 96 868

98,33 2

8. Posouzení nabídek

Hodnotící komise posoudí u prvních dvou vyhodnocených účastníků zadávacího řízení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení.

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti:

Číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele

Bodové
hodnocení

Nabídková cena 
v Kč bez DPH

Doba
realizace

Dda
v týdnech

Pořadí

4

SaM silnice a mosty a.s. 
Máchova 1129, 470 01 Česká 
Lípa
IČO: 250 18 094

98,88 29 693 247,52 33 1

6
M-SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO: 421 96 868

98,33 29 278 450,57 36 2

Stránka 3 z 6



NABÍDKA Č.4 SaM silnice a mosty a.s.

Sídlo / místo podnikání Máchova 1129,470 01 Česká Lípa

Právní forma Akciová společnost

IČO 250 18 094

Výše nabídkové ceny (v Kč)
Cena celkem bez DPH DPH (21%) Cena celkem s DPH

29 693 247,52 6 235 581,98 35 928 829,50

Do
ba

 re
al

iz
ac

e

Sekce Zahájení Dokončení
Stavby

6 týdnů 
po dokonče 
ní Stavby

Doba realizace 
Stavby v
týdnech

Doba realizace Díla 
v týdnech

1. sekce 2.7.2018 23.9. 2018 4. 11.2018 12 12 + 6

II. sekce 1.4. 2019 2.6. 2019 14. 7. 2019 9 9 + 6

Celkem 2.7. 2018 2.6. 2019 14. 7. 2019 21 21+6 + 6

Splněno/Nesplněno Poznámka

Kvalifikace dodavatele

(Posouzení kvalifikace — viz příloha 
Posouzení kvalifikace dodavatele)

Splněno

Základní způsobilost Splněno

Profesní způsobilost Splněno

Ekonomická kvalifikace Zadavatel nepožaduje

Technická kvalifikace Splněno

Další požadavky zadavatele
(Posouzení požadavků zadavatele - viz
příloha Tabulka posouzení nabídek)

Splněno

Účastník zadávacího řízeni prokázal. splněni Eodmínek účasti v zadávacím řízení.

Stránka 4 z 6



NABÍDKA Č. 6 M-SILNICE a.s.

Sídlo / místo podnikání Husova 1697, 530 03 Pardubice

Právní forma Akciová společnost

IČO 421 96 868

Výše nabídkové ceny (v Kč) Cena celkem bez DPH DPH (21%) Cena celkem s DPH

29 278 450,57 6 148 474,62 35 426 92,19

Do
ba

 re
al

iza
ce

Sekce Zahájení Dokončeni
Stavby

6 týdnů 
po dokonče 
ní Stavby

Doba realizace 
Stavby v 
týdnech

Doba realizace Díla 
v týdnech

I. sekce 2.7. 2018 14. 10. 2018 25. 11.2018 15 15 + 6

II. sekce 1.4. 2019 2.6.2019 14.7. 2019 9 9 + 6

Celkem 2.7.2018 2. 6. 2019 14. 7.2019 24 24 + 6 + 6

Splněno/Nesplněno Poznámka

Kvalifikace dodavatele
(Posouzení kvalifikace — viz příloha 
Posouzení kvalifikace dodavatele)

Splněno

Základní způsobilost Splněno

Profesní způsobilost Splněno

Ekonomická kvalifikace Zadavatel nepožaduje

Technická kvalifikace Splněno

Další požadavky zadavatele
(Posouzení požadavků zadavatele - viz
příloha Tabulka posouzení nabídek)

Splněno

Účastník zadávacího řízeni prokázal SDlnčni Dodmínek účasti v zadávacím řízeni.

Stránka 5 z 6



 

 

 
 
 

 
 
 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

Prokázání splnění kvalifikace, posouzení nabídky a porovnání nabídek po položkách - viz samostatná 
příloha

9. Závčr
Hodnotící komise se důkladně seznámila s nabídkami prvních dvou vyhodnocených účastníků zadávacího 
řízení a u těchto účastníků posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

Na základě hodnocení nabídek a splnění podmínek účasti v zadávacím řízení doporučuje hodnotící komise 
zadavateli uzavřít smlouvu o dílo s účastníkem zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, jedná se o účastníka 
zadávacího řízení č. 4, SaM silnice a mosty a.s.

V případě, že účastník zadávacího řízeni, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 
a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu o dílo, 
doporučuje hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu o dílo s účastníkem zadávacího řízení, jehož 
nabídka byla dle ekonomických kritérií vyhodnocena jako druhá v pořadí, a který splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení. Jedná se o účastníka zadávacího řízení č. 6, M-SILNICE ax

10. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise

Obchodní firma / název / jméno, 
příjmení, organizace, vůči níž je 

člen hodnotící komise 
v pracovněprávním či obdobném 

vztahu

Datum
podpisu
zprávy

Podpis

rálovéh radecký kraj 14. 5.201 8

ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a.s

14. 5.2018
1

ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a.s.

14. 5.2018 *

Příloha: Hodnocení účastníků zadávacího řízení

Tabulka posouzeni nabídek

Posouzení kvalifikace dodavatele - účastník SaM silnice a mosty a.s. 

Posouzení kvalifikace dodavatele - účastník M-SILNICE a.s. 

Porovnání nabídek po položkách

Stránka 6 z 6



III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač

Hodnocení účastníků zadávacího řízení

Nabídka
č.

Účastník zadávacího řízení
výše nabídkové ceny za 

předmět veřejné zakázky 
(bez DPH)

body
doba realizace 

díla (v týdnech) body
body

celkem
pořadí

nabídky

1 ALPÍNE Bau CZ a.s. 30 675 336,76 Kč 95,45 34 97,06 95,77 4
2 COLAS CZ, a.s. 29 990 000,00 Kč 97,63 36 91,67 96,44 3
3 EUROV1A CS, a.s. 30 903 615,54 Kč 94,74 36 91,67 94,13 6
4 SaM silnice a mosty a.s. 29693 247.52 KČ 98.60 33 100,00 98,88 1
5 PORR a.s. 30 572 300,00 Kč 95,77 36 - 91,67 94,95 5
6 M-SILNICE a.s. 29 278 450,57 Kč 100.00 36 91,67 98,33 2

váhy:
nejvhodnější nabídky:

80%________
29 278 450,57 Kč

20%
33



T abulka posouzení nabídek: HV27932 Markvartice - Rakov - Střevač

Požadavky a jejích splněni SaM silnice a mosty n.s. M-SILNICE ft.s.

Dodavatel podal jednu nabídku Íí 107 odsi 3 zákona | ano'nc a mv ano

V případě společné účasti dodav atcíu vc smyslu ? 103 odst 1 
písm 0 zákonu - doloženi. že odpovědnost za plněni veřejné 
zakázky ponesou všichni dodavatelé podívající společnou 
nabídku společně a nerozdílně

ano ne netýká se netyká se netýká se

Poskytnut i jistoty vc výši 5SO 000.- Kč. a to buď formou 
peněžní jistoty, bankovní záruky nebo pojištění záruky (platnost 

do 30. 11. 201S) - dle ě 41 zákona
a oo ne ano ano

Dodavatel má formu akctnvc společnosti nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti a mi vydány výluční zaknthované 

akcie, • dle ^4$ odst. 1 zákona
ano.ncnetýká se ano ano

Nabídka zpracovaná v českem jazyce ancénc ano ano

Předloženy formuláře Dopis nabídky a Příloha k nabídce dle 
záv azného vzoru

anonc ano ano

Nabvdkova cena uv edená vc formuláři Dopis nabídky a v tabulce 
Rekapitulace nabídkové cem

ano'nc ano ano

Návrh Smlouvy o dík* dle závazného vzoru podepsany osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dod3v atclc, doplněny chybějící 

údaje
ano ne ano ano

Objekt / Cena Investorská Cena * -------- -.1 U — ■i" """ —■=“.. *

l.xkccIIM3W2Rxkm • Sttoxř

SO 001 Všeobecné a předběžné položky 340 01X1.00 400 000,00 986 000.00
SO JIM Oprava silnice 10/27932 19 231 916.20 17821 813.71 17099 iSi.Sfc

SO L51 Dopravně inženýrské Opai/e-ni 425 524.1XJ 425 ?’4,0C 15f 764.00

Nabídková cen« I. sekce bez DPH 19 997 440,20 18 6473Í7.71 18 236 945,86
Ú Mkce U1227932 Markvartice - Rakov

SO W1 Všeobecné a předběžné položky ,90 000.00 300 000.00 417 000.00
SO 10, Oprav z silnice Hl'2 79.32 11 34* 129,63 10 376 854.81 10 524 J62.71
SO 15) Dopravné inženýrské opatřeni 369 O55.IW 369 055.00 ičň 142.00

Nabídková cena 11. sekce bez DPH 11 907 184,63 11 045 909,81 11 (Ml 504.71

Stavební nňklndv bez DPH 31 904 624.83 29 693 247.52 29 278 450.57

DPH 21 % 6 699 97141 6 23S 581.98 6 148 174.62
Cena celkem vtelné DPH 38 604 596.04 35 928 829,50 35 426 925.19

Cena bez DPH - údaj pro hodnoceni dle dopisu
n.ibidkv 29 693 247,52 29 278 450.57

DPH 21 % dle dopisu nabídky 6 235 581.98 6 148 474,62

Cena celkem včelař DPH dle dopitu nabidkv 35 928 829.SO 35 426 925,19

Nabídka obsahuje mimořádné nízkou nabiilkmoo cenu dle <528
I piint O) a 4113 zákona ano ne ne nc

Překročila nabídka limit pro nabídkovou cenu za před met veřejné 
'-ikúzkv. ti- maxiniýdn. ccrru z j plAtai zaka/kv? anone nc ne

□oba pro dokončeni Stavby f»prací) - dle Přílohy k nabídce 24 21 24

Do Im realizace Díla (údaj t»ro hodnoceni ilk Pfíluhv kn.ibukc) 36 21+6+6 24+6+6

L sekce 111/27932 Ratav • Střen ač

Doba pro doíoixov Statky 1= práci) - dle Přílohy k nabídce -; sekce 15 12 15

Doba realizace I. sekce Díla 15+6 12*6 15+6
Zahájeni (dle llarmon.ntraniu) 2 7. 2018 272018 2 7 20/5

Ukimicnř stavebních prací (dle Hirntinpražnu) 14. 10. 2018 23.9401$ 14.10201$

6 týdnů p«» dokončení prací {dle >lam»nognimu) 2S.ll.2OI8 4.1,20,8 25.1120,8

II sekce 111/27932 Markvartice - Raktn

Doba pro dokončeni Stavby (» prací) - dk Přílohy k nabídce • II sekce 9 9 9

Duba realizace i i sekce Dílu 9+6 9+6 9+6

Zahájeni (dle Harmnnosnunu) 1 4.2019 l 4.2019 1.42019

Ukončení stavebních prací (dle Hur mu rubnímu) 2.6.2019 2.620,9 2 6.2019

6 ni dnu po ikikon&nl prací (ctíc Harmi* .gramu) 14.72019 14.7.2019 14.7.2019

Lv cílené bodnuly (doba realizace dle Přílohy k nahhlre) souhlasí s ano. ne ano ano

Délka záruénHo&vniě^^ 36 mčsicú 36 mčsicú 36 měsíců

Poddodívjíielé
Nepředpokládá žádnou část prací provádět pomaci 

subdodavatelů

Geodézie Východní Čechy spol 5 r.o - realizace 
geodetických prací. MlS.as - realizace laboratorních 

prací: M-PROJEKCE sxa>. - realizace projekčních prací. 
ČNES dopravní stavby, a.s.' realizace frézovaní: Dopravní 

značeni Náchod sr.o - realizace dopravního značen:

Poznámka



/

Posouzení kvalifikace dodavatele
Název veřejné zakázky: II1/27932 Markvartice - Rakov - Střevač

4. Účastník zadávacího řízení: SaM silnice a mosty a.s.

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) - c) zákona - splněni 
(doklady prokazující splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení)

Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestně 
prohlášeni)

Ze dne

písm. a)

IvDit z evidence rejstříku trestů: dodavatel nebyl v zemi svého sídla 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízeni pravomocné 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný £in podle právního řádu žerné sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku 
splňovat

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele.

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 28.3.2018

písm. b)
Potvrzeni ofislutného finančního úřadu a ve vztahu ke sootřebnl dani Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů
28.3.2018písemné čestné orohldieni: dodavatel nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový nedoplatek.

písm. c)
Písemné čestné orohláieui: dodavatel nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištěni.

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 28.3.2018

písm. d)

Potvrzeni Dřislutné okresní spráw sociálního zabezoečení: dodavatel
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů

28.3.2018
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti.

písm. e)

1'róii z  obchodního reistřiku nebo písemné čestné orohláteni. vpřípadé

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů

28.3.2018
je není v obchodním rejstříku zapsán: dodavatel není v likvidaci, nebylo 
proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Profesní způsobilost dle § 77 zákona - splnění
Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 
prohlášeni)

Ze dne

§77 
odst. 1

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 3 měsíců přede dnem 
zahájeni zadávacího řízeni)

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů

28.3.2018

§77 
odst. 2 
písm. a)

doklad o oprávněni k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky', 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávněni

1) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 28.3.2018

Výpis z živnostenského rejstříku 2.11.2017

2) Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Výpis z živnostenského rejstříku 2. 11.2017

3) Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly nebo soupravami o největší povolené hmotnosti nad 34 tuny

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů

28.3.2018

Výpis z živnostenského rejstříku 2.11.2017

4) Výkon zeměměřických činností Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů

28.3.2018

Výpis z živnostenského rejstříku 2. 11.2017

I



 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

§77 
odst. 2 
plsm. c)

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, pověřené vedením 
stavby, ve formě osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby

Čestné prohlášeni 17.4. 2018

12.4. 1994

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje ve formě úředního oprávněni pro 
ověřování výsledků zeměměřických činnosti v rozsahu min. dle 
§ 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 
změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v 
platném znění, a vyhlášky Českého úřadu zeměměřického a katastrálního 
č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., v platném 
zněni.

Čestné prohlášeni 17.4.2018

Úřední oprávněni pro ověřování 
výsledků zeměměřických 16.6. 1995

Technická kvalifikace dle § 79 - splnění
Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 
prohlášení)

Ke dne

§79 
odst. 2 
písm. a)

- Seznam, ve kterém uvede název objednatele, název akce, výši finančního 
plnění za provedené stavební práce (v Kč), dobu provedeni prací a údaj, 
zda prováděl pokládku asfaltových vrstev u dané akce vlastními 
kapacitami.

- Osvědčení objednatelů, která budou obsahovat cenu, dobu provádění 
stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto stavební práce fádně 
provedeny a dokončeny.

Osvědčení objednatele, ze kterého je patrné, že v posledních 5 letech 
realizoval alespoň 3 významné stavební práce (zhotovení stavby stejného 
nebo podobného charakteru jako je předmět zakázky (výstavba nebo 
rekonstrukce komunikace s pokládkou asfaltových vrstev realizovanou 
vlastními kapacitami), a to s finančním plněním minimálně ve výši 12,5 mil. 
Kč bez DPH za 1 zakázku)

Přehled praktických zkušeností - 
referenční stavby - komunikace bez data

Osvědčení o realizované veřejné 
zakázce na stavební práce pro ŘSD 
ČR-1/16 Bezno-MÚK u obce 
Bezděčin, 11. etapa

13. 10.2016

Osvědčení objednatele - 
Modernizace silnic 111/34019 a 
111/34020 Stolany - průtah

8. 10. 2015

Osvědčeni objednatele - Oprava 
silnice III/34019 Chrudim - 
Stolany

27.10.2016

Ověřeni provedení pokládky asfaltových vrstev vlastními kapacitami bylo provedeno z údajů uvedených v seznamu stavebních 
prací a v osvědčeních objednatelů.
Jedná se o stavby provedené v posledních 5 letech, stejného nebo podobného charakteru, jako je předmět zakázky. jejichž 
finanční plněni přesahuje výši 12.5 mil. Kč za jednu zakázku.

§79 
odst. 2 
písm. d)

Osvědčeni o vzděláni a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím 
pracovníkům dodavatele - osoba odpovědná za vedeni díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího

- Doklad o tn/bomí zpisebUaitl: autorizace v oboru .dopravní stavby“
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v platném a účinném zněni

12.4. 1994

- PnMóttni podepraiK osobou odpovtdnou sa vtdtni stavby; V pozici 
stavbyvedoucího řídil v posledních 5 letech minimálně následující stavby 
charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky (výstavba 
nebo rekonstrukce komunikace), a to minimálně 2 díla ve finančním 
objemu min 12,5 mil. Kč bez DPH za 1 zakázku
(Ke každému dilu název objednatele a kontakt na zástupce objednatele, u 
kterého je možné údaje ověřit, název akce, výši finančního plnění za 
provedené stavební práce (v Kč), stručný popis činnosti osoby a dobu 
provedení prací.)

čestné prohlášeni 4.4.2018

Bylo doloženo, že osoba odpovědná za vedeni stavby fidila v pozici stavbyvedoucího v posledních 5 letech 2 díla ve finančním 
objemu min. 5 mil Kč bez DPH za 1 zakázku, charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky.

2



//
//
/

Posouzení kvalifikace dodavatele
Název veřejné zakázky: 111/27932 Markvartice — Rakov — Střevač 

6. Účastník zadávacího řízení: M-SILNICE a.s.

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) - e) zákona - splnění 
(doklady prokazující splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení)

Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 
prohlášeni)

Ze dne

písm. a)

Ivois z evidence reistřiku trestů: dodavatel nebvl v zemi svého sídla 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží.
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku 
splňovat

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele.

Certifikát č. 89044 19.1.2018

písm. b)
Potvrzeni Dfistuiného finančního úřadu a ve vztahu ke sDotřebni dani

Certifikát č. 89044 19.1.2018

Čestné prohlášení účastníka o 
splnění základní způsobilosti 
(částečně)

16.4.2018
písemné čestné prohláieni: dodavatel nemá v České republice nebo
v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek.

písm. c)
Písemné čestné prohláieni; dodavatel nemá v České republice nebo Certifikát č. 89044 19.1.2018

v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištěni.

Čestné prohlášení účastníka o 
splnění základní způsobilosti

16.4.2018

písm. d)

Potvrzeni ořisluiné okresní www sociálního zabezpečeni: dodavatel

Certifikát č. 89044 19.1.2018
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti.

písm. e)

ÍYwí z obchodního reistřiku nebo písemné čestné prohláieni. v případé

Certifikát č. 89044 19.1.2018
ie není v obchodním rejstříku zapsán: dodavatel není v likvidaci, nebylo 
proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Profesní způsobilost dle § 77 zákona - splnění
Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 
prohlášení)

Ze dne

677 
odst. I

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, Či výpis zjiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 3 měsíců přede dnem 
zahájeni zadávacího řízení)

Certifikát č. 89044 19.1.2018

6 77 
odst. 2 
písm. a)

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění

1) Prováděni staveb, jejich změn a odstraňování Certifikát č. 89044 19.1.2018

2) Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Certifikátů. 89044 19.1.2018

3) Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly nebo soupravami o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny

Certifikát č. 89044 19.1.2018

4) Výkon zeměměřických činností Certifikát č. 89044 19.1.2018

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
(Geodézie Východní Čechy spol. 
s r.o.)

11.4.2018

i



 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

§77 
odst. 2 
písm. c)

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, pověřené vedením 
stavby, ve formě osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje ve formě úředního oprávnění pro 
ověřování výsledků zeměměřických činnosti v rozsahu min. dle 
§ 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 
změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v 
platném znění, a vyhlášky Českého úřadu zeměměřického a katastrálního 
č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., v platném 
znění.

29. 3. 2016

Čestné proldášem účastníka 
o odborně způsobilých osobách 
(o zaměstnaneckém poměru)

16. 4. 2018

Certifikát č. 89044 19. 1.2018

Úřední oprávněni pro ovSov^í 
výsledků zeměmětíckých
Činností -

16.6. 1995 
(písm. a)

20. 6. 2000

(písm. b), c)

Čestné prohlášení účastníka 
o odborně způsobilých osobách 
(o zaměstnaneckém poměru)

16.4.2018

Výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů 
(Geodézie Východní Čechy spol. 
s r.o.)

11.4.2018

Certifikát č. 89044 19.1.2018

Technická kvalifikace dle § 79 - splněni
Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 
prohlášeni)

Ze dne

§79 
odst. 2 
písm. a)

- Seznam, ve kterém uvede název objednatele, název akce, výši finančního 
plnění za provedené stavební práce (v Kč), dobu provedení prací a údaj, 
zda prováděl pokládku asfaltových vrstev u dané akce vlastními 
kapacitami.

- Osvědčení objednatelů, která budou obsahovat cenu, dobu provádění 
stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto stavební práce řádně 
proveden)’ a dokončeny.

Osvědčení objednatele, ze kterého je patrné, že v posledních 5 letech 
realizoval alespoň 3 významné stavební práce (zhotovení stavby stejného 
nebo podobného charakteru jako je předmět zakázky (výstavba nebo 
rekonstrukce komunikace s pokládkou asfaltových vrstev realizovanou 
vlastními kapacitami), a to s finančním plněním minimálně ve výši 12,5 mil. 
Kč bez DPH za 1 zakázku)

Prohlášení - Seznam 
realizovaných staveb 16. 4. 2018

Certifikát č. 89044 19. 1.2018

Osvědčení objednatele o řádném 
plnění stavebních prací - 
Modernizace silnic 11324 a 
v Pardubicích

2.2.2015

Osvědčeni o realizované veřejné 
zakázce na stavební práce pro ŘSD 
ČR —137 Kuks - Trutnov, 
neprovedeni; úseky sdmce, OŽK

8.4.2015

Osvědčení objednatele o řádném 
plnění stavebních prací - 
Modernizace silnice 11/341 Nový 
Dvůr - Nerozhovice

20.1.2015

Referenční list pro zhotovitele - 
11425 Nosislav - Velké Němčíce - 
Starovičky

1. 12. 2015

Osvědčení o realizované veřejné 
zakázce na stavebm práce pro ŘSD 
ČR -1/37 Chrudim obchvat úsek 
Medlešice - silnice 117

20. 9.2016

Referenční list ŘSD ČR -133 
KJen^ Vysokov - Branka, OŽK 20. 12. 2016

Ověření provedení pokládky asfaltových vrstev vlastními kapacitami bylo provedeno z údajů uvedených v seznamu stavebních 
prací a v osvědčeních objednatelů.
Jedná se o stavby provedené v posledních 5 letech, stejného nebo podobného charakteru, jako je předmět zakázky, jejichž 
finanční plnění přesahuje výši 12,5 mil. Kč za jednu zakázku.

§79 
odst. 2 
písm. d)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím 
pracovníkům dodavatele - osoba odpovědná za vedení díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího

- Doklad o odborné zoisobilosli'. autorizace v oboru ..dopravní stavbv“ 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v platném a účinném znění

O^^dčummiiii^j^ng. 29. 3. 2016

Certifikát č. 89044 19. 1.2018

2



/

- Prohláieni podensaně osobou odpovědnou cg vedeni stavby: V pozici 
stavbyvedoucího řídil v posledních 5 letech minimálně následující stavby 
charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky (výstavba 
nebo rekonstrukce komunikace), a to minimálně 2 díla ve finančním 
objemu min 12,5 mil. Kě bez DPH za 1 zakázku
(Ke každému dílu název objednatele a kontakt na zástupce objednatele, u 
kterého je možné údaje ověřit, název akce, výši finančního plnění za 
provedené stavební práce (v Kč), stručný popis činnosti osoby a dobu 
provedení prací.)

Profesní životopis - čestné 
prohlášení autorizované osoby 23.3.2018

Bylo doloženo, že osoba odpovědná za vedení stavby řídila v pozici stavbyvedoucího v posledních 5 letech 2 díla ve finančním 
objemu min. 5 mil Kč bez DPH za 1 zakázku, charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky.

3



DOPIS NABÍDKY
NÁZEV DÍLA: „III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač“

PRO: Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Prozkoumali jsme zadávací podmínky veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, změny nebo 
doplnění, zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, Výkazu výměr 
(Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a připojenou Přílohu k nabídce 
pro realizaci výše uvedené stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění 
veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za 
částku ve výši (v měně platby)

cena bez DPH (údaj pro hodnocení nabídek) 
DPH (21%)
cena celkem

29.693.247,52,-
6.235.581,98,-

35.928.829,50,-

korun českých 
korun českých 
korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 30.11. 2018. Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o Dílo, nebude tato nabídka, spolu s jejím písemným 
přijetím z Vaší strany, představovat závaznou Smlouvu o Dílo mezi námi.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
tj. nikoliv prostřednictvím podzhotovitele: Pokládka asfaltobetonových vrstev.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Zhotovitel:

Podpis______ |_________ _______Ing. Ivana Karlová, funkce vedoucí OZ Hradec Králové

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem SaM silnice a mosty a.s.

Adresa Máchova 1129,470 01 Česká Lípa

Datum 17.4.2018

<1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA K NABÍDCE
NÁZEV DÍLA: „III/27932 Markvartice - Rakov - Strevač“

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele I.1.2.2,13 Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele 1.1.23, 13 SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129,470 01 Česká Lípa

Hlavní stavbyvedoucí

Geodet —

Jméno a adresa Správce stavby

Hlavní inženýr stavby:

1.1.2.4,13 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec 
Králové, IČO 275 02 988

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec 
Králové, IČO 275 02 988

Technický dozor stavebníka:

Jméno a adresa koordinátora BOZP 
na staveništi:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s.
IČO: 275 02 988, oddělení přípravy a 
realizace staveb Jičín, M. Koněva 467, 
506 01 Jičín,

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec 
Králové, IČO 275 02 988

Datum zahájení prací

Doba pro dokončení Stavby (= prací)

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení
Stavby)
Doba realizace Díla za I. a 11. sekci 
(údai oro hodnoceni nabídek}

1.13.2

1.133

V termínu určeném zadavatelem

21 týdnů od termínu určeného 
zadavatelem

6 týdnů po termínu dokončení Stavby

21 týdnů + 6 + 6 týdnů (bez zimní 
přestávky)

Záruční doba 1.13.7 36 měsíců

-T



Sekce 1.13.6 1. sekce - Rakov - Střevač
2. sekce - Markvartice - Rakov

Datum zahájení prací
1. sekce
2. sekce

1.1.33

V termínu určeném zadavatelem
V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby (= prací)
1. sekce

2. sekce

12 týdnů od termínu určeného 
zadavatelem
9 týdnů od termínu určeného zadavatelem

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení
Stavby)
1. sekce
2. sekce

6 týdnů po termínu dokončení Stavby
6 týdnů po termínu dokončení Stavby

Doba realizace Díla
1. sekce
2. sekce

12 týdnů + 6 týdnů
9 týdnů + 6 týdnů

Použité právo 1.4 právo České republiky
Jazyk pro komunikaci 1.4 čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací
Výše bankovní záruky za Zajištění 
splnění smlouvy

4.2 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

Smluvní pokuta za prodlení s 
předáním Objednateli bankovní 
záruky za zajištění splnění smlouvy

4.2 0,5 % z požadované výše bankovní záruky 
za každý započatý den prodlení 
s předáním bankovní záruky za zajištění 
splnění smlouvy splňující požadavky 
Smlouvy

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.25 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušení 
povinnosti zhotovitele

4.28

4.28 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 e) Nepoužije se
4.28 f) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 g) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 h) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo 
poškození bez DPH za každý započatý 
den prodlení Zhotovitele s odstraněním



vady nebo poškození

4.28 i) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4-28 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

4.28 30% přijaté smluvní částky bez DPH

Postupné závazné milníky 4.29 Nepoužije se
Pracovní doba 6.5 Bez omezení
Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH 
příslušné sekce (I. sekce, 11. sekce) za 
každý započatý den prodlení Zhotovitele s 
dokončením

Měny plateb 14.15 Koruna česká
Výše pojistného plnění 18.2 výše pojistného plnění musí ke každému 

okamžiku plnění Smlouvy dosahovat 
alespoň souhrnné ceny do té doby 
provedených prací bez DPH

Minimální částka pojistného krytí 18.3 30 mil. Kč

Zhotovitel:

Podpis_______ ,_________________Ing. Ivana Karlová, funkce vedoucí OZ Hradec Králové

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem SaM silnice a mosty a.s.

Adresa Máchova 1129,470 01 Česká Lípa

Datum 17.4.2018

2



Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obecné podmínky, které tvoří součást FIDIC „Smluvních podmínek pro 
výstavbu", 1. vydání, 1999, vydaných v českém předkladu Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první 
vydání v roce 2015, a následující Zvláštní podmínky, které obsahují úpravy a doplnění těchto Obecných podmínek. 
Obecné podmínky je možné získat na adrese České asociace konzultačních inženýrů (CACE, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 
00 Ostrava, tel: +420 597 464 222, cace@cace.cz, www.cace.cz/fidic-publikace.php konkrétně http://cace.cz/order- 
red-book.php).

1 Obecná ustanovení
í.i
Definice

1.1.1
Smlouva
1.1.1.2 V Pod-článku 1.1.1.2 jsou odstraněna slova v závorce „pokud existuje".
1.1.1.3 Pod-článek 1.1.1.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Dopis o přijetí nabídky" je oznámení rozhodnutí Objednatele o výběru dodavatele, přičemž Smlouva vznikne až 
podepsáním Smlouvy o dílo oběma Stranami."
1.1.1.5 Na konec Pod-článku 1.1.1.5 se přidává následující ustanovení:
„Technickou specifikaci tvoří Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) vydané 
Ministerstvem dopravy ve znění platném k Základnímu datu a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) 
objednatele a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) tak, jak jsou uvedeny v přílohách Smlouvy."
1.1.1.6 Na konec Pod-článku 1.1.1.6 se přidává následující ustanovení:
„Součástí Výkresů je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro provedení stavby (PDPS)."
1.1.1.10 Na konec Pod-článku 1.1.1.10 se přidává následující ustanovení:
„V těchto Podmínkách je „Výkaz výměr" Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, sestavený podle Oborového 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací schváleného Ministerstvem dopravy."
1.1.1.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.1.11:
„Stavební deník" je dokument, jehož náležitosti stanoví platné a účinné Právní předpisy."

1.1.2
Strany a osoby
1.1.2.2 Na konec Pod-článku 1.1.2.2 se přidává následující ustanovení:
„Pojmem Objednatel se rozumí i „zadavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách."
1.1.2.3 Pod-článek 1.1.2.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel" je totožný termín, jako „dodavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) označenou (é) jako Zhotovitel v Příloze 
k nabídce a ve Smlouvě o dílo podepsané Stranami, a právní nástupce této osoby nebo osob."
1.1.2.8 Na konec Pod-článku 1.1.2.8 se přidává následující ustanovení:
„Podzhotovitel" je totožný termín, jako „poddodavatel" případně „subdodavatel" ve všech mluvnických formách a 
podobách."

1.1.3
Data, zkoušky, lhůty a dokončení
1.1.3.6 Pod-článek 1.1.3.6 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zkoušky po dokončení" znamenají zkoušky (pokud nějaké jsou), které jsou obsaženy ve Smlouvě a provedeny v 
souladu s Technickou specifikací poté, co jsou Dílo nebo Sekce (podle okolností) převzaty Objednatelem."

1



1.1.3.8 Pod-článek 1.1.3.8 je odstraněn.
1.1.3.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.3.10:
„Doba pro uvedení do provozu" je doba pro dokončení Díla nebo Sekce Zhotovitelem v rozsahu nezbytném pro účely 
uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona tak, jak je stanovena v Příloze k nabídce (se 
všemi prodlouženími podle Pod-článku 8.13 [Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku]), počítaná od Data zahájení prací nebo tak, jak je stanoveno v Příloze k nabídce."

1.1.4
Peníze a platby
1.1.4.3 Pod-článek 1.1.4.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Náklady" jsou všechny skutečné výdaje, které jsou (nebo budou) účelně, hospodárně a efektivně vynaložené 
Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a podobných poplatků, nezahrnují však zisk."
1.1.4.10 Pod-článek 1.1.4.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Cena provizorní položky" znamená cenu Ge-li jaká), která je jako provizorní položka uvedena ve Smlouvě o dílo, za 
provedení nějaké části prací nebo za dodávku technologického zařízení, materiálu nebo služeb podle článku 13.5 
(Provizorní položky)."
1.1.4.11 Pod-článek 1.1.4.11 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Faktura" je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů."
1.1.4.13 Přidává se nový Pod-článek 1.1.4.13:
„Záruka za odstranění vad" znamená záruku (nebo záruky) podle článku 4.25 (Záruka za odstraněni vad).“

1.1.6
Další definice
1.1.6.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.10:
„Předčasné užívání" znamená časově omezené užívání Díla nebo Sekce před jejich úplným dokončením na základě 
pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatele jako stavebníka ve smyslu ustanovení 
stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran související s předčasným užíváním Díla nebo Sekce jsou upraveny 
především v Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání)."
1.1.6.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.11:
„Přístupové cesty" jsou komunikace, které napojují Staveniště na síť veřejně přístupných pozemních komunikací, není- 
li v Příloze k nabídce, v dalších ustanoveních těchto Zvláštních podmínek, Technické specifikaci nebo ostatních 
dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno jinak."
1.1.6.12 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.12:
„Méněpráce" znamenají změnu, jejichž důsledkem je neprovedené plnění odpovídající určité položce ve Výkazu 
výměr, nebo jeho provedení v menším rozsahu, než je uvedeno ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad
Za pod-odstavec (d) se vkládají pod-odstavce (e) a (f) následujícího znění:
„(e) počítání času se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku;
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení „přiměřený zisk" je přiměřeným ziskem 2% Nákladů."

1.6
Smlouva o dílo
První dvě věty Pod-článku 1.6 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Podkladem pro Smlouvu o dílo musí být Formulář, který je součástí zadávací dokumentace."

1.7
Postoupení
Pod-článek 1.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Žádná ze Stran nesmí převést (postoupit) celou Smlouvu nebo její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch z ní 
vyplývající na třetí osobu, s výjimkou následujících případů:
a) Objednatel je oprávněn kdykoli neomezeně podle svého uvážení postoupit na budoucí vlastníky nebo majetkové 
správce Díla nebo jeho jednotlivých Sekcí (v podobě například stavebních objektů) či jiných částí Díla veškerá nebo 
jednotlivá práva Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, Sekcí nebo částí Díla včetně práv Objednatele 
vyplývajících ze záruk za jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu na to, zda taková práva Objednatel vůči 
Zhotoviteli již má nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotovitel uděluje výslovný souhlas s postoupením práv 
Objednatele podle předcházející věty; a

2



b) k postoupení Smlouvy nebo její části dojde po předchozím písemném souhlasu druhé Strany a v souladu s platnými 
a účinnými Právními předpisy."

1.8
Péče o dokumenty a jejich dodání
V první větě třetího odstavce Pod-článku 1.8 se za slova „v Technické specifikaci" vkládá závorka s textem „(lze i v 
elektronické podobě)".
Za třetí odstavec Pod-článku 1.8 se vkládá následující odstavec:
„Výkresy a všechny doklady týkající se prováděné Stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie budou k dispozici též 
příslušnému stavebnímu úřadu při výkonu jeho pravomoci podle stavebního zákona. K dispozici bude rovněž Stavební 
deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů."

1.10
Užívání dokumentů zhotovitele objednatelem
Za pod-odstavec c) Pod-článku 1,10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znění:
,,d) umožňovat udělení podlicence."
Na konec Pod-článku 1.10 se přidává následující odstavec:
„Ve vztahu k softwaru je Zhotovitel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu softwaru, 
který je podle Smlouvy součástí Díla, a s ním související vývojové i uživatelské dokumentace. Objednatel je oprávněn 
předaný zdrojový kód tohoto softwaru volně využít v rozsahu, který je nezbytný k zajištění provedení, provozu, údržby 
anebo oprav Díla a dalších technologických systémů Objednatele, které na Dílo navazují, jakož i k výkonu všech dalších 
oprávněni, které Objednatel nabyl k tomuto softwaru podle Smlouvy, jestliže bude splněna alespoň jedna z 
následujících podmínek:
(i) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem;
(ii) Zhotovitel se ocitne v úpadku;
(iii) ve stanovené době, jinak v době přiměřené, Zhotovitel řádně neodstraní jakoukoli vadu počítačového programu či 
softwaru, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen; nebo
(iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušení příslušné verze určenými 
zástupci obou Stran uložen ve schránce nebo obálce, která bude do doby oprávněného užití zdrojového kódu 
Objednatelem zapečetěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost jejího uzavření."

2 Objednatel
2.1
Právo přístupu na staveniště
Za druhý odstavec Pod-článku 2.1 se vkládá následující odstavec:
„Staveniště musí být předáno zápisem podepsaným oběma Stranami Smlouvy. V zápise se uvede, že Zhotovitel 
Staveniště přejímá, jsou mu známy podmínky jeho užívání a je si vědom všech důsledků vyplývajících z nedodržení 
hranic Staveniště."

2.3
Personál objednatele
V Pod-odstavci (b) se text „(a), (b) a (c)" odstraňuje a nahrazuje textem „(a) až (e)".

2.4
Zajištění financování objednatelem
Pod-článek 2.4 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Objednatel musí do 28 dnů po obdržení požadavku Zhotovitele předložit přiměřený důkaz o tom, že je zajištěno 
financování I. sekce Díla (tak jak je definována v zadávací dokumentaci), které umožní Objednateli zaplatit Smluvní 
cenu I. sekce Díla (jak je v daném čase odhadována) v souladu s Článkem 14 (Smluvní cena a platební podmínky). 
Dostatečným důkazem o zajištění financování Objednatelem je:
a) zařazení stavby (její I. sekce) do schváleného rozpočtu staveb financovaných z prostředků Státního fondu dopravní 
infrastruktury nebo ze státního rozpočtu nebo z rozpočtu Královéhradeckého kraje nebo
b) zařazení stavby (její I. sekce) do programu financování (spolufinancování) dopravní infrastruktury z prostředků 
mezinárodních finančních institucí, fondů, programů apod. a uzavření příslušných smluv.
Jestliže Objednatel zamýšlí, že udělá jakoukoli podstatnou změnu, která se týká zajištění financování, musí dát 
Objednatel Zhotoviteli oznámení s podrobnými údaji.

3



11. sekce Díla, tak jak je definována v zadávací dokumentaci, se bude ucházet o spolufinancování z prostředků SFDI 
nebo jiného dotačního programu. Dílo (jeho II. sekce, tak jak je definována v zadávací dokumentaci) bude realizováno 
pouze v případě přidělení finančních prostředků. Pokud se objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na realizaci 
II. sekce díla do 1 roku od podpisu smlouvy (s výjimkou uvedenou ve Smlouvě o dílo - čl. III, bod 3), marným uplynutím 
této lhůty smlouva pro II. sekci Díla zaniká. V takovém případě nemají vůči sobě smluvní strany žádné závazky z takové 
smlouvy.

3 Správce stavby
3.1
Povinnosti a pravomoc správce stavby
Za třetí odstavec Pod-článku 3.1 se vkládá následující odstavec:
„Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-článků těchto 
Podmínek:
a) 13.2 (Návrh na zlepšení} v případě Variací, které mají vliv na Přijatou smluvní částku;
b) 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení} nebo 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku}, bude-li Pod-článku 8.13 užito."

3.3
Pokyny správce stavby
Na konec Pod-článku 3.3 se přidává následující ustanovení:
„Písemné vydání pokynu, jeho potvrzení nebo odmítnutí je možné provést zápisem do Stavebního deníku."

3.4
Výměna správce stavby
V Pod-článku 3.4 se text „42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

3.6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-článek 3.6 (Kontrolní dny):
„Správce stavby je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro další práce na Díle. Zástupce 
zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitosti projednávané na 
kontrolním dnu a musí poskytnout kopie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu musí být uvedena 
odpovědnost za veškeré kroky, které se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První kontrolní den musí Správce 
stavby svolat do 14 dnů po Datu zahájení prací."

3.7
Registr rizik
Přidává se nový Pod-článek 3.7 (Registr rizik):
„Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel mohou kdykoli spolu nebo samostatně svolat schůzku za účelem snížení 
rizika, aby mohli diskutovat jakýkoli problém nebo potenciální problém, který má vliv na Smluvní cenu, kvalitu nebo 
Dobu pro dokončení. Schůzky se musí účastnit Zhotovitel a Správce stavby. Jakýkoli takový problém musí být 
zaznamenán Správcem stavby do registru rizik, který musí Správce stavby vést a aktualizovat. Na schůzce ke snížení 
rizika musí být v souladu se Smlouvou dohodnut postup vedoucí ke snížení vlivu problému na Smluvní cenu, kvalitu 
nebo Dobu pro dokončení. Cílem tohoto Pod-článku je společně najít optimální řešení a Správce stavby. Objednatel a 
Zhotovitel jsou k tomu povinni vynaložit maximální úsilí."

4 Zhotovitel
4.1
Obecné povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odstavce Pod-článku 4.1 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel ani osoby jím ovládané nebo jej ovládající nesmí vykonávat funkce Správce stavby."
Na konci třetího odstavce Pod-článku 4.1 se odstraňuje tečka a přidávají se následující slova:
„Jedaže se na jejich zpracování podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za všechny vady 
a následky vadné realizační dokumentace stavby (RDS), jestliže byl k jejímu vypracování podle Smlouvy povinen. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není dotčeno."
Pod-odstavec (d) se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:

4



„(d) před zahájením Přejímacích zkoušek musí Zhotovitel:
(i) předložit Správci stavby „Dokumentaci skutečného provedení" a dále veškeré příručky, návody a manuály provozu, 
údržby, servisu a užívání a provozní řády ke všem technologickým objektům a celkům v souladu s Technickou 
specifikací dostatečně podrobné tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, demontovat, znovu smontovat, 
upravovat a opravovat; a
(ii) zaškolit Personál objednatele nebo třetí osobu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména provozu a 
údržbě, s technologickými objekty a celky tvořícími součást Díla.
Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-článku 10.1 [Převzetí díla a sekcí), dokud nebudou 
dokumenty uvedené pod bodem (i) předány Správci stavby a nebudou dokončena všechna potřebná školení podle 
bodu (ii)."
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
„Pro I. sekci Díla je zhotovitel povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit Stavbu informační tabulí 
k označení Stavby dle pokynu Objednatele, se zapracováním identifikačních údajů uvedených ve štítku o povolení 
Stavby a rovněž náležitostí pro oznámení zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce podle zákona č. 309/2006 Sb., 
a to podle vzoru předaného mu k tomuto účelu Objednatelem pro I. sekci Díla.
Pro II. sekci Díla je zhotovitel povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit Stavbu informační tabulí 
k označení Stavby dle pokynu Objednatele (s uvedením loga poskytovatele finančních prostředků), se zapracováním 
identifikačních údajů uvedených ve štítku o povolení Stavby a rovněž náležitostí pro oznámení zahájení prací 
oblastnímu inspektorátu práce podle zákona č. 309/2006 Sb., a to podle vzoru předaného mu k tomuto účelu 
objednatelem (pro II. sekci Díla). V případě rozhodnutí o spolufinancování Stavby z prostředků SFDI nebo jiného 
dotačního programu bude informační tabule upravena podle pokynů Objednatele tak, aby odpovídala požadavkům 
poskytovatele dotace pro publicitu u takto spolufinancovaných staveb.
Zhotovitel je povinen informační tabuli udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu provádění Díla až do 
doby dokončení Díla.
Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky a podmínkami 
případně stanovenými ze strany správních orgánů, včetně zejména závazných požadavků a podmínek stanovených 
pravomocným územním rozhodnutím pro Dílo a pravomocným stavebním povolením pro Dílo, jakož i případnými 
veřejnoprávními smlouvami vydanými pro provádění Díla."

4.2
Zajištění splněni smlouvy
Pod-článek 4.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí na své náklady získat Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a ve výši uvedené v Příloze k 
nabídce. Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat bankovní záruku Objednateli nejpozději do 14 dnů po uzavření Smlouvy nebo k Datu zahájení 
prací podle toho, co nastane později. Bankovní záruka musí být vydána právnickou osobou z členského státu EU a musí 
mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. Bankovní záruka musí být účinná nejpozději v den jejího 
předání Objednateli.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná, dokud neprovede a nedokončí Dílo a nepředá 
Objednateli Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 4.25 {Záruka za odstranění vad). Pokud podmínky bankovní 
záruky specifikují datum její platnosti a Zhotovitel nezískal právo na obdržení Potvrzení o převzetí Díla nebo poslední 
Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 28 dnů před datem ukončení platnosti bankovní 
záruky, potom Zhotovitel podle toho musí rozšířit platnost bankovní záruky, dokud není Dílo dokončeno a Objednatel 
neobdrží Záruku za odstranění vad.
Objednatel smí uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle Smlouvy v 
případě, že:
(a) Zhotovitel neprodlouží platnost bankovní záruky tak, jak je popsáno v předchozích odstavcích, kdy v takovém 
případě může Objednatel nárokovat plnou částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 [Claimy objednatele) nebo Článku 20 [Claimy, spory a rozhodčí řízení) do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
(c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co obdržel oznámení Objednatele požadující 
nápravu porušené smluvní povinnosti nebo
(d) dojde k odstoupení Objednatelem podle Pod-článku 15.2 [Odstoupeníobjednatelem).
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku z bankovní záruky v 
rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.

5



Objednatel musí bankovní záruku Zhotoviteli vrátit do 21 dnů poté, co obdržel kopii Potvrzení o převzetí na Dílo nebo 
poslední Sekci a poté, co obdržel od Zhotovitele Záruku za odstranění vad, přičemž obě tyto skutečnosti musí nastat. 
Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat z bankovní záruky finanční prostředky na první výzvu a 
bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která bankovní záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit veškeré kroky 
nezbytné k obstarání bankovní záruky ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky budou v maximálně 
možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce za každý 
den prodlení Zhotovitele s předáním Objednateli této bankovní záruky za zajištění splnění smlouvy v souladu se 
Smlouvou."

4.4
Podzhotovitelé
V Pod-článku 4.4 v Pod-odstavci (c) se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „21 dnů".
Na konec Pod-článku 4.4 se přidává následující odstavec:
„V případě porušení jakékoli z výše uvedených povinností je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu v souladu 
s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) a bezodkladně zjednat nápravu."

4.6
Spolupráce
Na konec Pod-odstavce (a) Pod-článku 4.6 se přidávají následující slova:
„přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištění vhodných podmínek podle tohoto odstavce je uvedena ve 
Výkazu výměr nebo v Technické specifikaci,"
Na konec Pod-článku 4.6 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel se musí podrobit kontrolám ze strany Centra pro regionální rozvoj České republiky, Ministerstva pro místní 
rozvoj, Ministerstva financí, Státního fondu dopravní infrastruktury. Evropského účetního dvora. Evropské komise, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu, finančních orgánů, platebního a certifikačního orgánu. Řídícího 
orgánu a dalších kontrolních orgánů prováděným podle předpisů České republiky a předpisů Evropské unie, včetně 
orgánů interního auditu a kontroly Objednatele. Zhotovitel musí poskytnout nezbytnou součinnost při zajišťování 
veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly. Zhotovitel musí uchovat všechny originální dokumenty 
související s Dílem, za předpokladu spolufinancování akce z Evropské unie nebo jiných programů, minimálně do 
31.12. 2028."

4.7
Vytyčení
První odstavec Pod-článku 4.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetně vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se Stavbou 
a dočasných záborů) podle hlavních bodů, os a referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo oznámených Správcem 
stavby. Zhotovitel je odpovědný za správné rozmístění všech částí Díla a musí napravit jakékoli chyby v rozmístění, 
výškách, rozměrech a trasování Díla. Zhotovitel je povinen zajistit obnovení vytyčení obvodu Staveniště a pevných 
vytyčovacích bodů, pokud budou v průběhu provádění Díla zničeny či poškozeny."

4.8
Bezpečnost práce
Na konec Pod-článku 4.8 se přidává následující ustanovení:
„Zajištění těchto bezpečnostních postupů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existují) je povinností Objednatele, 
není-li v Technické specifikaci stanoveno jinak.
Před zahájením prací prováděných na pozemních komunikacích za provozu musí být odpovědný zástupce Zhotovitele 
proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti práce na pozemních komunikacích za provozu 
v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak povinen provést školení zaměstnanců 
Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pozemních komunikacích za provozu 
jsou:
1) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a Právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení a pokyny od pověřených pracovníků Objednatele.
2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
3) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce 
zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování osob zajišťujících tento dozor zástupci Objednatele.

6



4) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.
5) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele musí vyšetřit a sepsat záznam o pracovním úrazu vedoucí 
zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré 
povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy.
6) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiných věcí, jichž 
bylo při plnění závazků ze Smlouvy použito.
7) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě výsledků 
kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.
Porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bezpečnosti provozu na pozemních 
komunikacích se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno v souladu 
s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.9
Zajištění kvality
První odstavec Pod-článku 4.9 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí do zahájení prací předložit Správci stavby doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve smyslu 
Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), který bude zabezpečovat jakostní 
požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. Správce stavby je oprávněn 
podrobit jakýkoliv aspekt systému přezkoumání. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.15
Přístupové cesty
Na konec Pod-článku 4.15 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel je povinen předat Objednateli v zákresu i popisu všechny Přístupové cesty na Staveniště, které bude 
využívat k napojení na síť veřejně přístupných pozemních komunikací včetně dokladu o projednání těchto 
Přístupových cest (je-li takové projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před 
jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů.
Zhotovitel je povinen předat v zákresu i popisu také všechny veřejně přístupné pozemní komunikace, které bude 
využívat v souvislosti s prováděním Díla, včetně dokladu o projednání užití těchto veřejně přístupných komunikací (je-li 
takovéto projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před jejich použitím pro 
potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů. Tyto veřejně přístupné pozemní komunikace se nepovažují za Přístupové 
cesty, pokud za ně nejsou Objednatelem výslovně označeny v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech 
tvořících součást Smlouvy. V případě zvláštního užívání veřejně přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem 
podle zákona o pozemních komunikacích se má za to, že takováto komunikace je Přístupovou cestou bez ohledu na 
předchozí větu.
Zhotovitel je povinen odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním 
Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění.
Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby minimalizoval poškození veřejně přístupných pozemních komunikací 
staveništní dopravou. V rámci postupu výstavby je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů upřednostnit využití 
Přístupových cest před veřejně přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel nesmí využívat veřejně přístupné 
pozemní komunikace, jejichž stavebně-technický stav neodpovídá možnosti vedení staveništní dopravy. Zajištění 
odpovídajícího stavebně-technického stavu veřejně přístupných pozemních komunikací pro vedení staveništní dopravy 
je povinností Zhotovitele.
V případě jejich užívání Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými parametry, stavebním stavem a dopravně 
technickým stavem komunikace nese veškeré závazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel je povinen na své náklady 
zajistit pasportizaci všech veřejně přístupných pozemních komunikací před zahájením a po ukončení jejich používání. 
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.22
Zabezpečení staveniště
Na konec pod-odstavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
„a na oprávněné úřední osoby."

4.23
Činnost zhotovitele na staveništi
Na konec prvního odstavce Pod-článku 4.23 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Objednatelem pouze v rozsahu a způsobem, v jakém

7



k tomu je oprávněn Objednatel (např. nájemní smlouvou s vlastníky příslušného pozemku nebo smlouvou o právu 
provést stavbu). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo dočasný zábor Stavby, které je v souladu 
se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, je Zhotovitel povinen na vlastní odpovědnost a náklady
(i) tento svůj záměr předem projednat se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků a
(ii) získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýšlené překročení 
příslušných trvalých nebo dočasných záborů.
Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetně zejména odpovědnosti za škodu 
vzniklou Objednateli nebo třetím osobám) nese výlučně Zhotovitel."
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následující odstavec:
„Zhotovitel je v souvislosti s prováděním prací povinen plnit povinnosti původce odpadů podle zákona o odpadech a je 
povinen zajistit plnění těchto povinností i ze strany případných Podzhotovitelů, a to včetně vedení průběžné evidence 
o odpadech a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu stanovenou příslušnými Právními 
předpisy. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele bez zbytečného odkladu předložit jím vedenou evidenci o 
odpadech a způsobech nakládání s nimi ke kontrole, včetně takové evidence vedené Podzhotoviteli."
Na konec Pod-článku 4.23 se přidává následující ustanovení:
Porušení povinnosti se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno 
v souladu s Pod-článkem 4.28 písm. j) (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutuj.

4.24
Archeologické a další nálezy na staveništi
Pod-článek 4.24 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Na základě § 176 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon) v platném znění zhotovitel zajistí za stavebníka 
archeologický dohled u organizace ze soupisu oprávněných organizací vydaného Archeologickým ústavem AV ČR. Této 
organizaci je povinen 10 dní před zahájením výkopových prací oznámit termín zahájení. Pokud dojde k nálezům a bude 
nařízen „Záchranný archeologický výzkum", uzavře s oprávněnou organizací smlouvu a poskytne součinnost dle 
zákona č. 20/1987 Sb. (O státní památkové péči) v platném znění.

4.25
Záruka za odstranění vad
Přidává se nový Pod-článek 4.25 (Záruka za odstranění vad):
„Zhotovitel musí získat Záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v Příloze k nabídce. Jestliže v Příloze k 
nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat Záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzení o převzetí Díla nebo 
poslední Sekce a jednu kopii musí zaslat Správci stavby. Záruka za odstranění vad musí být vydána právnickou osobou 
z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace.
Zhotovitel musí zajistit, že Záruka za odstranění vad bude platná a účinná do konce uplynutí všech Záručních dob, 
včetně jejich případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí veškeré k datu dokončení známé 
nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí Díla a neodstraní všechny vady, podle toho, která okolnost 
nastane později. Pokud podmínky Záruky za odstranění vad specifikují datum její platnosti a Zhotovitel neodstranil 
vady do data 28 dnů před datem ukončení její platnosti, potom Zhotovitel musí rozšířit platnost Záruky za odstranění 
vad do doby, než budou všechny vady odstraněny.
Objednatel smí uplatnit nárok ze Záruky za odstranění vad pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
a) Zhotovitel neprodlouží platnost Záruky za odstranění vad, tak jak je to popsáno v předcházejícím odstavci; za těchto 
okolností může Objednatel nárokovat plnou výši částky Záruky za odstranění vad,
b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele) nebo Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení) do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
c) Zhotovitel nedokončí veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o převzetí v přiměřené době 
podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel oznámení Objednatele, v němž bylo 
požadováno odstranění vady.
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání ze Záruky za odstranění vad.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku ze Záruky za 
odstranění vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat ze Záruky za odstranění vad finanční prostředky na 
první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která záruku vydala.

8



V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti Záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit 
veškeré kroky nezbytné k obstarání Záruky za odstranění vad ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Záruku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data její platnosti za předpokladu, 
že všechny vady byly odstraněny."

4.26
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-článek 4.26 (Kontrolníprohlídky stavby)-.
„Zhotovitel je povinen nejpozději 14 dnů předem nahlásit Správci stavby provedení prací odpovídajících fázím 
výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních prohlídek Stavby podle stavebního zákona, 
podle dohody se Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci a těchto 
kontrolních prohlídek se zúčastnit."

4.27
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu
Přidává se nový Pod-článek 4.27 (Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu):
„Obdrží-li Zhotovitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný či nesprávný pokyn, je povinen 
Správce stavby bez zbytečného odkladu poté, kdy nevhodnost věci či nevhodnost nebo nesprávnost pokynu zjistil 
nebo při vynaložení potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na jejich nevhodnost či nesprávnost. Zhotovitel se 
nemůže zprostit odpovědnosti za použití nevhodné věci či postupu podle nevhodného či nesprávného pokynu, jestliže 
řádně a včas nesplní svou povinnost podle první věty.
Trvá-li Správce stavby i přes upozornění Zhotovitele na použití nevhodné věci nebo postupu podle nevhodného či 
nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správci stavby žádat, aby svůj požadavek na použití této věci nebo postupu 
podle tohoto pokynu učinil v písemné formě. Ustanovení § 2594 a § 2595 občanského zákoníku se nepoužije."

4.28
Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu
Přidává se nový Pod-článek 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit smluvní pokutu):
„Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce, jestliže:
a) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé) nebo Pod-článku 4.30 (Podmínky pro změnu 
podzhotovitelé) nebo podle Pod-článku 6.9 (Personál zhotovitele);
b) Zhotovitel poruší obecně závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebo povinnost 
stanovenou zejména Pod-článkem 4.8 (Bezpečnost práce) nebo Pod-článkem 6.7 (Ochrana zdraví a bezpečnost při 
práci);
c) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.9 (Zajištěni kvality);
d) Zhotovitel se dostane do prodlení se splněním povinnosti podle Pod-článku 4.15 (Přístupové cesty);
e) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 4.29 (Postupné závazné milníky) uvedený v Příloze k 
nabídce;
f) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu 
podle Pod-článku 4.31 (Pokyny a příkazy při omezeni provozu na pozemních komunikacích);
g) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 8.3 (Harmonogram);
h) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškozeni do data oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 11.4 (Neúspěšné 
odstraňováni vady);
i) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo bude 
v prodlení s uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 18 (Pojištění);
j) v dalších případech porušení povinností stanovených ve Smlouvě.
Dopadají-li na jedno skutkově stejnorodé porušení povinnosti Zhotovitele dvě a více ustanovení o smluvní pokutě, 
uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta, která je v nejvyšší částce.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany splnit 
povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní pokuty.
Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů po doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný popis a 
časové určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat informaci o 
požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit 
Objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den prodlení.

9



Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy, včetně 
smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem na základě Pod-článku 8.7 (Smluvní pokuta za zpoždění), nepřesáhne částku 
uvedenou v Příloze k nabídce."

4.29
NEPOUŽIJE SE

4.30
Podmínky pro změnu podzhotovitele
Přidává se nový Pod-článek 4.30 (Podmínky pro změnu podzhotovitele):
„Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitelem, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu, přičemž příslušný kvalifikační předpoklad může prokázat sám 
Zhotovitel, nebo jej může prokázat prostřednictvím jiného Podzhotovitele.
V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.31
Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích
Přidává se nový Pod-článek 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích):
„Zhotovitel je povinen dodržet lhůty a další časová určení a řídit se pokyny a příkazy jemu stanovenými v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu, kterým se povoluje částečná nebo úplná uzavírka pozemní komunikace za 
účelem provádění Díla. Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a proporcionality těchto omezení tak, aby způsob 
označení a doba trvání uzavírky co nejméně omezovala uživatele pozemních komunikací v jejich právu na obecné 
užívání pozemních komunikací a aby nedocházelo k nadměrnému ohrožování bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunikacích.
Jestliže Zhotovitel nedodrží lhůty a další časová určení jemu stanovené v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního 
orgánu, a to z jakéhokoli důvodu, který je výlučně na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli za toto porušení své 
povinnosti smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6 Pracovníci a dělníci
6.2
Mzdové tarify a pracovní podmínky
Pod-článek 6.2 je odstraněn bez náhrady.

6.3
Osoby ve službě objednateli
Na konec odstavce Pod-článku 6.3 se přidávají následující slova: „nebo Správce stavby"

6.5
Pracovní doba
Pod-článek 6.5 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Na Staveništi se mohou vykonávat práce bez jakéhokoliv časového omezení, ledaže Smlouva, platné a účinné Právní 
předpisy nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Správce stavby odůvodněně určí svým pokynem jinak."

6.6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-článku 6.6 se přidávají následující slova: „nebo ve Výkazu výměr."

6.7
Ochrana zdraví a bezpečnost při práci
Na konec Pod-článku 6.7 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel musí zajistit dodržování podmínek z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle zákoníku práce,
zákona č. 309/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících se provozu vyhrazených technických zařízení,

10



b) plnění požadavků na bezpečný provo2 a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
c) zavedení systému požární ochrany podle příslušných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,
f) plnění požadavků v dopravě, které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky 
(mj. zpracování dopravně-provozních řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě nebezpečných věcí.
Plní-li na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se 
písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající pro něj ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na Staveništi (byl-li Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jiné fyzické osoby působící s jeho vědomím při provádění Díla:
(i) k dodržování předpisů v bezpečnosti a ochraně zdraví a k povinnosti používat osobní ochranné prostředky, 
technické zařízení, přístroje a nářadí splňující požadavky zvláštních předpisů,
(ii) k povinnosti S dnů před převzetím pracoviště informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které by mohly vést ke 
zvýšení rizika ohrožení života a poškození zdraví jiných pracovníků.
Neplnění výše uvedených povinností se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 {Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6.9
Personál zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.9 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel i jeho Podzhotovitelé musí vedení provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě zabezpečit fyzickými 
osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů a to v počtu, o zkušenostech a 
odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na 
provedení Díla.
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést vtom rozsahu, v jakém Zhotovitel prokázal 
kvalifikaci prostřednictvím osob dle předcházejícího odstavce těmito osobami, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu.
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

6.10
Záznamy o personálu a vybavení zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovníků, které na stavbě 
zaměstnává.

Technologické zařízení, materiály a řemeslné zpracování
7.3
Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.3 se přidává následující ustanovení:
Jestliže bude na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna jakákoliv vada díla, za kterou Zhotovitel 
odpovídá, je Zhotovitel povinen (A) takovou vadu na vlastní náklady odstranit bezodkladně poté, co Objednatel 
Zhotovitele s takto zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady vynaložené Objednatelem v 
souvislosti se zjišťováním příslušné vady (včetně zjišťování její povahy, rozsahu a příčin), zejména náklady na provedení 
příslušných zkoušek, kontrol, měření, odběrů vzorků apod. Konkrétní způsob odstranění zjištěné vady odsouhlasí v 
souladu s čl. 11.1 (Dokončení nedokončených prací a odstraněni vad) Objednatel. Nebude-li na základě postupu 
Objednatele podle písm. b) výše zjištěna žádná vada díla, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené 
postupem podle písm. b) výše Objednatel.

7.4
Zkoušení
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.4 se přidává následující ustanovení:
„Zkoušky musí být provedeny laboratořemi se způsobilostí podle MP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek."

11



8 Za hájení, zpoždění a přerušení
8.1
Zahájení prací na díle
Pod-článek 8.1 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Objednatel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámení o Datu zahájení prací. 
Zhotovitel musí začít s prováděním prací na Díle bezodkladné po Datu zahájení prací a musí pak v pracích na Díle 
postupovat s náležitou rychlostí a bez zpoždění."

8.2
Doba pro dokončení
Na konec Pod-článku 8.2 se přidává následující ustanovení:
„Dílo se nepovažuje za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v pod-odstavcích (a) a (b) 
výše, přičemž stavební práce dle písm. b) výše budou provedeny ve lhůtě dokončení stavby.
Zhotovitel je povinen splnit své povinnosti podle Smlouvy související s převzetím Díla nebo Sekcí (podle okolností) 
Objednatelem podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí) a jeho dokončením tak, aby mohlo dojít k dokončení Díla a 
jeho převzetí (včetně úspěšného provedení Přejímacích zkoušek jsou-li nějaké) v Době pro dokončení.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Správce stavby obdrží veškeré dokumenty a doklady podle pod-odstavce (d) Pod- 
článku 4.1 (Obecné povinnosti zhotovitele) a dokumenty uvedené v Technické specifikaci, které má před dokončením a 
převzetím Díla nebo Sekce obdržet.
Pokud Zhotovitel nesplní tuto povinnost a v důsledku toho nebude moci dojít k převzetí podle Pod-článku 10.1 
(Převzetí díla a sekcí) v Době pro dokončení, nesplní svoji povinnost dokončit Dílo nebo jeho Sekci (podle okolností) v 
Době pro dokončení.
Zhotovitel musí dokončit Dílo nebo Sekci v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za 
podmínek stavebního zákona během Doby pro uvedení do provozu Díla nebo Sekce (podle okolností)."

8.3
Harmonogram
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„a včetně doby na přípravu a předložení dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí a dokončení Díla nebo Sekcí 
(podle okolností) podle Pod-článku 8.2,"
Pod-odstavce (b) Pod-článku 8.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„každou z těchto etap pro práce každého z Podzhotovitelů (podle definice v Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé),"
Za pod-odstavec (d) Pod-článku 8.3 jsou přidány pod-odstavce následujícího znění:
„(e) harmonogram odevzdávání jednotlivých částí realizační dokumentace stavby a harmonogram předávání 
technologických předpisů a výrobně technické dokumentace,
(f) smluvní hodnotu prací předpokládaných k realizaci v jednotlivých měsících prováděni Díla podle Smlouvy."
V předposledním odstavci Pod-článku 8.3 jsou mezi slova „předpokládaného vlivu" vložena slova „časového i 
finančního".
Na konec posledního odstavce Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

8.6
Míra postupu prací
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.6 jsou přidána následující slova před slovo „anebo":
„nebo připraveno pro uvedení do provozu v Době pro uvedení do provozu,"
V posledním odstavci Pod-článku 8.6 jsou slova „s náhradou škody" odstraněna a nahrazena slovy „se smluvní 
pokutou".

8.7
Náhrada škody za zpoždění
Pod-článek 8.7 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
„Smluvní pokuta za zpoždění
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-článku 8.2 (Doba pro dokončení), musí Zhotovitel podle Pod-článku 2.5 
(Claimy objednatele) zaplatit za toto nesplnění závazku Objednateli smluvní pokutu za zpoždění. Tato smluvní pokuta 
za zpoždění je částka stanovená v Příloze k nabídce, která musí být zaplacena za každý den, který uplyne od konce 
příslušné Doby pro dokončení do data stanoveného v Potvrzení o převzetí. Avšak celková částka způsobilá k platbě

12



podle tohoto Pod-článku nesmí překročit maximální hodnotu smluvní pokuty za zpoždění (je-li taková) stanovenou v 
Příloze k nabídce.
Tato smluvní pokuta nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo jakékoli jiné povinnosti, závazku nebo 
odpovědnosti, které může mít podle Smlouvy, zejména povinnosti k náhradě škody."

8.11
Dlouhodobé přerušení
V první větě Pod-článku 8.11 se text „84 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „42 dnů".
V Pod-článku 8.11 se za třetí větu vkládá následující věta:
„Při omezení rozsahu prací se však nesmí jednat o podstatnou změnu práv a povinností vymezených v § 222 odst. 3 
Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů."

8.13
NEPOUŽIJE SE

10 Převzetí objednatelem
10.1
Převzetí díla a sekci
Na konci prvního odstavce Pod-článku 10.1 jsou odstraněna slova „Díla nebo se má za to, že bylo vydáno v souladu s 
tímto Pod-článkem" a jsou nahrazena následujícím zněním: „na Dílo."
Poslední odstavec Pod-článku 10.1 je odstraněn.

10.2
Převzetí částí díla
Druhý a třetí odstavec Pod-článku 10.2 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Objednatel nesmí užívat jakoukoli část Díla (kromě případů, že jde o dočasné opatření podle Pod-článku 10.5 
(Předčasné užívání), nebo se na něm obě Strany dohodnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal Potvrzení o 
převzetí na tuto část. Pokud Objednatel užívá jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení o převzetí, postupuje se 
podle Pod-článku 10.S (Předčasné užívání)."
V posledním odstavci Pod-článku 10.2 jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova „náhrada škody" 
nahrazena slovy „smluvní pokuta".

10.3
Překážky při přejímacích zkouškách
Pod-článek 10.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Jestliže je Zhotoviteli bráněno v provedení Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost Objednatel, po 
více než 14 dnů od data
(i) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Přejímacích zkoušek,
nebo
(ii) kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámení o termínu provádění Přejímacích zkoušek, pokud nastalo později než 
datum uvedené pod bodem (i) shora,
a jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Náklady v důsledku opoždění v provedení Přejímacích zkoušek, 
musí
(i) dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a
(ii) je oprávněn podle Pod-článku 20.1 [Claimy zhotovitele] k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodloužení doby pro dokončení) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena odlišná doba než doba 
uvedená v první větě tohoto Pod-článku."

10.5
Předčasné užíváni
Přidává se nový Pod-článek 10.5 (Předčasné užívání):

13



„Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dílo nebo Sekce (podle 
okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.1.3.10. Za tímto účelem je Zhotovitel zejména 
povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat zejména (i) 
souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (ii) popřípadě podmínky Předčasného užívání, a to nejpozději 1 měsíc 
před uplynutím doby podle Pod-článku 1.1.3.10;
b) poskytnout Objednateli veškeré dokumenty, podklady, informace a údaje (včetně zejména údajů určujících polohu 
definičního bodu Díla nebo Sekce a adresního místa a jiných obsahových náležitostí žádosti o Předčasné užívání Díla 
nebo Sekce), které jsou nezbytné pro získání pravomocného povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před 
jejím úplným dokončením;
c) vykonávat svá práva a povinnosti v řízení před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydání povolení k 
Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo být vydáno co nejdříve 
od podání žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce ze strany Objednatele."

11 Odpovědnost za vady
ni
Dokončení nedokončených prací a odstraňování vad
V pod-odstavci (a) se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (b) se na konci odstraňuje čárka a nahrazuje se písmenem „a".
Za pod-odstavec (b) se vkládá nový pod-odstavec (c) následujícího znění:
„(c) předat veškeré výše uvedené práce protokolárně Objednateli (nebo jeho zástupci)."
Na konec Pod-článku 11.1 se přidává nový odstavec následujícího znění:
„Zhotovitel je povinen Objednateli, nejrychleji jak je to možné po oznámení vady oznámit, jakým způsobem zamýšlí 
vadu Díla odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas nesmí být bez 
závažného důvodu zdržován nebo zpožďován."

11.2
Náklady na odstraňování vad
Poslední odstavec Pod-článku 11.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Když a v takovém rozsahu jak lze takovou práci přičíst k jakékoli jiné příčině a Objednatel rozhodne o nutnosti 
provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejich provedení postupem podle zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost a 
zejména předložit návrh na provedení nových prací. Zhotovitel se dále v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel 
rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci."

11.3
Prodloužení záruční doby
V poslední větě prvního odstavce Pod-článku 11.3 jsou slova „o víc než dva roky" nahrazena slovy „o víc než pět let".

11.4
Neúspěšné odstraňování vady
Na konec Pod-článku 11.4 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
„Jestliže Zhotovitel do data oznámeného podle prvního odstavce tohoto Pod-článku vadu nebo poškození neodstraní, 
vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit 
objednateli smluvní pokutu)."

11.7
Právo na přístup
V Pod-článku 11.7 jsou odstraněna slova „Dokud nebylo vydáno Potvrzení o splnění smlouvy," a jsou nahrazena slovy: 
„Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad,".

11.9
Potvrzení o splnění smlouvy
Pod-článek 11.9 je odstraněn bez náhrady.

11.10

14



Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Po uplynutí platnosti Záruky za odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění jakéhokoli závazku, 
který v té době zůstal nesplněný. Smlouva je považována za platnou a účinnou pro účely určení povahy a rozsahu 
neprovedených závazků."

11.11
Úklid staveniště
V prvním odstavci Pod-článku 11.11 jsou odstraněna slova „Po obdržení Potvrzení o splnění smlouvy" a jsou nahrazena 
slovy: „Po uplynutí doby platnosti Záruky za odstranění vad".
První věta druhého odstavce Pod-článku 11.11 je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
„Jestliže nebudou veškeré tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynula doba platnosti Záruky za odstranění 
vad, může Objednatel jakékoli zbývající položky prodat neboje použít jinak."

12 Měření a oceňování
12.1
Měření díla
V Pod-článku 12.1 se za druhý odstavec vkládá následující odstavec:
„Na každou jednotlivou položku bude zhotovitel vést měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 

k měsíčnímu soupisu provedených prací, dodávek a služeb. Měřící záznam je veden a potvrzován Správcem stavby 
průběžně, originál odevzdá zhotovitel Správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací, dodávek 
a služeb."

12.3
Oceňování
Na konci prvního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny" a nahrazují se slovy „ceny položky."
V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazují se následujícím ustanovením:
„Vhodnou cenou pro jakoukoli položku musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaná ve Smlouvě,
(b) je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě,
(c) je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace této položky) databáze 
Expertních cen Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK), platných 
ke dni předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým Expertním cenám se nepřipočítává přirážka přiměřeného 
zisku ani přirážka výrobní a správní režie, protože je již v těchto cenách zahrnuta,
(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace přiměřených 
přímých nákladů položky. Tento návrh musí Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak je to možné po vznesení 
požadavku Správce stavby, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výši 2% přímých nákladů příslušné položky, 
přirážkou na výrobní režii ve výši 5 % přímých nákladů příslušné položky a přirážkou na správní režii ve výši 5% přímých 
nákladů příslušné položky. Tyto přirážky se považují pro účely tohoto Pod-článku mezi Stranami za dohodnuté.
Nové položkové ceny, stanovené na základě Expertních cen nebo kalkulací podle předchozích pod-odstavců (c) a (d), 
nepodléhají úpravám v důsledku změn nákladů, pokud se použije postup podle Pod-článku 13.8.2 {Úpravy cen v 
důsledku změn nákladů jsou povoleny}."

12.4
Vypuštění práce
Pod-článek 12.4 je odstraněn bez náhrady.

13 Variace a úpravy
13.1
Právo na variaci
Na konec Pod-článku 13.1 se přidává následující ustanovení:
„Strany jsou povinny řídit se platným zněním zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a 
postupovat v případě Variací v souladu s tímto zákonem.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění požadavků zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že Objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prací a o jejich zadání ve smyslu zákona o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout veškerou potřebnou

15



součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedení prací za podmínek, které budou odpovídat 
podmínkám stanoveným pro provádění Díla podle Smlouvy a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržená cena 
za provedení dodatečných prací (resp. kterékoliv jejich části) bude stanovena postupem podle Pod-článku 12.3 
(Oceňování}.
Zhotovitel se v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím 
řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost 
pro jejich řádnou realizaci.
Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo Náklady v příčinné souvislosti s poskytováním součinnosti jinému 
dodavateli, musí dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a je oprávněn podle Pod-článku 20.1 (Claimy zhotovitele] k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodloužení doby pro dokončení) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil."

13.2
Návrh na zlepšení
Na konec Pod-článku 13.2 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není povinen návrh Zhotovitele akceptovat. Správce stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by přijetí tohoto návrhu vedlo k podstatné změně původních podmínek Smlouvy o dílo. Zhotovitel 
nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách díla odkládat provádění díla.

13.5
Podmíněné obnosy
Pod-článek 13.5 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená Zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby, 
k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů Správce stavby. Pro každou provizorní položku může Správce 
stavby vydat pokyn týkající se:
a) práce, která má být vykonána (včetně technologického zařízení, materiálů nebo služeb, které mají být dodány) 
Zhotovitelem a oceněna podle Pod-článku 13.3 (Postup při variaci), a/nebo
b) technologických zařízení, materiálů nebo služeb, které má Zhotovitel nakoupit od Podzhotovitele (tak jak je 
definován v článku 4.4. (Podzhotovitelé)) nebo jinak, a za něž budou do ceny díla zahrnuty Zhotovitelem skutečně 
zaplacené (nebo splatné) částky.
Zhotovitel vystaví předběžné kalkulace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzenky v písemné podobě, když o to bude 
Správcem stavby požádán.

13.8
Úpravy v důsledku změn nákladů
Pod-článek 13.8 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jakákoliv změna přijaté ceny stavby nebo kterékoliv její součásti (zejména jednotkových cen jednotlivých položek 
uvedených ve Výkazu výměr z důvodu případné změny nákladů zhotovitele v čase (např. případného růstu cen 
pracovní síly, pohonných hmot, technického vybavení apod.) je zcela vyloučena, a to jak ve vztahu k pracím podle 
Smlouvy o dílo, tak ve vztahu k případným Vícepracím. Možnost provedeni úpravy ceny díla v důsledku změny práva 
podle článku 13.7 (Úpravy v důsledku změn práva) tím není dotčena.

13.9
Upřesňováni projektové dokumentace pro provedení stavby
Za Pod-článek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13.9 následujícího znění:
„Změny v množství jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové dokumentace pro 
provedení stavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebo odrážející zjištěný skutečný stav na Staveništi 
rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro provedení stavby nejsou Variací, ani 
provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr."

13.10
Méněpráce
Přidává se nový Pod-článek 13.10 (Méněpráce):

16



„Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce stavby domnívat, že k řádnému provedení díla dle Smlouvy o dílo není 
nutné provést určité práce (méněpráce), oznámí to Objednateli. O neprovedení určitých prací je Správce stavby 
oprávněn rozhodnout i z vlastního podnětu a toto oznámí Objednateli.
Pokud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do stavebního 
deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu prací, které Zhotovitel není oprávněn provést, 
a tomu odpovídající snížení ceny díla."

14 Smluvní cena a platební podmínky
14.1
Smluvní cena
V Pod-článku 14.1 se odstraňuje pod-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem:
„(d) Není-li v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno jinak, platí, že Zhotovitel 
ocenil všechny položky Výkazu výměr tak, že již zahrnují náklady na pořízení realizační dokumentace stavby a 
Zhotovitel tedy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením této dokumentace nad rámec ceny položek oceněných 
ve Výkazu výměr žádný nárok."

14.2
Zálohová platba
Pod-článek 14.2 je odstraněn bez náhrady.

14.3
Žádost o potvrzení průběžné platby
Na konci první věty prvního odstavce Pod-článku 14.3 se odstraňují slova ,„ které musí obsahovat zprávu o postupu 
prací během tohoto měsíce v souladu s Pod-článkem 4.21 (Zprávy o postupu prací)“ a nahrazují se tečkou."
Na konec prvního odstavce se přidává text následujícího znění:
„Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen Správci stavby předat 
Vyúčtování rovněž v elektronické podobě ve formátu *xml na kompaktním disku CD-R."
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady.
Pod-odstavec (d) se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavci (g) se mezi slova „Potvrzeních platby" vkládá slovo „průběžné".

14.4
Harmonogram plateb
V Pod-článku 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanovením:
„Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazné odhady plateb, jejichž 
splatnost očekává během každého měsíce. První odhad musí být předložen do 7 dnů po Datu zahájení prací. 
Revidované odhady musí být předkládány v měsíčných intervalech až do vydání Potvrzení o převzetí Díla."

14.5
Technologické zařízení a materiály určené pro dílo
Pod-článek 14.5 je odstraněn bez náhrady.

14.6
Vydání potvrzení průběžné platby
Za první odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující text:
„Jestliže některé údaje uvedené ve Vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich správnost 
nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce stavby tuto 
skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Vyúčtování. V takovém případě se
(i) k Vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtování spolu se všemi podpůrnými 
dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat Objednateli Potvrzení průběžné 
platby, v němž je stanovena výše průběžné platby, kterou Objednatel na základě Vyúčtování uhradí Zhotoviteli. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze 
vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování."
Ve druhém odstavci se v závorce odstraňují slova „zádržného a jiných".

17



Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (a) odstraňuje slovo „zadrženy" a nahrazuje slovy „odečteny od částky jinak 
splatné".
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (b) odstraňuje slovo „zadržena" nahrazuje slovy „odečtena od částky jinak 
splatné".

14.7
Platba
Pod-odstavce (a) až (c) Pod-článku 14.7 se odstraňují a nahrazují se následujícím textem:
„(a) částku potvrzenou v každém Potvrzení průběžné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena 
faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení průběžné platby, a
(b) částku potvrzenou v Potvrzení závěrečné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena faktura 
Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení závěrečné platby."

14.8
Zpožděná platba
První a druhý odstavec Pod-článku 14.8 se odstraňují a nahrazují se tímto textem:
„Jestliže Zhotovitel neobdrží platbu v souladu s Pod-článkem 14.7 {Platba}, je Zhotovitel oprávněn k úhradě smluvní 
pokuty, která činí 0,1 % za každý započatý den prodlení, a úroků z prodlení v zákonné výši (nejméně však 0,015%) 
z částky nezaplacené platby za každý kalendářní den období zpožděné platby."

14.9
Platba zádržného
Pod-článek 14.9 se odstraňuje bez náhrady.

14.10
Vyúčtování při dokončení
Pod-článek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

14.11
Žádost o potvrzení závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Do 28 dnů po obdržení Potvrzení o převzetí Díla, musí Zhotovitel Správci stavby předložit šest kopií Závěrečného 
vyúčtování s podpůrnými dokumenty, které znázorňuje:
(a) hodnotu veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou a
(b) jakékoli další obnosy, o kterých se Zhotovitel domnívá, že mu budou náležet podle Smlouvy nebo jinak.
Zhotovitel je povinen Objednateli předat Závěrečné prohlášení rovněž v elektronické podobě ve formátu *.xml na 
kompaktním disku CD-R.
Jestliže některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich 
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce 
stavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Závěrečného vyúčtování. V takovém 
případě se
(i) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Závěrečné vyúčtování spolu se všemi 
podpůrnými dokumenty, které bude v souladu s touto Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat podle Pod- 
článku 14.13 Objednateli Potvrzení závěrečné platby. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den 
odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Závěrečného 
vyúčtování.
Jestliže však po diskuzích mezi Správcem stavby a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu 
závěrečného vyúčtování vyjde najevo, že existuje spor, musí Správce stavby doručit Objednateli (s kopií Zhotoviteli) 
Potvrzení průběžné platby na dohodnuté části návrhu závěrečného vyúčtování. Poté co je spor konečným způsobem 
vyřešený podle Článku 20 {Claimy, spory a rozhodčí řízení), musí Zhotovitel připravit a Objednateli předložit (s kopií 
Správci stavby) Závěrečné vyúčtování."

14.13
Vydáni potvrzení závěrečné platby
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 14.13 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

14.14
Skončeni odpovědnosti objednatele

18



 

První odstavec Pod-článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou nebo 
prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), že Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem částku do 
Závěrečného vyúčtování mimo záležitosti a věci, které se vyskytly po vydání Potvrzení o převzetí Díla."

14.16
Fakturace
Přidává se nový Pod-článek 14.16 (Fakturace):
Zhotovitel bude fakturovat cenu díla tak, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně specifikovaly 
jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby 111/27932 Markvartice - Rakov - Střevač 
a registrační číslo projektu (není-li uvedeno, sdělí Správce stavby), tak aby byla jednoznačně patrná souvislost 
jednotlivých faktur se Stavbou, lednotlivé faktury budou zpracovány bez zaokrouhlování (bez haléřového vyrovnání 
fakturované částky).
Faktury budou vystavovány na Objednatele a předkládány prostřednictvím Správce stavby na adrese ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové nebo osobně ÚDRŽBA
SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., oddělení přípravy a realizace staveb Jičín.
Objednatel si vyhrazuje právo požadovat vystavení samostatných faktur dle různých skupin nákladů, příp. dalších 
požadavků poskytovatele dotace.

15 Ukončení smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupení objednatelem
V pod-odstavci (a) prvního odstavce Pod-článku 15.2 se za závorku (Zajištění splněni smlouvy) vkládají slova: „anebo 
Pod-článkem 4.25 (Záruka za odstraněni vad)“.
Pod-odstavec (e) zní:
„(e) je-li rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, které 
mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, nebo"
Poslední věta Pod-odstavce (f) se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Pobídky a odměny směřované Personálu zhotovitele, resp. Podzhotovitelům, které jsou legální, však neopravňují 
k odstoupení."
Za pod-odstavec (f) se vkládá následující text:
„(g) nedodržuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační dokumentaci zakázky na provedení 
Díla ani po uplynutí dodatečné přiměřené lhůty, která mu byla stanovena Objednatelem ke splnění příslušných 
podmínek,
(h) v zadávacím řízení na zadání zakázky na provedení Díla uvedl ve své Nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(i) nepostupuje v souladu s Pod-článkem 4.4 (Podzhotovitelé) a
(j) za podmínek stanovených v občanském zákoníku."
Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zní:
„Při jakékoli z těchto událostí nebo okolností může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení Zhotoviteli, 
odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniště. V případě pod-odstavců (e), (f) a (i) však může Objednatel 
oznámením od Smlouvy odstoupit ihned."

16 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
16.2
Odstoupení zhotovitelem
Pododstavec (g) Pod-článku 16.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„(g) je-li rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, 
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí."

16.4
Platba při odstoupení
Na konec pod-odstavce (a) se vkládají slova: „nebo Záruku za odstranění vad.".

17 Riziko a odpovědnost
17.1

19



Odškodnění
Na konci posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňují slova: „tak, jak je popsáno v pod-odstavcích (d) (i), (ii) a
(iii) Pod-článku 18.3 (Pojištěnípro případ úrazu osob a škod na majetku)".

17.2
Péče zhotovitele o dílo
V prvním odstavci Pod-článku 17.2 se odstraňují slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, že je vydáno podle Pod- 
článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí))" a „(nebo se má za to, že je vydáno)".

17.3
Rizika objednatele
V pod-odstavci (g) Pod-článku 17.3 se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (h) se na konci odstraňuje tečka a nahrazuje se písmenem „a".
Za pod-odstavec (h) se vkládá nový pod-odstavec (i):
„(i) ztráty a škody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-článku 10.5 (Předčasné 
užívání)."

17.5
Práva průmyslového a jiného duševního vlastnictví
Před první odstavec Pod-článku 17.5 se vkládá následující ustanovení:
„17.5.1 Zhotovitel musí zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy v případě, že 
dojde ke změně vlastníka Díla zhotoveného na základě Smlouvy. V případě, že by pro třetí osobu, jež se v budoucnosti 
stane majitelem Díla, nebylo z jakéhokoliv důvodu možné se domáhat práv podle předchozí věty, zavazuje se 
Zhotovitel kdykoli na vyzvání této osoby v době, po kterou bude trvat ochrana práv z duševního vlastnictví, uzavřít s 
touto osobou (majitelem či provozovatelem Díla) licenční smlouvu za podmínek shodných s podmínkami licence 
udělené Objednateli.
17.5.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci používání a 
provozu Díla příslušný vynález chráněný patentem, a to ve vztahu ke všem vynálezům, které jsou uvedeny ve 
Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které 
jsou chráněny patentem podle příslušných ustanovení Právních předpisů nebo jsou předmětem ekvivalentní či 
obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní 
ochrany jako patent. Uvedená licence zahrnuje také právo Objednatele zajistit vlastními silami nebo prostřednictvím 
třetích osob zhotovení anebo opravy či úpravy Díla a všech jeho částí využívajících příslušné patentované zařízení nebo 
příslušný výrobní postup, který je předmětem patentu, v případě, že (i) dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (ii) 
Zhotovitel se ocitne v úpadku; (iii) ve stanovené lhůtě, jinak v době přiměřené
neodstraní řádně jakoukoli vadu Díla, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen nebo (iv) Objednatel začne v 
souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, jež využije ke zhotovení 
nebo opravám Díla, veškeré podklady a informace nezbytné ke zhotovení anebo opravám Díla a týkající se příslušného 
zařízení nebo příslušného výrobního postupu, který je předmětem patentu. Uvedená licence se uděluje na celou dobu, 
po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě patentu, a nelze ji jednostranně vypovědět. Uvedená licence 
se uděluje pro celé území České republiky.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) také ve vztahu ke všem technickým 
řešením a vzhledu výrobku, výrobkům či věcem, které jsou uvedeny ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a 
průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které jsou chráněny užitným vzorem ve smyslu 
příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo průmyslovým vzorem ve smyslu příslušných Právních 
předpisů chránících průmyslové vzory nebo jsou předmětem ekvivalentní či obdobné právní ochrany podle 
zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní ochrany.
17.5.4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři „Přehled patentů, užitných V2orů a průmyslových vzorů", který je 
nedílnou součástí Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků či věcí, které jsou 
předmětem právní ochrany podle Smlouvy a jejichž výkon je nezbytný pro
užívání či jakékoliv jiné nakládání s (i) technologickými procesy a (ii) zařízeními či jejich součástmi, které jsou součástí 
Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Díla a které (ani funkční ekvivalenty těchto zařízení či 
jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů nezávislých na Zhotoviteli.
17.5.5 Smluvní Strany se dohodly, že v případě vadného či zatíženého práva z duševního vlastnictví se bude výše škody 
rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výši škody podle předcházející věty bude připočten také ušlý zisk a skutečně a 
účelně vynaložené Náklady."
První odstavec Pod-článku 17.5 se označuje číslem: „17.5.6".
Čtvrtý odstavec Pod-článku 17.5 zní:

20



„Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě jakéhokoli nároku ve smyslu 
tohoto článku, který vyplývá ze Smlouvy."

18 Pojištění
18.1
Obecné požadavky na pojištění
Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

18.2
Pojištění díla a vybaveni zhotovitele
Text Pod-článku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu na majetkové pojištění typu „all risk" (vztahující se zejména na požáry, 
povodně, záplavy či jiné živelní pohromy a proti odcizení či náhodnému poškození) Díla, součástí Díla a jeho 
příslušenství, včetně zejména stavebních a montážních prací, Materiálu, výrobků, zařízení, dokumentů souvisejících s 
prováděním Díla, a to na tzv. novou cenu Díla, tj. cenu, za kterou lze v daném místě a v daném čase věc stejnou nebo 
srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo novou, stejného druhu a účelu (dále jen „Pojištění díla") s pojistným 
plněním ve výši stanovené v Příloze k nabídce.
Stavebně montážní pojištění bude zahrnovat:
- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům" (all risk)
- pojištění záručního období 36 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s limitem plnění
- pojištění okolního majetku s limitem plnění
- pojištění převzatého majetku od Objednatele s limitem plnění
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně vázaní na budovaném 
díle
- maximální spoluúčast 0,5 mil. Kč.
Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění díla do řádného a úplného převzetí Díla Objednatelem. Pojistná smlouva 
nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění), včetně zejména 
ustanovení vylučujících či snižujících rozsah pojistného plnění v případě neprovedení obnovy či rekonstrukce pojistnou 
událostí poškozené části Díla v určitém časovém termínu, s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně 
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v České republice. 
Zhotovitel je povinen zajistit, že v pojistných smlouvách na Pojištění díla budou po celou dobu trvání Pojištění díla 
splněny veškeré podmínky dle tohoto článku a
a) že jako osoba oprávněná k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trvání Pojištění díla 
označen Objednatel, nebo
b) že pojistné plnění, vztahující se k budovanému Dílu, bude ve prospěch Objednatele vinkulováno.
Jinou osobu (včetně sebe) coby oprávněného příjemce pojistného plnění je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit jen po obdržení předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Zhotovitel je dále povinen zajistit, že v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištění díla bude stanoveno, že pojistné 
plnění bude Objednateli jakožto osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění v plném rozsahu vyplaceno na žádost 
Objednatele a aniž by byl vyžadován jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo jiných osob. Porušení povinnosti dle tohoto 
odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.
Kdykoli to Objednatel bude požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy Objednatelem 
a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen Objednateli na jeho žádost 
doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších povinností Zhotovitele z příslušných pojistných smluv."

18.3
Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku
Text Pod-článku 18.3 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby bezodkladně předložit 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznikne Objednateli 
nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu na jejich majetku v souvislosti s prováděním Díla v 
důsledku činnosti Zhotovitele. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu 
způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací a povinnost nahradit škodu či újmu vzniklou na věci, 
kterou převzal za účelem provedení objednané činnosti. Celková částka pojistného krytí na základě takového pojištění 
bude dosahovat alespoň výše stanovené v Příloze k nabídce.

21



Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadnou realizační 
dokumentací stavby.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody případně 
vzniklé dle Smlouvy.
Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou 
výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu 
poskytování pojistných služeb v České republice.
Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni jako 
spolupojištění. V případě, že spolupojištění Subdodavatelů nebude možné, Zhotovitel bude vyžadovat, aby 
Subdodavatelé splnili požadavky na pojištění zde uvedené.
Bude-li to Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu makléři 
určenému Objednatelem.
V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli."

18.4
Pojištěni personálu zhotovitele
Pod-článek 18.4 je odstraněn bez náhrady.

19 Vyšší moc
19.1
Definice vyšší moci
Na konci pod-odstavce (v) druhého odstavce Pod-článku 19.1 se tečka nahrazuje čárkou. 
Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (vi) následujícího znění:
„(vi) zrušení stavebního povolení příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dílo."

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20.1
Claimy zhotovitele
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „7 dnů".
V pátém odstavci Pod-článku 20.1 se text „42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".
V Pod-odstavci (c) pátého odstavce Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
V šestém odstavci Pod-článku 20.1 se text „do 42 dnů po obdržení claimu" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
Poslední věta druhého odstavce Pod-článku 20.1 se odstraňuje a nahrazuje se tímto zněním:
„Domnívá-li se Zhotovitel, že existovaly nebo existují objektivní okolnosti, které ospravedlňují nedodržení výše 
uvedené oznamovací povinnosti, může záležitost předložit k posouzení Objednateli s uvedením podrobností. 
Objednatel pak může tyto okolnosti posoudit, a jestliže je to spravedlivé a okolnosti jsou objektivní, může Objednatel 
odsouhlasit, že Doba pro dokončení může být prodloužena podle Pod-článku 8.4 [Prodloužení doby pro dokončení) a 
Doba pro uvedení do provozu nebo doba pro splnění postupného závazného milníku může být prodloužena podle 
Pod-článku 8.13 (Prodloužení doby pro uvedeni do provozu nebo doby pro splnění postupného závazného milníku)."

Za Pod-članek 20.1 se vkládá nový text
Za sedmý odstavec Pod-článku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
„Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v době definované v tomto Pod-článku, jakákoli ze Stran 
může považovat tento claim za odmítnutý Správcem stavby a jakákoli ze Stran může postoupit spor k rozhodnutí podle 
ustanovení Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení)."

20.2
Jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.2 se odstraňuje bez náhrady.

20.3
Neschopnost se dohodnout při jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.3 se odstraňuje bez náhrady.

22



20.4
Získání rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

20.5
Smírné narovnání
Text Pod-článku 20.5 se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
„20.5 Rozhodování sporů
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří odstranit smírně na základě jednání Stran, 
budou s konečnou platností vyřešeny před obecnými soudy České republiky."

20.6
Rozhodčí řízení
Pod-článek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nesplnění rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

20.8
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.

23



 

Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - říjen 2017

Zpracoval:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele):

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min. 
1,0 h, kde A je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smyková síla spojení vrstev
Obrusná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6,7 kN 5,3 kN

3)

4)

Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

Na každou jednotlivou technologii, použitou při realizaci díla, předloží zhotovitel 
prokazatelným způsobem objednateli, resp. Správci stavby, objednatelem, resp. Správcem 
stavby, schválený technologický postup před zahájením prací. Za zhotovitele bude na 
technologickém předpisu podpis hlavního stavbyvedoucího, uvedeného ve smlouvě, a OZO 
zhotovitele. Za práce bez schváleného technologického postupu bude účtována smluvní 
pokuta ve výši dle Podčlánku 4.28 b) Přílohy k nabídce, resp. Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní 
podmínky.

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.



Název Díla:

III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač

Rekapitulace nabídkové ceny

j] I. sekce: III/27932 Rakov - Střevač

!| OBJEKT Název obj ekt u CENA BEZ DPH ||
SO 001 Všeobecné a předběžné položky 400 000,00 Kč
SO lOl Oprava silnice 111/27932

17 821 813,71 Kč||

SO 151 Dopravně inženýrské opatření 425 524,00 Kč||

[NABÍDKOVÁ CENA I. sekce bez DPH 18 647 337,71 Kč ||

|DPH21% 3 915 940,92 Kč ||

[NABÍDKOVÁ CENA I. sekce vč. DPH 22 563 278,63 Kč ||

i II. sekce: III/27932 Markvartice - Rakov ||

! Obj ekt NÁZEV OBJEKTU CENA BEZ DPH ||
SO 001 Všeobecné a předběžné položky 300 000,00 Kč
SO 101 Oprava silnice 111/27932 10 376 854,81 Kč
SO 151 Dopravně inženýrské opatření 369 055,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA II. sekce bez DPH 11 045 909,81 Kč ||
DPH 21% 2 319 641,06 Kč

[NABÍDKOVÁ CENA II. sekce vč. DPH 13 365 550,87 Kč

I III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač ■

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH za obé sekce 29 693 247,52 Kč
DPH 21% 6 235 581,98 Kč

||NABIDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH za obě sekce 35 928 829,50 KČ

podpis oprávněné osoby a razítko

17



Strana: 1
ČáZ 10:35:15Datum: 16.04.2018

Aspe Firma: SaM silnice a mosty a.s.
3.1.1

Soupis objektů s DPH
Stavba: 33170 - III/27932 RAKOV - STŘEV AČ_20180410_neoceněný 

Varianta: ZŘ -
Odbytová cena |KÍ| 18 647 337,71

OC + DPH | Kč1 22 563 278,63

Objekt Popis OC DPH OC + DPH

soooi VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 400 000,00 84 000,00 484 000,00

SO 101 OPRAVA SILNICE 111/27932 17 821 813,71 3 742 580,88 21 564 394,59

SO 151 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 425 524,00 89 360,04 514 884,04



Firmu: ÚDRŽBA SILNIC Kralovéíiraleclého kraje is. Strana:
Datum: 29.62018 Čas: 11:33:553.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33170

Objekt: SO 001

Rozpočet: SOOOl

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 400 000,00 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

400 000,00 Kč

84 000,00 Kč

484 000,00 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

400 000,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

v y

3.61.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC královéhradeckého kruč as.

Datum: 2962018 Čas: 11 33 55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33170 111/27932 RAKOV - STŘEVAČ <S«M> 

SOKI1 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÍ POLOŽKY 

SOWI VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

ptf.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
0 Všeobecné konstrukce a práce

02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

ZajiStini inženýrských ski během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné 

vytyčeni všech podzemních Stí s protokolárním 2ápisem příslušných 
správců.Přesnou polohu podzemních vedeni ověřit ručně kopanými sondami.
Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedeni včetně vrchního vedeni, 
vodovod, v trase příčná přechody. Přechody nutno ochránit Zapšténl stavby proti
Škodě ne okolních pozemcích a objektech.
Délka stavby 4446 m
PEVNÁ c ena

1 1.000 |A|

ÍAvhnícU BfxxiiikMAc zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovaný mi zařízeními

KPL 1,000 10 000.00 10 000.00

č 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Veškerá nutná zaměření nutné k realzaci díla (např. zaměření stavby před 
výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) a k uvedeni stavby do 
užívání a řádnému předání dokončeného díla.
Délka stavby 4446 m.
PEVNÁ c ena

1-I.OOO|A)

i eibucU MpciiikiBCY zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovam mi pracemi

KPt. 1.000 5 000.00 5 000.00

3 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Zaměření skutečného provedení díla v délce stavby tj. cca 4448 m. 3x tištěné paré 
♦ IxCO
PEVNÁ CENA

1-1.0001A|

k-vhniLká ípcciiíbiLA' zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanvmi pracemi

KPL 1.000 50 000.00 50 000,00

4 02911 B OSTATNÍ POŽADAVKY-GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Zaměřeni vrstev pro určení kubatur sanaci a pro určeni kubatur konstrulčnlch 
vrstev a celkových plošných a délkových výměr. Dálka stavby 4446 m
PEVNÁ CENA

iKYixikU KXMiiUiA zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1,000 120 000.00 120 000.00

5 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY -VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1.000 90 000,00 90 000.00



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s.

Datum. 29 6 201X

Strana._______ 3_

Čas 11:33:553.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: J3I7B IID27MJ RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

Objekt: SOWII VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
RratlOÍtl: SO INI VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

\________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Póř.č. Péložki Typ Teil MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

Dokumentace skutečného provedeni stavby. Výkresy a souviseje! písemnosti 
zhotovené stavby potřebné pro její evidenci Výkresy odchylek a změn stavby 
oproti POPS Cvičené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce 
stavby - tiskem ve 3 vyhotoveních a 1 x na CD

Délka stavby 4446 m Zadavatel poskytne zhotovte* formát *.pdf.
PEVNÁ CENA

1-1.000 |A|

iLb imiLku hkuiíl ul zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovam mi pracemi

6 02946 OSTAT POŽADAVKY- FOTODOKUMENTACE KPL

Fotodokumentace stavby
- 1x měsíčné zpráva o průběhu výstavby doplněné o sadu barevných fotografií v 
tištěné i elektronické formě
- 3x závěřečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné t etettttxuck.i tewné

Délka stavby cca 4446 m.
PEVNÁ CENA

l-l <»»|A|

TcEhnicUi jpculihiťc položka ZjlimUJC

• fotodokumentací zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných časových inten alech 
- zadavatelem specifikované vvstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

1,000 5 000.00 5000,00

7 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY

Pasportizace zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před zahájením 
stavebních prací a po dokončení stavby.
3x tiskem ♦ 1x CO
Délka stavby 4446 m
PEVNÁ CENA

1-1.000 (A|

r«jinictá ĚpeLiiikmx zahrnuje veškeré nákladv spojené 5 objednatelem požadovaný mi pracemi

KPL 1.000 80 000.00 80 000,00

8 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - rNPORMAČNi TABULE

Náklady na zřízeni informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru 
objednatele, včetně ukotvení. Po ukončení stavby odstranění.

Délka itávby 4446 m
PEVNÁ CENA

KUS 2.000 10 000.00 20000.00

®*«DP

3.6.1.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 29.6.2018

Strana: 4
Čas: 11:33:55

__________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: M1» III/27M2 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)
Objekt: SO Oal VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Ronících SOWII VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Pof.č. Položka Tvd Text MJ Počet MJ J.ceaa Cdken

Celkem 2-2.0001A)

1 cchiutU specifikace položka zahrnuje
- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- xeškeré nosně a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních práci
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti

_____________________________» případně nutné opraxy po Sk o/ct i v ch čáti během platnosti________________________
9 03720 POMOC PRÁCE ZAJlSŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU KPL 1,000

DOPRAVY
Úhrnná částka musí obsahovat vrtkeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 
dopravy (i péil) na stavenrtti a nezbytné značen* • opatřeni vyplývající z 
požadavku BOZP na stavenifoi vč. provizorních lávek a nájezdu, apod. Trasy pro 
pěší v souladu S vyW. č. 398/2009 Sb.. o obecných technických požadavcích 
zabezpečujcích bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajStěn 
přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranná služby 
Včetně návrhu dočasného dopravního značeni vč. jeho projednání s dotčeným 
orgány a organizacemi a 2Ískánl stanoveni DIO-
Délka stavby 4446 m.
PEVNÁ CENA

1-I.OWi |A]

Tvvi.Yiut.1 šKutitkuuc zahrnuje objetkialdem povolené náklad)- na požadovaná zařízeni zhotovitele

0 Všeobecné konstrukce a práce

2(» 000.00 20 000.00

400 000,00



A»i»f Hrnu ÚDRŽBA SILNIC KnUnvanrteekého Lraie n Strana:

Datum 29 6 2018 Čas 11:33:55

SOUPIS PRACÍ

'------------------------------------

Vypracoval zadání:

Drtím ladáaí.

*4«
36.1 10

Stavba: 3317b

Objekt: SO tet

Rozpočet: SO 101

331 ?• 111/27*32 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

SO tel OPRAVA SILNICE 111/27932

SO 101 OPRAVA SILNICE 111/27932

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena celkoví:

DPH:

Cena s dani:

Mírné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého Lraie a s

Poř.č. Položka Typ

17 821813.71 Kč

17 821813.71 Kč

3 742 580.88 Kč

21564 394,59 Kč

1,00

17821813,71 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

y

Datum: 29.6.2018

Strana._______ 2_
Cm: 11:33 55

POLOŽKY SOUPISU PRACl

Sl«<5>«: 331» IH/27131RLKOV. STREVAČ (S.M)

Objckl: SO l«l OTRAVA SILMfT. 111/17331

Rnipočrt: SO III OTRAVA SILNICE 111/1733!

Test MJ

0 Vleebecné konstrukce a price
2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 114,200

Poplatky za uloženi sut z kamene btlonu malty a železobetonu Skládka bude 
řelene v rež» dodavatele.

pukUta 11352: 1820*0.1 IJUO|A| 
p4.Ota9M.IS 34.l5-34liO)B| 
rkuta***’ i6*iA-i6jmo|q 
Cdfcan ABC5I9S0 (!>!«<

C«tUm 1X12-I 14290 |E| I

____________________________ rvkUMvin s^u.kAA.- zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s dožením odpadu na skládce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU f 5615.813

Poplatky za uloženi zemin a přebytku výkopku. Skládka bude falem v režii 
dodavatele

pokuta 12273: 453.506-453jOř.|A| 
pnkOla 12920 223.0 223 OJO|ll| 

pnkUta 12931 7MO.0-o.2S I 9IO.UUO |C| 
p.*0ka 12980 10 0*02-201*11|)| 

pokUta 12946 1724*0.1-17.200 |E) 
pntota 12958 54.0*0,1 5.400 |F|
P«4nAa 12996 18.0*0.1 1.800|i)| 
potoka 13173 2»JO-220.á(to |H| 

poliUka 13273a 2S4.7S-2S4.7Su l| 
polvUta 13273b: 31,44-31,440 |J]

C<4Um A B C D-E’FtO H I-J 3 I I9.H96 f K) m3 
Cdkon K* 1J-5 615.813 |L| »

______________________ LtMY zahrnuje vefterč poplatky provozovateli skládky sowitqid < uložením odpadu na skládce
’ OI4IO2 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 326,700

Popíetky za uloženi sub s asiatovým pojivém. SJdAdka bude řeáena v ražll 
dodavatele

pukUta II3I3 I485*2J“326.7WI|A|

____________________ ___________ t«tm«fe» TKohtiHv, ahmuje vdňtcré poplatky provozovateli skládky související t uložením odpadu na skládce____________________

0 Meabecaé konstrukce a práce

120.00 13 714.80

50.00 280 790.65

250.00 81 675.00

376 180.45



Aíe s l . Firma ÚDRŽBA SILNU Kitlmdiixleckéhokraieas

3 6.1.10 Datum 20 6.2018

Strana: 3
Čos 11:33:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f---------------------------

Stavba: 
Objeta: 

Rozpočet: 
Y__________________________

1317, 111727,32 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

SOltl OTRAVA SILNICE 111727,32 
SOl»l OTRAVA SILNICE 111/27,32

J

Poř-č. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemni práce
4 11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 1000.000 120.00 120 000.00

včetně odvozu • uloženi na sWátíku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti 

ki.iVMTY a větvx » obntnwAUí k.i,tx. pícdp.Jrtad 500.0*2.0 1 flOO.OOO |A|

i atsacu odstraněni travin. křovin a stromů do pt uměni 100 mm
doprat a dřevin bez ohledu na vzdálenost

__________________________________________ spáleni na hromadách nebo itěpkováni _ ________________________ ______________________________________________________ ___________
5 11313 ODSTRANĚNI KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKU S ASFALTOVÝM M3 1-áK.Snn 800.00 118 800.00

POJIVÉM

včetně odvozu a uložení na skládku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti

* mirté lurebrána kntu vozovky u olinuty uliénúh vpuxi a čel prupualfca, II 0.1} • ptudki 
idičm 3pum plcdpUdad I6k> 0.15*1.0*2.5 * 16 -6,000|A] «n3 
nta po phpotka «d prahové vpem 0.15*1.0*9.0 1350 (B) m3

v m<U hloubkové «na« v mtuí kra|O ptcdpoklad »O.0 «n2 plochy 0.15*800 120.000 |CJ m3 
žlaby / hdovyvh kotíck tílky O.Sm * <Mka (1.5*0.l5*ík.0-5('.Or4 JJO |I)J 
(H^NMhk v km 0368 o.l5*l«.o*2.(>-3^ioo|E)

INOfXMick v km 0,995 0.15*6.0*2,0-1 .MlO |F|
(WoptMd; v km J.488 0.l5*l0.0*2.0'3.000|(l| 
jxopu«l<k v km 3.751 0.15* 10.0*2.0*2 WW) (II) 
prodloužený pnynittck 4.466:0.15*20.0- 3.WM (I)

Cetkám A-B'C-l>-E-F-O-H-M-W.S<Xl |J] m3

KihRicia Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vy bouranou suli a $ vy bouraný mi hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahmuie poplatek za skládku, kléry' se
vykazuje v položce úl 4I** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

____________ _________________________ tnuti být uveden v dopttujicim trvtu k položce).______________________________________________________________________________________________________
6 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 18.000 84,00 1 512.00

včetně odvozu a uloženi na skládku dk ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti

odUianém bet ailiKČnich obcub Včetně obetonováni délky l3.0‘3.0»2.l>*tt-fl00 |A|

lechmuká spe^bkacA Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který' se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množstv í bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkov é ceny bouráni - tento fakt

________ _________________________ muri býl uveden v doptftu|idm textu k položce)__________________________________________________________________________ ______________________________________
7 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 12.420 XSn.OO 10557.00

3 6 1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krajt as
Datum 29.62018

Strana:_______ 4_

fu 11:33:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:

Objeta:

Rozpočet:
<_______________________

33170 10727,32 RAKOV - STŘEVAČ (SaM) 

SOltl OPRAVA SILNICE 111/27,32 
SOltl OPRAVA SILNICE 01/27,32

Peč-č. Položka Typ Ten MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč. naloženi, odvozu a uloženi na skládku dodavatele, zhotovitel v ceně zohledni 
možnost zpětného využiti recyklovaného materiálu

II 0.09 m v mitíceh napojení na tíáw|tcl . taky 2.1 ku * délka napojeni 
U.H9*2.O*I 11,0’ I3J»-I2O’4.0-4.0'4O-5.O' I6.O»-12.420 )A| n»3

KirodLj qxníiUer Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouraný ira hmotami vč uloženi na skládku dodavatele 
ČERPANÍ VODY Z POOZEMI DO S»WL MIN VÝŠKY DO 2tAt HOD $44.000 94.(X»

1 16* I dny *4 -64.000 JA| 
jxu u«wýv čet ll» pwpurtko IV 2 dny *24 MIW.000 |B)
Celkem AB-544^JUO|C1

Technická MjKciiílac*- Položka čerpáni vody v podzemí zahrnuje náklady na provoz čerpadla včetně nákladu na záložní čerpadlo, zřízení čerpací jímky v šachtě, svislé potrubi v 
šachtě, potrubi na povrchu zaúsiěné do usazovacích (Čistících) jimek před vypouštěním vod mimo staveniště, zřízeni těchto jímek Součástí položky je také 
následná demontáž a likvidace těchto zařízeni.

SEJMUTÍ OHNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 27.000 49.00

KjrmAi buroueni íntvy ukuto ubouv uv«ny d> (MupuKkú ú 0.1 tu 
v km 0.368 4p*10jO-4O.0fe|A) «2 
v km 0.995 4.0*6,0 24.000 [B| 
v km 3.488 4.0*10.0-40.000 |C| 
v km 3.751 2*4.0*10.P-Ki.rot>[I>| 
v km 4,466: 2*5.5-11.000 |E)

podél žlabu z tulových ko»iek v km 1.450-t J0O. délka* iifka* výtka: í5O,O>*l.5 -75.000 (F| m2 
Celkem A’B’C’l>E*F 270.000 |O) ra2 
Celkem <1*0.1- 277)00 |H) tn.3

leuhniAká jprauuet položka zahrnuje sejmuti ornice bez. ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorov nou dopravu 
e uloženi na trvalou skládku _________________

ODKOPÁVKY A PROKOPÁ VKV OBECNÉ TŘ 1

včetně odvozu na skládku dle ZOP do dodavatelem určená vzdátenosb

MJ 45.3.506 52 15J.I9



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s.

36 i 10 Datum 29 6 2018

Strana: 5
Caí 11:33,55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r ' a

Stavba: 33170 111/27932 RAKOV - STŘEV AČ (SaM)

Objekt: SO 101 OPRAVA SILNICE IIV27932
Razpoéct: SO 101 OPRAVA SILNICE 111/27932

\___________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________/

PoM Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.tem Cdkem

v n»i«M MimMmvč um«x U o,42 m^cOpwkUd <i.42««i0.o ,l.l6.n*» |A|
ZUhv z Žulových ko.uk lifty 1.5m • 8 031m • Wb |.$«QAV<S.0'&U» -28,710 |R|

Haht z žiMových kntUk vc ^cAtcchlitkv I.Omtl <I.4<A» • dclk* 1,0*«.40«i M.0-500 4*6.0«5^'9.0'7.0-6.0-6/»-7.0) 48XQ0|C| 

r—puUíL v km 0361 <U.V|0.0«X2-T2N>|I>|
km 0.99$ o.lJ*6ju»2J- 4356 |L| 

piupMct v km 3.4tt u31»loiCX2 ?J6O|F| 
piopuuck v km 1.751 033,l00*23*2-14.520 |<« | 
pxipurick v km 4.466 03V20.0-6.600 |H1 

Celkem A B C-I»-E-F’O«H-4$.1.506|l|

Úhrnu (reunkiKc položka zahrnuje
- t odorovná a svislá doprava, přemisténi přeloženi. manipulace s vykopkem
• kompletní provedeni ty kopávky nezapažene i zapaření
- ošetření týkopršté po cdou dobu práce v něm vč klimatický ch opatřeni
- ztíženi vy kopavck v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištění 
■ ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
• příplatek za lepivost
- tíženi po vrstvách, pásech a po jiný ch nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, pouubi a pohotovosti čerpací soupravy (viř ustanoveni k poi 1151.2)
- potřebné sníženi hladím podzemní tody
• tíženi a rozpojot áni jednotlivých balvanu
• ty taliotáni a nošeni výkopku
- svahováni a přestali, svahů do konečndw tvaru, týměna hornin v podloží a v pláni zndiodnocené klimatickými vlivy
• ruční ty kopávky. odstraněni kořenu a napadat ek
• paženi, vzepřeni a rozepření vč pf epažováni (vyjma štětový ch stín)
• úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry. stín a svahu
• zhutněni podloží, případní i svahu vč stahováni
• zřízení stupAů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiští a jeho ochrana proti vodí
- odvedeni nebo obt edeni vody v okolí výkopiští a ve výkopiští
- tříděni ty kopku
• teškeré pomocné konstrukce umožňující prot edeni tykopátky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr.. přemostěni, zpevněně plochy. zakryti a 
pod.)

__________________________________________•nezahrnuje uložení zeminy (na skládku do násy pu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.014l*»________ ________ ___________ ____ _________________ _____
II 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TŘ. I M3 27.1810 140.00 3 7S0.MO

36 1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum 29.6.201 K

Strana:________ 6_

C«s 11 33 55

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Z —-------- " --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: m 78 111/27932 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

Objeta: SOI8I OPRAVA SILNICE 111/27932
Ro/poírc SO 181 OPRAVA SILNICE 11I.'279J2

Pof.í. Polrifc. Typ Tcu MJ Pcfcc MJ Jed, CdLcm

z &<Camr iAUAy zpětné použiti unmx 
|.4nMu 18220 270 2?.U»|A| ml

kxN«tti ifwfifcK* položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s ty kopkem
- kompletní provedení tykopávky nezapažene i zapařeni
- ošetřeni ty koptili po cdou dobu práce v něm vč. klimatický ch opatřeni
* ztížení tykopát ek v blízkostí podzemního t edeni. konstrukci a objektu vč. jejich dočasného zajištění
* ztížení pod vodou, t okolí tťbušmn. te stísněných prostorech a pod
* příplatek za lepit o«
- těženi po vrstvách, pasech a po jiný ch nutný ch částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, pouubi a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol 1151.2)
■ potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- ty tahováni a nošeni výkopku
« ruční ty kopat ky. odsUanění kořenu a napadat ek
- pažení, tvepřeni a rozepřeni vč přepažot áni (vyjma štětových stěn)
* úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a st ahu
- udržování výkopiští a jeho ochrana proti vodě
* odvedeni nebo obt edeni t odt v okolí ty kopiště a t e vý kopišti
* tříděni výkopku
* teškeré pomocné konstrukce umožĎujiá provedení ty kopávky (příjezdy , qezdy. nájezdy. lešení podpěr konstr . přemostění, zpetněne plochy, zakrytí a 
pod)
položka nezahrnuje
- práce spojené s otvirkou zemníku

_______________________________________ - poplatek za materiál ze zemníku (zemina, omíce)____________________________________________________________________________________________________________
12 129,1 ClSTÉNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU M2 5O425.BOO 1.(0 50 425.80

ětlMai v«».sty pěcd U>4ym ipufoMoB pu<Utknn ii pí<*.h» vozu,ti 
pi<«h. ohnívat! 90 mm 11794.0-».O- 1I4» 0.0-200) -4.1 79O.«W|A|
wiovnivao vnlva. UF. cetluné plochy krvhi 0.1O*(7W2.O’ l3794.Or6 SISJBX) |R| 
v mi<tě Mouhlcovc umet v mÚU kr*|ů, pfcdpnkl.4 IflOJÍ- IQO.lOO |t| m2 

Cdtcm A-B C $O42$«IU|t)|m2

___________________ ' • i odorovná a svislá dopravo, přemístění, přeložení, mawptdaca s výkopkem a uložení na sklár&u (bez poplatku)
•) ,29» ČI$TÉNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 223.000 230 (0 51 2W.8U



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana: 7

11:33:5536 1 10 Datum 29 6 2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: UI70 IIU277J2»AKOV-SrtlEVAf IS.MI

Objekt: SO 101 OPRAVA SILNICE 111/27932

L
Rozpočet: SOI0I OTRAVA SILNICE 111/27932

y

Ml PtUJk. Typ____________ Tm______________________________________________________________________________ MJ_____________ PoTrt MJ___________________ J imi________________ Ciftoa

včeíné odvozu na skládku dlo ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti

nc/ptVnímuh krajmc v múti bez ivodidd i aUvajloch .vodnkl ti 0.05 m * i 0 Sm • délky Oj)5*(k5*2*44éOO-223.t»01A| ra2 

___ i«4b»eM . vodorovná a svisli doprava, přemístění. přeložení. manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)______ __________________________ ____________________
I14 I27JI ClSTÍNI rtUKOPL OO NÁNOSU DOH25MJ-M M 'íMO.IMJO 45.00 MJWOOO

včetné odvozu na skládku dk ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti

nc/pcvntné příkopy délky dle A 3 SITUACE 
150.0-530.0-93P.0-530.0-4SŮ.0- 2550.0-2500.0- 7 640.000 |A| in

_________________________ i c^ti-tisU ífaxitiih c . vodorovná a svislá doprava, přemístěni. přeloženi, manipulace a výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)_________________________________________________ ___
15 12910 ČIŠTĚNI ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 10.000 415,00 4 150.00

Ciltónř sputfi 10.0-10.000 |A|

__________________ ivk imíťka ipeuukitc - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi. manipulace » výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)____________________________________________________
16 129946 ČIŠTĚNI POTRUBÍ DN DO 400MM M 172.000 276.00 47 47J.OO

včetně odvozu na skládku <Se ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti

piufefeéni pwpncko 6/»-80-6JJ-6U-6.OR.0-6j0-6.O-6^-IM)-6X>-R.P-6.0«,0-6.0-8,U-l(J.0-6,U'<..l>'6.0-6O-30.0-l723J«J  |A| m 

____________________________Tot>'>*ťb« <1 -r-1 si - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi. manipulace s výkopkem a tdoženi na skládku (bez poplatku)_____________________________________________________
17 I2995S ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO600MM M 54.000 465,00 25 110,00

včetně odvozu na sldádku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti

puťtlUw pn-pu<d.ú 12.0-ajP'S.P- IP.O-8.P-S.U -54X«I |A| m

_________________ycciiiL.ee - vodorovná a svislá doprava. přemístěni. přeloženi, manipulace t výkopkem a tdoženi na skládku (bez poplatku)______________ ______________________________________________
IX 12996 ČIŠTĚN! POTRUBÍ DN DO X00MM M 18,000 553.00 9 954.00

včetná odvozu na skládku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti

19 I3I7J

puCiMn pupínku 10 O-S,O-18.000 (A) m

i^ho^u . vodorovná a svislí doprava, přemístěni. přeloženi, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ I* I MJ 220.WIO

včetně odvozu na skládku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti

203.00 44 822.40

® A«c
36 I 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého Lraie as

Datum. 29.6.2018

Strana: K
Čas: 11:33 55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Síasba: 3317* 111/27932 RAKOV - STŘEV AČ (SaM)

Objeta: SO »•! OTRAVA SILNICE II1/27932

Rozpečrt: SO IU1 OTRAVA SILNICE IIV27932
V Z

Tař.ž. Položka 2íL Text MJ PeČct MJ Celkem

21 13273

u6m>va bU propMlw piucba v <z píiinchuřezul • 3riU ČHa  prupo-ku v* ■ ’.0m a. ubou kra^«6rpec* hloubeni puvuAmé i» vyfefcuvč objcMv a uJUZáím .vjhúj

p<e>mi<t' kmO.36S 3.0*rS.6-2*2.0> 22K»|A|

pnpwta v km 0.995 3/J*«3.O-2>- 2*i0> 28.800 |B|

popuua v km 3.488 3.5*(5.6-2*2.0>“33.6<K) |CJ

puptuia v km 3,751 4.0*(5.6-2*2.0>-38.400 |l>|
obavy podélných pwpuku. Wfca * rytta ♦ délka

pupKUk v km 4.466 2.0*0.711,0- 11.200 [E|
pmfloKŽzný p.jpjutk r km 0.7l» 00,2,010 OO 260000.2,970 00 a 3,760 00 S*(2j0*0.7*(F| 

udaraatm ^czJe vkm 1.160 100*2 0*0 5-lOOOl |fi|

Cdkem A’B-C-D-fc'F’O-220Ot*J|H)m3

i wUiKt* xjKxi<ika« položka zahrnuje

• vodorovná a svislá doprava, přemístěni. přeložení. manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažene i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v ném vi klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v bii/kosu podzemního vedeni, konstrukcí a objektu vč jetích dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin. ve stísněných prostorech a pod
• příplatek za lepivost
• těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč. čerpacích jimek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

• těženi a rozpojováni jednotlivých balv anú
- vytahováni a nošeni vy kopku
- svahováni a pfesvah svahů do konečného tvaru, vý měna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstraněni kočenu a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. pfepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahu
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkoptšté a ve výkopišti
• tříděni výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vy kopáv ky (příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešení, podpěr, konstr. přemostění, zpevněné plochy, zakryti a

p<xl)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násy pu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0I41** 

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ I M3 11.440

včatné odvozu na skládku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti

246.00 7 7J4.24b



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie as

3.6.1.HI Daium 29 6.2018

Strana: 9

č»: 11:33:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba: MI7» II1/Z79J2 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

Ob)cU: SO l«I OTRAVA SILNICE 111/27912
Rnzpočrt: SO 101 OTRAVA SILNICE 111/27932

\----------------------------------------------------------------------------------------------------- ------- >

Por.č. Položka Typ Teit MJ Palet MJ J.ctwa Celkem

hlouben rvh pro hekmosé puta 400 óOOmm opevniných tel p< ■'pudlu

poposVA ' lmu36g 2.<*-2*X5-7«x«|A|

peupuntek v km 0,995. 8.0-(2.0• 2*3J> 17.1W0 |B|
piopuUcl v Im 3.488 2*4,0 K.lXk) JCJ

přepadl v km 3.751 2*5.0-3*2jO-16.000 |LH

piopmlH. v lun 4.466 2*8.0' I6.«W |K|
prodlouženy propadel v km (t.Tao («•. 2.010 (Mi, 2.600 00.2.970 00 • 3.760 00. 5*9.0-45.1810 |F) 

propadel a novy ni blmsm íckn, v Im 0.99} 40. 2,61000 2*12*4.5 2.0r22.000 |G)

Cellem A-B-C-Ihl•.•F-<»-|3l.(X»|H|m
CellemH*(0j 6*0.4> 31.440 |I| m.3

lotoni* ipe«.-i<L»>. položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní prov edeni vy kopávkv nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po cdou dobu práce v něm vt klimatických opatřeni
- ztíženi vykopavck v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin. ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutný ch částech (Figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jimek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanu
- vytahov ání a nošeni výkopku
- svahováni a přesvatí. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstraněni kořenu a napudáv ek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
* úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry , stěn a svahu
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišli 
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení, podpěr konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod)

__________________________________________ - nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládkn. vykány se v položce Č 0I4I ________________________________________________________
20 13273 a HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ Tft í M3 254.750 246.00 ’ 62668^0

vtetné odvozu r»» skládku dto 2OP do dodavaf etem určené vzdálenost)

Fintu UDtóBA SILNIC královéhradeckého kraje a s Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum 29 6 2UI8 C«: II 33 55

Stavba:
Objekl:

v

33!7» IIV279J2 RAKOV - STŘE5 AČ (SaM)

SOltl OTRAVA SILNICE I1I/27U2
SOltl OTR.AVA SILNICE Kin79J2

Poř.č. Poioiki

22 17120

j£E T<-« MJ P.Irt MJ J.tcaa Cdtc.

MJn , háovydt kotek tftv I 5m * d n.5m * děli. I }*0.5*(8 0 ■ 5O.U|- ve jezdech Mřly l.Om • il 0.5 * ddlr l.(t*O.5*((B.O-5O.O-4*6.O-S.0>9,ii 7.»-6.t>-6.t»-7,íi)
IMJOO|A|

ivtu p.. mmolibduMi vpM M 1Im • lifty 25*2.5m I,3*2.5*2.5*16-I3O.(XX)|B| 
týlu po prahenm V|nmi M 0.5m Wty Q.Sm 0.5*n.5*9rt-1250 |C| 
iýIm pu pipujiu od pihové tptm i.0*1 aN.ny.ni (i>j
prupwtek 1 novým fakraym čeirm v lni 0.995 (XI. 2,61000 2*14.5*20)^1.50-9.0X1 (K|
Celkem A-B-C’D K-254.750 (K| m3

ícihmei* položka zahrnuje

- vodorovná a svislá doprav a. přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní prov edeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po cdou dobu práce v něm vt klimatický ch opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiný ch nutných částech (Figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanov eni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a plesvah svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenu a napodávek
- pažení, v zepření a rozepření vč přepažováni (vy jma štětový ch stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základov é spáry. stěn a svahu
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy. nájezdy. lešení, podpěr konstr . přemostěni, /pevněné plochy. zakry ti a 
pod )

_____________________ ■ nezahrnuje uložení zemmy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141 ••
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 960.4% 16.00 15 36734

cdtc-in puJoZU 12273 45X5U6 453.506 |A| 
cellem pojata 13173 22O.IM» 22DJKX)|B| 

celtem položka I327.U 254.7R»-254.75O |C| 
cdtem potattj H27* 31.440- 31.440 JDJ 

Cetlcm A-B-C I> 96O^9h|E| m3



3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana. 11

Datum 29 6 2018 Čas 11 33 55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sta* ha; 3317, 111/27,32 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

Objekt: SO 101 OTRAVA SILNICE 111/27,32
Rozpočet: SO 101 OTRAVA SILNICE 111/27,32
\_____________________________________________________________________________________________/

Foř.č. Položka Typ Tewl MJ Tačrt MJ Jen, a Celkem

«c iv u íLk <. položka zahrnuje
- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
• ošetřeni úložiště po cdou dobu práce v nim vč klimatický ch opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížený ch podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sy paním pod vodu
• ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
• spouštěni a nošeni matenálu
• úprava. očištěni a ochrana podloží a svahu
- svahováni, uzav iráni pov rchú svahů
• udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

______________________________________ plochv . zakry ti a pod)__________________________________________________________________________________________________________________________
23 175*1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M? 303.0UO 650.00 196950.00

rýha pru moodnitkvu spuu M. I Jm • lilky 2.0*2.0m 1 J*2.«*2.u* 16-83X00 (A| 
f<)up<ofrf.|MkuMdp.»hlrtcvp«-»i ljrija^>^JQ0|B|

otwyp ťda fwoptBiku |4««!ia v m2 (/ příčného lezu, * délka čela ptojnulku v m * 2.Gm na obou krajích (práce MnUhcAi pro vtokové ů výtokové objekty a odláždčm aaj Iiů)
profNMtek v km 0.36* 3.0*(S,6* 2’2,O> 28.800 (Cl
pruportek v km 0.995 W(3.i>-2/>-2*Z0> 2X.JMU |I>|

ptoportek % km 3.4** 3.5*(5.6-2*2,O»-33 MW(E)
projMistck v km 3.751 4,O*(5.6-2*2.Or 38.400 |F|
oóayp jmdélny dt propuaků. latia • vytká • délka

jwopuack v km 4.466 iWW11J00 |O|
piodloulcný peopiKld v km 0.780 00.2.010 00.2.600 QO. 2.970 «KI a 3,760 00 5*(2.0*0.7* t0.(iy-70.000 |H)

Cdkem A B>C«I>E-F-<rtH-3O3.l«O|n

tcihoKU vlinuv, položka zahrnuje
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé min hutněni
• ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněný ch prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu

Strana: 12
Datum: 29 6 2018 Čas: II 33 55

& Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Králov éhradeckého kraje a s

16.1.10

_______________________________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3317, 111/27,32 RAKOV - STŘEV AČ (SaM)

Objeti: SO 101 OTRAVA SILNICE 111/27,32
Rozpočet: SO 101 OTRAVA SILNICE 111/27932

Poř.č. Položka Typ Text MJ T.řet MJ J.ceaa Celkem

- ukládáni po vrstv ách a po jiný ch nutný ch částech (figurách) vč dosy pávek
- spouštěni a nošeni maten álu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými v livy
* ruční hutněni a výplň jam a prohlubni V podloží
- úprav a, očištěni, ochrana a zhutnění podloží
- svahování hutněni a uzav iráni pov rchu svahu
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odv edeni nebo obv edeni vody v okolí úložiště a v úložíšu
- v eškeré pomocné konstrukce umožňující prov edení zemni konstrukce (příjezdy 
plochy. zakiy ti a pod)
- zemina vy tlačená potrubím o DN do 1KOmm se od kubatury obsypu neodečítá

sjezdy. nájezdy. lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

24 18110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR 1 M2

uliční vpuM. ptcdpUdad I6ka. ptuvlw 1.0*23 * 16 -40.0001A) in2

rita pu jrfipujku od piBhoxě A-puat* 1 ,V9.(r*».UW |B| m2
v mirtč t.loiihknvé Miwec v nutfč kiajů, předpoklad 800m2 800.0-800.000 (C ] m2
Baby z Julovýdi kooal Úlky I.Sm • d 2*0JOm • délka I^\8JO 50.07-87.000 |D|
Baby z M.<sÝdi ItmUfc ve syczdwb lilky- 1 Om (1 0 JO • ddka l.0*(8OSO.O-4’6O-5.0-9.0-7r>-6.0*6 0-7Jir |223m>|E) 

pmpustek v km 0.368; 10,0*2.2'22. IKK' fF| 
pcDjHisUk * km 0.995 6,O*X2 13X00 |O|
(xop^uk A k»3.4n 10j0*2X-22,000 fHJ 
fxopUHUk v km 3.751 I0.0*2.2*2-44.000 |I| 
p.opu«.t«kA-lun4X66 2*OX*20.0-8.0W|J|
IxodJvuHny ptvfmdci v km 0.7® «•. 2.010 W. 2.600 00.2.970»© • 3.760 OO 5*3t» 150100IKI

Cdkem A-B-C‘D‘E*Ft <F*Hi|’J*K-I 317X00|L|m2
T^bnuk. ^ď.kMKe položka zahrnuje úpravu pláně včetně wrovnání výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt

1 317.200 13.00 17 123.60

25 1*220 ROZPROSTŘENÍ ORN1CE VE SVAHU MJ 27.000 207.181 5 5*9.00



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

3.6.1.10 Datum 29 6.2018

Strana 13
Čas 11.33 55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavte JJI7» III/27W2 RAKOV -STAEVAČ (SaM)

Objekt: SO 181 OPRAVA SILNICE 111/27732

Rozpočet: SO 101 OPRAVA SILNICE II1/277J2

Poř.ě. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.tetta Crfltww

komuna vt«v\ ukUuotaevuv.unch px^iudku tl (»»m 
v km 0.16* * 4.0*10.0-40.0001AJ nC 

v Lm 0.99$ 4,0*6.0- 24.000 |B| 
v ba 3.488 4»*IOJ*-40 0m|Cl 
v km 3.751 2*4.0* |0J>- W>3KN> |I)| 
x km 4.466 2*53-11.000 |E|

pnkt iLN> z JuknSeb kmtek v km 1,450.1500 4dk>* WU* rýUu (50.01*1.5 753M»|FI~2 

Cdkem A’BK3+D*E-<F" 270,00010, n»2 
Cdkem 0*0.1 - 27 WH [H] ml

IcdwikM HHuliMee položka ZaltmUJC
nutné přemístěni omite z dočasní ch skládek vzdálenýdt do 50m

__________________________________________ rozprostření onuce v předepsané tloušťce ve svahu pfea 1:5_____________________________________________________________________________________________________
26 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 2X«M» N IMI 3 780.IW

v km 0.168 4 0*100-40.000 f A] 

v km 0.995 431*6.0-24.000 |B|
« km 3.4SX 4.0*1(1.0-403X0 |C| 

v km 3.751 2*4.0* I 0.0-80.000 (D|
« km 4.466 2*5J-||jQ00|ť.|

p.«Jd Mihu z tenveh kortek v kw M5n-IJ00 Arfb* itffca* výfe < SO.O)-15 -75000 (F|m2 
Cdkem A - B-C-13- E«F-27U.«® |0j m2

_________________________Zahrnuje dodání předepsané travní smést její lýscv h* onuci, zaděláni, pnul pokoseni, to vše bez ohledu n« sklon terénu______________________________________________________________
27 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 270.000 4 00 1080.00

V krn 0.16* 43riU3>-4O.000|Al 
v km 0.99$ 4.0*6.<> 24.(01 |B| 

i km .3.488. 4.0*1031 403KMI |C| 
v km 3.751 2*4.0* 10.0-W3»0 |DJ 
v km 4.466 2*5.5-11.000 |t-|

poód «jhu z tewich ka.uk v km 1.450-1.500 <JtíU* tffo*rýtta <$03»*l 5 • 75.000 |F1 m2 
Cdkem A-BrC’l>-E-F-27l».OPO|<51 m2

_______________________________ 1 mk  < i»k4tť Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naloženi shrabkú na dopravní prostředek, a odvozem » se složením, to vle bez ohlodu na sklon terénu_________________________________

1_____ ____ Zemní práce 1 246 578,67

r 28 272124

Základy
ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25Z3O (BIO) Ml 2V25O 1560.00 82 770.00

361 10
Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie a s

Datum 29.6.2018

Strana. 14
Čas U 33 55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavte Ml T I1V2TM1RAKOV- STŘrS .ř (S»M|
Objekt: SO18I OPRAVA SILNICE 111/27932

Ro/poíet: SOIB1 OPRAVA SILNICE IIV27732

PoM. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.tcna

M. m.mut.bdS ziLIU C25 J0-XF24CC2 Mu* n tk» * <ldk« 
ptupudekt km 0.168 1.0*0.75*6J-4.650 |A| 
ptopuuek v km 0,99$ 1,0*0.75*i3í- 2.6)-4/.$O |H|
(■npodd. v km 3.4*8 I 0*0 75*64-4.650 |C| 
ptupudek t km 3,751 l,0*t..75*64*2-9.300 |l)|

Cdkem A’B-C t> 23450 |E| ml

redm><kj h h a ik Uc c . dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě lýztuže. konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mra/uvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti
- užiti potřební ch přísad a technologii výroby betonu.
• zřízeni pracovních a dilatačnich spař, včetně potřebných úprai, iýplněT vložek, opracováni očištěni a ošetřeni.
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úprai ou dle požadoi ané kvality povrchu betonu, včetně odbedftoiacich a odskružo vacích prostředku,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhu pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, lýztuže a doplňkoví ch konstr.. vč požadovaných otvoru, 
ochranný ch a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
- ivtvořeni kotelních čel. kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvoru, kapes, výklenku, prostupu dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni lýztuže. doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěru, případné vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaný ch do betonu.
- konstrukce betonoiý ch kloubů upevněni kotelních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
- opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do sty ku se zeminou nebo kamenném.
- případné zřizeni spojoi ad vrstvy u základů,

__________________________________________ • úpraiy pro osazeni zařízeni odíraní konstrukce proti ilivu bludný ch proudu.
29 272165 VÝZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10505. B500B T 2325 25 100.00

ífc mmtot.Ucký /-.kUd C25 MCXFZXCI M fw^mucuh hclíoii^j yynat BSOOB-10 505<R)
ptcptMUk v km 0,168 131*0.75*6.4 4.650 |A|

popurfek 1 km(I.W l.t»*ti,75M6*2.6l’465tl|B|
fwvpoua. v km 3.4XX 13^0 75*64 4 650 |C|

p»opu.t<k v km 1.751 1,0*0.75*64*2’9„100 |I )|
CdUrn A-B C-D 2345U|F|ml 
Cdkem F. «0.|0,’*tm3*) 132$ IH’

tcdw-A. Položka zahrnuje vešketý matenál. výrobky a polotovary včetně mimosui emStni a initrusiui cruJtní dopravy (rovněž přesuny). včetně naloženi a složeni.

Cdkem

58 357.50



Fimia ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as 15
3.6.1.10 Dalum 29.6.2018 Čas II 33:55

__________________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JJI7u 111/27932 RAKOV - STftEVAČ (SaM)

Objeto: SO Ml OTRAVA SILNICE III/Z7932

Ru/počrt: SO 101 OTRAVA SILNICE 111/27932

Poř.ř. Položka Typ Teit MJ Počet MJ

připadni s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě. střiháni, řezáni. ohýbáni a spojováni do všedi požadovaných tvarů (vč. amtakošu) a uloženi s 
požadovaným zajištěním poloh) a kryti výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnéni výztuže.
- zednické vý pomoci pro montáž betonářské vý ztuže.
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.
* ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.

- úpravy výztuže pro zřízeni ždezobelonových kloubu, kotev ních prvku závěsných ok a doplňkových konstrukci.
• veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu
- vodiv é propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyv edeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudu (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci vý ztuže.
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně.

___________________________________ ■ oaaxad raáRddt alibi —bo aabt pro měřeni bhxtaých proudů._______________ __________________________ _____ __________________________________________

2 Základy 141 127.50

3 Svislé konstrukce
Jo JI1325 ZDI ASTÉNYPODPA VOLZEŽELEZOBETDOCJOTttiBJ?) MJ 22.074 6 230.00 137 521.02

2b ittaMwHilidíý Jíik CJO37-XFI. Mu* nik. • <UtU 
pupuuck \ km t>J6» 0.40*1 XJPSAM.IM |A1 
proplttlck v km 0.995. ».40*1.5314(3.0-2.6)-3,429 |R| 
rrcfmuck v km 1,408 0.40*1 JO)*5>-4JOI |C| 
p.npu»ia: v km 1.751 0.40*2JI l*>A*2-10,443 JT>)

Celkem AO-C-D-22.074 |K|m3
ieu««di< HcvihkAv .dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadov aného tvaru při jakékoliv Imo u mč  vý ztužc. konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
• zhotoveni nepropustného, mra/uv zdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a v lastnosti.
- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu, včetně odbedňovadch a odskružov adch prostředků.

3.6.1.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krqie as
Datum: 29.6 2018

Strm* 16
Čas 11.33 55

POLOŽKY SOIPISL PRACÍ
Z------------

Slavba:

Objekt:

UtT* 111/27932 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

SOHI OTRAVA SILNICE UV279J2

--------------------- -------------------------------------------------------------- -

V________
Rozpočet: SOID1 OTRAVA SILNICE IIV27932

-4

Tořč. Položka Typ Twt MJ PaěetMJ Jawa Cdket

- podpěrné konstr (skruže) a lešení v šech dmhú pro bedněni, uloženi čerstv ého betonu, výztuže a doplňkových konstr. vč. požadovaných otv orů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
. vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilkú, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupu, dutin, drážek a pod . vč ztíženi práce a úprav kolem meh,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vy bav eni
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěru, připadne v v spravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnidi trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubu, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukcí,
• natěrv zabraňující soudržnost betonu a bedněni.

- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

- phpadné zřízeni spojovací vrstvy u základu.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,___________________________________________________ ________________________________

II 317325 1fttMSYZE2ELEZOBETOMU DOCMV37 (B37) MJ 4.550 9 370.00 42 633.50

»b munotitkU C3O 37-XFJ. XC4, Mlfca* vMka * déU
propuká v km OJ68 0,65*035*5.6 0.910 |A|
P„>,Huick v km 0,995 0.65*035*í3.0’2/.)-04>K>|B| 
pr.ipwuck V km .1.48* 0 65*035*5.6-0.91') |C| 
popotak v km 3.751: 0.65*035* 5.6*2- l.«2»|D|

Celkem A-B-C-lž 4.550 |E| mJ

i «wb M^úkrn-. položka zahrnuje
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalit)-, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuv-zdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užili potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu, včetně odbedňovadch a odskružovocích prostředku,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhu pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vt požadovaných otvoru 
ochranný ch a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitkú. a sedil.
- zřízeni všedi požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupu dutin, drážek a pod . vč ztíženi práce o úprav kolem nich.
- úptavy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadovaně izolace, povlaku a nátěru případně vy spraveni.



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

36 1 10 Daium 2962011

Strana.______ 17
f<s 11:33 55

POIX3ŽKV SOUPISU PRACÍ
Z ” ““ X

Stavba: 33170 111/27,32 RAKOV - STŘEV AČ (SaMl

Objekt SOiai OTRAVA SILNICE 111/27,32

Rozpočet: SO 101 OPRAVA SILNICE 111/27,32
V._________ -________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________ /

Poř-č- Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

* ztíženi práce u kabelových o injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonový ch kloubu, upevněni kotevních prv ků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- vý plň, těsnění a tmeleni spař a spojů
- opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni v Ihkosu v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kameniv em.
- ph padne zřízeni spojovací vrstvy u základů.

__  ______ ______ _____- úpravv pro osazeni zařízeni ochrany- konstrukce prou vlivu bludných proudu ________ ____ ___ __ _______ _______ _______________
12 317365 VÝZTUŽ ŘlMS Z OCELI 10505 T 0.728 25500,00 18 564.00

Zb immobtovU hnu CJO37-XF3. XC4 «u piu,mUuvh. brtoruř«U 3vv«u> B5í<íl-10 5o$(Ri

pi«,<uuek v km 0.368 O,6S*025*$.6-O,9tO|AJ
piopuuck v km 0.995 065*0 25*U.0’L6r 0.910|B)

prcfRMck v lem V 4X8 ('AS’025*$6-0.910 (C|

pupuua v km 3.751 0.65*02$* $.6*2 l.S2t»|l>|

Celkem A-B-C17-4.5SO |K| nit 
Celkem E *0,161*1 m3*> -0.728 |F| l

iptvtt.Lxe položka zahrnuje
- dodáni betonářské vý ztuže v požadované kvalitě. střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvaru (vč. armakošú) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem.
- v eškeré sv ary nebo jiné spoje vý ztuže.
• pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské vý ztuže.
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkový ch konstrukcí.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvku, závěsných ok a doplňkových konstrukci.
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti vý ztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce prou vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudu (vlastní měřici skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně.

____________ __________  ______________- osazeni měřicích skříni nebo míst pro měření bludných proudů,______________________________________________ _______________ _______________________ -
33 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH. ZÁRUBNÍCH. NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505 T 3.090 25 100.00 77 559.00

B5WB

36 110

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého Lraie a s
Datum 29.6.2018

Strana IB
Cm: II 33 55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33170 111/27,32 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

Objekt: SO10I OTRAVA SILNICE 111/27,32

V
Rozpočet: SOI0I OTRAVA SILNICE m/27,32

Tot.l Polotk. Typ Tel MJ_____________ P.telMJ Cdtca

3. immotmas Jí* C3o 37-XFI. XC4 iu  ,,npu^h. brttxúf vvzwt B$ntt-IU
popiuia v km 0.368 0.40*1.83l*5>-4.IOt |A|
iwnpu.tíi v km 0.99$ 0,40*I 531 *(3.0«26)'3429 |B|
pi.jpu.uk vkm 3 MS 0.40*1 831*$6-4.tOI |C1

p-opurfek v km 3.7$» U.-*l»*2J3l*$j6*2- 10.443 |1>|

Cdkcm A-B-C-l> 22,074 |E|m3 
Celkem I • 0.14 Cl m3*) 3.W0 |F| I

V».i.u. Položka zahrnuje vešker matenal výrobky a polotovary. včetně nwmosuv emjtm a vnr třaslavém(tni dopravy (rovněž přesuny). včetně naloženi a složeni, 

případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvaru (vč. armakošú) a uloženi s 

požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem.
- v eškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni vý ztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy vý ztuže pro osazeni doplňkový ch konstrukci.
- ochranu vý ztuže do doby jejího zabetonov áni.
- úpravy yýziuže pro zřízení železobelonovýdt kloubů, kotevních prvku, závěsných ok a doplrtkotých konsirukci.

- v cškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti vý ztuže a betonu
- v odiv é propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludný ch proudu, vyv edeni do měřicích skříní nebo mist pro měřeni 
bludných proudu (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
-separaci výztuže.
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně,

___________________________________________- osazení měřicích skříni nebo míst pru měření bludných proudů.________________________________________________________________________________________

J Svidí knnnikce 2,6 2T73J

4 Vodorovné konstrukce
POOKLADNI A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU CI2/I534 451312 M3 11.796 2 340.00 27 602.64



Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s
Datum 29 6 201X

Strana: 19

Čas 11:33:553.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavfca: 3317* 111/27*32 RAKOV-ST*EVAf (SaM)

OtijcLr 50 1*1 OTRAVA SILNICE 111/27*32

RmToM: SO 1*1 OPRAVA SILNICE 111/27*32

MJ Počet MJ J.ccwa Cdkem

pudkUdnibrtunCI2l5-XO.il 0.1 >ro nebo O Jal 
romdafccki tdačM tpnm 16*0 15*O.95*O.9SM66|A| 
praUn a vpoal O WCO,5«94» »J5OJR|

P<>J zikUihiicl pxipuRlkú d0.15 m * Inka 1.4 m* Selka ptopotdni 
piupwiek v kro 0.368 O.I5*M*6,6 1.386 |C| 
piuptMtckY kmo.ws <U5*MWt-X#r IJ*6|1>| 
pxuputlck i kro 1,4X8 0,l5’1.4*6.6- 1,186 |E| 
propustek v km 1,751 0.15*1.4*6,r»«2- 2.772 (F)

trouby. tiíki 1.5 ro • délka propictta* 1 .Sm edkero jrfcdpukM 4 pnfcky px.7pu.1ku 4*0 15*15* 1.5- I350 |«|

Cdkon A-B-C-IM/F-G- II.796|K)b3

•.vshouka h<a .i,iwx -dodám čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě vý /tuže. konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni. ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuv/domého betonu a betonu požadované trvanliv ostí a vlastnosti.
- uhlí potřebný ch přísad a technologii výroby betonu
- ztízeni pracovních a dilatačních spař, v četně potřebných úprav, výplní, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality pov rchu betonu, v četné odbedňovadch a odskružov adch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhu pro bedněni, uloženi čerstvého betonu výztuže a doplňkových konstr. vč. požadovaných otvoru 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešení.
* vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel,
- ztízeni všech požadov aný ch otvorů, kapes, výklenku prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
* úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace. povlaků a nálini, případně vyspravení,

- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu
- konstrukce betonových kloubů upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
* nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů
- opatřeni pov rchu betonu izolaci prou zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zfízeni spcjovaci vrstvy u základu

__________________________ - úpravy pro osazeni zatíženi ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů ____________________ ____________________________________________
451H4 PODKLADNÍ A VÝFUKOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 05/30 Mi 4.800 2 720.00 13056.00

hclortovč KŮlo C2S 30- XFX XCI. pí.-Kiu T póťoeho feza O.S ro? • ddLi pxopusiku I Jro. pťcdpokUJ 4 pnt*\ pxopuuku 4*0.x* 1.1 4X00 [A|

lrthim.Uí)X'tii'»kRťť -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu

3.6 I 10

Firma ÚDRŽB A SILNIC Krtlovčtiradcckaio kraje as

Datum 29.6201 X

SUapA 20
Čxs: 1133 55

__________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S«7*a: 3317* 111/27*32 RAKOV - ST*EVAČ (SaM)

Oktetu: SO 1*1 OTRAVA SILNICE 111/27*32

Rabate: SO 1*1 OTRAVA SILNICE 111/27*32

Fal l. Pololka Typ Tni MJ Tofel MJ ________ ______________________Cdkem_

- zhotoveni nepropustného, mrazuv/domého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- ztízeni pracovních a dilatačních spař. v četně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetně odbedAov adch a odskružov adch prostředků
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhu pro bednění, uloženi čerstvoto betonu výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvoru 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešení.
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků a sedd.
- zřízení všech požadovaných otvoru kapes, výklenku prostupů dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěru, případné vy spravení.
- ztíženi práce u kabdových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaný ch do betonu
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
- opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
■ případné ztízeni spojovací' vrstvy u základu

__________________________________________ - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudu_____________ ________________________________________________________________
R» 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z K AMENIVA DRCENÉHO Ml 58.000 779.00 4518X00

u podélný-ch (Moptmkii i PP trouby iiřkii ♦ výtka • ddka 
(Mopuack v km 4.466: 2,O»0,$’».O"8.(XK) |A|

prodUnižcnv fMufUHtefc v kro <1.7*0«». 2.0 H i (I). 2jbUtl «l.2.970 00 a 3,760 <»► 5*(2.O*0 J*|U.or Jo.< WO | Fi)
Cdkon A-n-5*.IOO(C|«3

ImImt o-U hwuiiUc k . položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimottaveništni a vnitrosiavemštni dopravu a jeho uloženi 
___  ______ __________neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný matená! _______ _____________________

J7 457W VYROVNÁVACÍ A SPAD BETON ZVLÁŠTNÍ IPLA5TBCTON) M? 0.006 7J 200.00 469.20

pud patrn dcib, mraintu zabiadli. cdkem 13 d.ropkú dbiadli cdkem I3*«U2*OJ2V0.nl 0.0061A, ml

T«i«uLkA ipceijitMx položka zahrnuje:
__________________________________________ - dodáni zv láštního betonu (plastbetonu) předepsané kv diiy a jeho rozprostřeni v předepsané tloušťce a v předepsaném tvaru_________________________________________

ÍX 46B14 PATKY 2 PROSTÉHO BETONU C25^O Ml 11 440 2 870.00 90 232.80



3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraj __ ________^>(£8113^

Datum: 29.6.2018 Čas 11:33:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
- ----------------------- --------------------------------------------------------------------------

Slivka: J3170 111/27932 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

Objekt: SO 181 OPRAVA SILNICE 111/27932
Rwpocrt: SO 1»1 OPRAVA SILNICE 111/27932

V_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

PaP.f. Položka Typ Tnt MJ Počet MJ J.cena Celkem

brtrawvč a|.M fupd prahy 400 600 cw z bcfcwi C25 30 • Xf 2. XC2.

bclnnové jw»h\ délky ru otwu.vcné četo popuuku

popuia v km 0.368 2.0-2* *2.5- 7.0001A|

propaOckvkmO.995 8.0-t2.0-2*3.5>-P

pupuudt» km 3.-MW 2M.0-S.MI0 |C|
fwopuuck v km 3.751: 2*5.0-3*2.0'16.000 [DJ
pwofHutck \ kra 4,466 2*11,0-16.0X» (E)

podloužcnv p«opuíitk v km 0.780 00.2.010 00.2.600 00.2.970 00 a 3.760 00 S*9.O-45.000 |FJ 

piflpiMtck • novým libným čekm v km 0 995 «>. 2.610 00 2*12*4.5-2J)r22.OOO |«|

Cetkou ■ A-B-C-1>-E’F,<1' 131.4KM) (lil m

Cetkon HW*Q.4>-3I.44O |I| m.1 
T«*iuii«.kj jftuiiiikť položka zahrnuje:

- nutné zemni práce (hloubeni rvb a pod.)
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované Kalin, jeho uložení do požadovatého (varu při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobů hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrann zdomého betonu a betonu požadované trvanlivosu a vlastnosti,
- užili potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek. opracováni, očištěni a ošetřeni,
• bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacídi prostředků.
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravv pro osazeni doplňkových konstrukcí a vybaveni.
• úpravv povrchu pro položení požadov ané izolace, povlaku a nátěru, případně vyspravení.
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost belonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,

__________________________________________ - opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem_________________________________________________
39 461385 PATKY ZE ŽELEZOBETONU DO C3O/J7 (B37) VČET VÝZTUŽE M3 1,035 5 449.00 5 6.30.40

paAvC3037-XF3.XC4. bctouaííki výzhtf B5OM3-IO 5O5íR) prozéhrwtfc. pniméi 4tWmm. tetkou KU 3.14*U,20*0.20’IjOW 1-035 (A|

T«h«m.kj s,«mUcv položka zahrnuje:
• nutné zemni práce (hloubení rýh a pod.)
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. jeho uložení do požadovaného (varu při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotov eni nepropustného, nirazuv zdomélto betonu a betonu požadované trv anliv osu a vlastnosti.

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum. 29.6.2018

Strana: 22
Cos 11:33 55

____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Surfci: 131TB H1/27T32 RAKOV - STŘEVAČ (S,M)

Objekt: SO 181 OPRAVA SILNICE flI/27932

Rozpočet: SO 181 OPRAVA SILNICE <11/27932

Peč.*. Položka Typ Teit MJ P»čet MJ J.cena

- užiti potřebných ptísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadov ané kvalitv povrchu betonu, včetně odbedňov acich a odskružov adch prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhu pro bedněni, uloženi čerstv ého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otv onl. 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitku, a sedd,
• zřízeni všech požadovaných otvoru, kapes, výklenku prostupu, dutin, drážek a pod , vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěru, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu
- konstrukce betonových kloubu upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
• výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
• opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.

- dodáni betonářské výztuže v požadované kv alitě, střihání, řezáni, ohýbáni a spojováni do v šech požadovaných tvaru (vč. armakošú) a dožení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- v eškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže.
- zetkucké výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
-úpravy výztuže pro osazená doplňkových konstrukcí.

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.
• úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo mist pro měřeni 
bludný ch proudu (vlastní měřici skříně se uv ádějí položkami SD 74 - pol t 74432).
- povrdiov ou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže.
• osazeni měřicích zařízení a úpravy pro ně.

______________ _____________________ • osazeni měřicích skřků nebo míst pro měřeni bludných proudů. __
465512 DLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 II3J00 4 590.09

Celkem

519 588.00



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum. 29.6.2018

Strana: 23
C«: 11:33:553.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 331711 II1/27,32 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

ObjtU; SO IMI OPRAVA SILNICE UI/27,32
RlupaM: SO IMI OPRAVA SILNICE 111/27,32

■PořjLjřoioik^

žuloví dlažba tl 200 mm do lože (I 140 mm z hetonu C20 25 - nXFI k vyspaiovinin. tu cementovou nultu MC 25 tařka ejxíiy 15 mm. v múté obnovy čel propustil. puJoiVitc 

ruzmóy v m2 *0.34 (tl 034m)

podél římsy. sklu/ ■ dno. prujiuuck ' km 0368 5.0*0.5‘ 3.^.5• 13*-V 8200 |A| 
podél římsy. skluz 1 dno. ptopuUck v km 0,995 2*1,6*O.S-7,0» 12*1.5*14.800 |B1 
podél římsy. skluz 1 dno. propustek v km 3.488 5.O*0j-3.0*0.5’4.0*1.2-8.8(W |C| 

podél římsy a skluz, propustek v km,1,751:2*5.0^15'2*4.0*03-5.0*I2*2J)*I2-I7/W [IJJ 

propustek v km 4.466: 2*5.5- 11 .1810 | E|

piodloužcný propustek v km 0.780 00.2.010 00.2.60000,2.970 00 a 1.760 00 5*7,0-15,000 [FJ 

propustek s novým xikmvm Mem v km 0,995 00.2,610 00 2*<4,5*2.Q> 18,000 |(i|
Celkem A-B'C4>*K'F’O’l 11200 |H|m2
Celkem 11*0,14 ml

icdiniekí speeiiiksev položka zalimuje:
- nutné ženini práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmdeni a vy plněni spař M<? případně s vykllnováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody

___________- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 4$ ___ __________________ _______________________________ ______________

4 Vodorovné konstrukce 701 761,04

5

41 56310
Komunikace
a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRK ODRTI M3 524.880 750.00 393 660.00

36 1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum: 29.6.2018

Strana: 24
Cas: 11:33:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbt: 3317, 111/27,32 RAKOV'- STÍEVAÍ (S«M)

Objetu: SO lil OPRAVA SILNICE 111/27332

Rupoitt: SO Ibl OPRAVA SILNICE 111/27,32

vistva vozovky z ŠDa f» 0-12 tl 0.2m

uliční vpusti předpoklad I6ki. plodu *ll 2*020m 2*02* ID’2.5 * 16 - I6.(M» |A| n»í 
ri-he pro přípojku od prahové vpuste 2‘0.2'í,0*9.0-l.óft/ffif ati 

v mirté hloubkové sanace v mísu krajů, předpoklad 800m2. 2*U.2*8OO.<*-32O.(KHI |C| m3 

žlaby z žulových kostek iířky l,5nr • tl. 2*0.20m • délka: 1.5*2*0,2*í8J>-50,0) 14.SO) |D)
žlaby z žulových kostek ve jezdech iířky l.Om tl 020 • délka 1j0*030"l8.0, 50.0-4»6.0-5D-9.0’7,0’6,0-6.0’7.oy 24.40a (EJ

propustek v km 0.168 2*0.2* 10.0*22-8.800 [FJ

propustek v kra 0,995: 2*(i.2*6.íl»22- 5,280|O|

prvpustek v km 1.488 2*02*IO.O*22*8.W«i |il|

propustek v km 3.751 2*2*03*10.0*22*2^353» PÍ

propustek v km 4.466 2*02*20.0••8.000 (J|
prodlouženy propustek v tm 0 780 00.2.010 OO . 2.600 00 2.970 00 a 1.760 OO. 5*2*02*30.0-60.000 |K)
Crfkcm A-eC-l>-E4-O-H-hJ-k -524.880 (L| m3

Tci.hn.Lka HK-siiikasc - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy' v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách

_______________ - nezahrnuje postřiky. nátěry_______________________________________ ______________________________ _____ ____________ _
42 56330 b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 llfl.lUO 750.00

duevpíni ajczdůz Šl>n Iř 0-12 tl. 0.1 m «.-zhutněním • plocha 

0,1*
(93,0*45.0* 15.0/58.0-20.0-10,0<-3OXH20.0*30,0-20.0» IO.O-2*I5.O-2*1 S.O-2’IO.OÍ*I0.O*1*IO.O-1*1O.O-2*10O'4’1O.O-1’1O.I)-5*I0.O'40.G-.Í0.O'20,0-20.0-20.

0- 20,0-20.0- 20.0-20,0- 20,0-5*20,0-10.0>20.0-20.0-JO.Oýl 10,100 |A| m2

Techmvi.i spwiiik-ace - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

__________________________ ____________ - nezahrnuje postřiky , nátěry ____ ___________________________________________ ___________________________________________
43 56910 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI Ml 669.000 750.00

nezpevnény ch krajnic Z ŠD tl 0,15 m * ». O^m • délky 0.15*0.5*2*4460.0-«4».0001Al m2 

Tcciirtrcka íjKiurkaiť • dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

________________ _______ - zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách______________ _________________________________________________________
44 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KC/M2 M2 53 482.0WI I2.1W

Cdkem

82 575.00

501 750.00

641 7M.1W



Firma ÚDRŽBA SILNIC Králov éhradeckého kraie a.s.

3.6.1.10 Daium 29 6 2018

Strana: 25
Čas 11:33 55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ml 7* 111/279)2 RAKOV - STŘEVAČ (SaMl

Objekt. SO 1*1 OTRAVA SILNICE IIV279J2

Rozpočti: SO 1*1 OTRAVA SILNICE 111/279)2

Puř.ž. PulalKa Typ Tcat MJ Tofet MJ J.tw»

ovaci pwatňk emulzi l»_3 kg m2 • 0.4 kg nC 

ploclMofcaovaď W«k  2*ť>»2.i> I.VhMjO 240-31.0-30,0-20 J)> -41 79O.MX)|A| 
ryroMUVad vtiitva 2*1.0*4446'8 W2,000 |B|

v mtitó hlouhfcmrč tanacc v múU ki*|ú pZ<dp.*Ud attUZ 800.000 |C| mi 

CeAan A-B-O53 482JW|D| m2

I «* hiuíM s*<nik«ť - dodání v šech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách

_________________ ______ - úpravu napojeni, ukončeni___________________________________________________________________________________________ ___
45 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO I.OK6-M2 M2 1 200.000 18.00

unaec gownnh ptoápoUaé I J*8nu.l» I 2UUW|A| m2 

Hkx-iika.* - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
* provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrshy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

______________________________________ • úpravu napojeni, ukončení_______________________ ______________________________________________________________
46 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍ2OVINY M2 1200.000 145J»

Pokládka výztužné goomfiže ze skelných vláken s polyuretanovou text*! ze 100% 
recyklovatelných matenéíú (v budoucnu možnost bezproblémové vyfrézovat a 
opětovné veikerý materiál použM) s pevnosti v tabu 100khUm. Skelné vlákno musí 
být ochráněno elastomerovým polymerem, aby ph instalaci nedošlo ke tlučení 
geomfiže (nemél by být použit povlak z přírodního astalutatumenové snaésí). 
sanace peomřížl.

piíd(xAUd I5’»»X>1 200j0no|A|m2

TivimicJ.4 . dodáni geomříže v požadov ané kvalitě a v množství včetně přesahu (přesah) zápočtem v jednotkové ceně)
- očištěni podkladu

_________________ ______ __________ _____ • pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu__________________ __ _________________________________________________
47 574A34 ~ ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 1!♦. IIS TL 40MM M2 21 195.«W 195.00

ACO 11* (50/70)4 40 mm

plodu nizuvky <8r A 3 SITUACE tfcnULa dle A.4 VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY

» u 9»<am f». I17M4 n- MO-31 l>-3OO-feUt>-2l »5jOU|A)m2

Tcinicki ifiKiiiUvť . dodáni směsi v požadované kvalitě 
> očištěni podkladu

Celfceee

21600.00

174 000.00

4 269 525.00

36 1 10
Firma ÚDRŽBA SILNIC Králov éhradcckého kraje a s

Datum 29 6 2018

Strana: 26
Čb : 11:33 55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ml TV 111/279)2 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

Objekt: SO191 OTRAVA SILNICE 111/279)2

Ro/počrt: SO lat OTRAVA SILNICE 111/279)2

Poř.č, Položka Typ Teit MJ Pelet MJ J.ceaa Cdkci

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení v rstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách. včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni. ukončeni podél obrubníku dilatačních zařízeni, odvodftovadch proužku odvodftovačů. vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry

__________________________________________ - nenhnwýe těsněni podá obrubníků, dilatačních zařízení, odvodftoradch proužku odvodftovača. vpusti, lachd a pod________________________________________________
48 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16*. I6STL 50MM M2 22606.360 215.00 4 860 367.40

ACL 16‘ (5070)4 50 mm

piixluAáv liyto-(1MM iu P*odu v>KřuvtvJk A 3 StTt IACE-iá»b3« «Uc A 4 VZOROVÉ PŘÍČNĚ ŘEZY 

rteUu<*»«'• u wwmv «rtcnf)|A|m?

rozWfcai -OIHrnniUManlrof' ar zpevni bijn*; ů.08* 2*44460 71IJ60|R| m2 

Cdkon A B-22(*V. VO|C|m2

TovkucU - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle přcdepsanélio technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vistvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, odvodúovačú. vpusti, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky. nálčrv
___________________________________ - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodftovačů. vpusti, šachet a pod.______________________________________________________

49 574EO6 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16*. I6S M3 533.520 4 000.00 2 134 0*0.00

Vyrovnávací vrstva 2 ACP 16* (50/70). p/edpoklad prúm 4 60 mm v liře* 1.0 m 
na obou krajích po caiě déle® trasy

2* I .rt‘0.06»4446- 533.5201A)

i cvirozu . - dodáni směsi v požadov ané kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení v-rstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, odvodftovačů. vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěr)

_ ______________________________________ - nezahrnuje tčsnčni podél obrubníku dilatačních zařízeni, odv odňovadch proužku odv odftov ačů. vpusti, šachet a pod_________________________________________________
50 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACPIftr I6STL M2 1 000,000 320.00 320000.00

80MM



Firma ÚDRŽBA SILNIC Král o v éhradcckého kraje a $

Datum 29 6 201X

Strana 27
Čas 11:33 5536.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33I7» 111/27,32 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)
Objekt: SO 101 OPRAVA SILNICE 111/27932

Rozpočet: SO Ml OPRAVA SILNICE 111/27,32

Poř.č. Položka Typ Tm MJ Počet MJ Jcena Celkem

ACPI6- <5O7n>J Vím

uliůu vpusti pkJpukUd I6k* 1.0*2.5 *16 4O.t«Kl|A| m2 
iyt» ptu pfrpujku uJ pntuvc vpust* 1.0*90 «».U00 |B| m2 

v misie Mrtbfcnvc «n»« v mistt kiajO. pícJpoklad IWO.O WMi.OXi (C| m2
z MovCch kotlek Mfcv 0 5m * ddka 05*1 K 0 50.0)- 29.000 |I)| 

p.opu-i«k v km o„W»8 IO.«»*2.i> KkUOO JEJ 
propitekk » km 0.VN5. 6Ji*2.(b I2.IMI0 |H 

piopXMd. v km V-Hra 10.0*25) 20.000 |O| 
pi^wwitk v km 1.151 10.0*2.0*2 40,000 |H| 
p«o<floa>arr pcopuMck 1.760 00 VirXlíKlO |I|

Cdkem A-B C4>E’K'G4M I (MXI.IIDO|J)m2

icd-r tU • dodáni směsi \ požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného icchnologickdio předpisu /hutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvi bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvi po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodhovadch proužků. odvodňovačú. vpusti. Šachet a pod
- nezahrnuje postřiky. nátěry

______- neahrntý těsnění podél obrubníků, dilatačních zatizuú. odvodftovadch proužku, odvodňovala, vpusti, šachet a pod.____________ __________________
31 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC ~ M2 73JOO 1480^00 lux iv,»

2M> « Tukrtl di kurfek Kx lOUxlUO mm kAcv U.ťm <k> lu)e z befcxw C2O 25 oXF.t 

xobci Rakovi Darin <H,0-5O.0-4*6.»'<,<>-9.O?.0-6 0-(■>,()• 7.0>*0.<Xr 73.200 (A) m2

U. i.tukz MKoiiUec . dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni matenálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
• očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpise i četně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úprai u napojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodftov acich proužku, odvodňovačú, vpustí. šachet a pod., nestanov Mi zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky. nátěry

___ _____________________  ____ - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodňovadch proužku, odvodňovačú, vpustí. Šachet a pod.
32 387206 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 |7.%O 406.00 72,1.76

pí cdUZÓČm z«mk.«x dl.lhy v km OJBP X 5*2.0-17.000, A | m2 

» km l.ótoa l,7W» 0.6*I.P• P.6*l».6-O.9<Ki ,B1 m2 

Cdkem A B 17.960,C|m2

& a™
Firma ÚDRŽBA SILNIC KrilovÉtiridecldio lr«e is Strana. 28

3 6 110

POLOŽKY SOVPISC PRACÍ

Datum 29 6 2018 e® 11 33 55

r

l_______

Stavba: 331T 111/27,32 RAKOV - STftCVAČ (SaM)
Objekt: SO 181 OPRAVA SILNICE 111/27,32

Ro/poém SO 101 OTRAVA SILNICE ni/37932

.. — -

>

P»ř.ě. Položka Typ Tni MJ Počet MJ J.eena Cdkem

T^NiKki HKx.rikiKc - pod pojmem *předlážděni’ se rozumi rozebráni stávajid dlažby a pokládka dlažby ze stáv ajidho dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezby tnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složeni, očištěni)
- dodáni a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplft spař
- eventuelní doplněni plochy s použitim nového matenálu sc vvkazine v položce Č.582

5 Komuaikace 13 514 969.16

7
33 7IIIII

Přidružená stavební výroba
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 40,000 101.00 4 120.00

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

Np- 2kNj  - iuU'< pcntltaci a 2x aalaltuvv niléi "délka i>opurtku*éétka v pftlncm fezu
r mimt ctnoty id propurtka v píip*& xymém ŽB uouH. píc4pcM*l 4 ptfbtv ptopurfkik 4*2*25*2.» 40000,A |

Tahmciz položka zahrnuje
-dodáni předepsaného izolačního matenálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace muže zahrnout i případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního pov laku. případné komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu
- zřizeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů rohu. hran. dilatačních i pracovních spojů kotev, obrubníku dilatačních zařízeni, odvodněni, otvoru, ndzolovaných míst a pod
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění nqnižšich misi, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úpravu očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace
- prov edeni požadovaný ch zkoušek

____________________________________ - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextíln_____________ ________ _____________________________________________________________________________ ___
U 711509 OCHRANA IZOt ACE NA POVRCHU TEXTILIÍ " M2 20.000 ioLW) 2060.00

délka |tfupUMku*dčlka v pfiiném fczvi
v lUdf cteoxi Cel piopudku. » pfipmR xywim ŽB imuK ^vrdrxUlad 4 |w«hk\ pii,«*ll,u 4•23*2.0 20.000 |A|

T<»imKkj ^ii.ka. položka zahrnuje;
- dodáni předepsaného ochranného matenálu

__________ _________________________ • zřízeni ochrany izolace_________________________________________________________________________________ ______ _____
35 78MI NÁTĚRY BETON KONSTR TYP SI (OS-A) M2 29,210 267.00 7 799.07



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33170 111/27,32 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

Objeto: SO 101 OTRAVA SILNICE UI/27,32

Razpořct: SO 101 OTRAVA SILNICE UI/27,32

Dalum: 29.6.2018

Strana: 29
Čas: 11:33:55

Pof.L Totožfca Typ Text MJ Počet MJ J.coia Cdkci
?B braty

ptoruuck v kra 0.V41 (0,65 • 2* *0.25)’S.6-3,4501A1 

propodck v kra 0,995 (Oj65'2*O^5)*(3.O‘2^>-6,440|B| 
propmick v kra 3.4SS (0.65<2*0^5)*SJ»-6.44A |C| 

p.opuuck V kra 3,751: (Oj G542*IU5)*5^*2-1Z88O |D]

Cdkem. A»B-C*1> 29J10|E|m2

f<tl«M.u >jM<iiikjv< - položky nátěru zahrnuji kompletní povlaky (i různobarevné). včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odrtzivéní. odstraněni stan,' ch nátěrů a nečistot) a jeho
vyspraveni, provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem._______________________________ __________________

7 Přidružení stavební výroba 13 979,07

- 8 Potrubí
56 874.34 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 8,»MM) 385.00 3 080.00

pKiuhi PPDNI50ko<ugoi«nč. kruhové tubarti SN 12: S.O-«.*KK» |A|m

i cuhiutka »(xvii,ki(t položky pro zhotov eni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trctiby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvku. včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy. podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodu šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyv edeni a upevněni odpad, výusti
• ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy pov rchu), případné izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapazeném a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s milný mi obtoky, převáděním a Čerpáním vody

___________________________________________ nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku __________________________________________________________________
58 87446 b POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 8.240 1 740.00 14 337,60

PP trubky DN400 pru betonové patky edkon 8k« dl l.03m 8*1.03-1240 (A |

tcdmicU tptcifiijcc položky pro zhotoveni potrubí pláli bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (v četně technologického předpisu)

3.6 I 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 29.6.2018

Strmá 3t)
Čas: 11:33:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba. 13178 111/27,32 RAKOV• STŘEN'AČ (SaM)

Objeto: SO 101 OPRAVA SILNICE 111/27,32

Rozpočet: SO 1,1 OTRAVA SILNICE m/27,32

Poř.č. Položka Typ Teat MJ Počet MJ J.ceaa Cdkem

- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby. trubky, tvarovky. spojovací a těsnící materiál a pod ), podpěrných. závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
• úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně ftnkěniho potrubí, kompletní soustavy, pofle příslušného technologického předpisu
- zřízeni pouubi i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupu, průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaúsiěni. napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy pov rchu), případně izolací, nejsoudi ty to prače předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem poirubí
- položky platí pro práce prov áděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutný mi obtoky, převáděním a čerpáním vody

______________________________________ nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku_________________________________________________________________________________________________
57 87446 a POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 58.1MW 1 740.00 100 920.00

piKiubt PP1X4400 kraugotané. butiutč luhům SN 12 pro puJétné prupuflky 

pruputfek v kra 4.466: 8.0-8.000 |A|

prodkMtf ený propustek v km 0.780 00.2.010 00.2.600 00.2.970 00 i 3.760 00' 5* 10.0* 50.000 |BJ 

Cdkem A «B 58.000 lC|m

'lutwmto «,K«.i»k4cv položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného maieriálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál apod), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prv kú. v četně potřebný ch úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřen podkladu a podpěr
- zřízeni plně ftaikčniho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného lechndogického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nqsou-li tylo práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prov áděné v prostoru zapařeném i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

___________ _______________________________ nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a tdevizni prohlídku__________________________________________________________________________________________________________
59 R97II VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KO6ÍPLETNŤ MONOLIT BETON KUS 16.000 7 840,00 125 440,00

raorohinLi ulita vpuu z txnwiu C25 3O-XF2ŽÍCI včetat vvztuZf kaň «ti * »litinovou mhZi i rámem íSOOvSOO) IMOO. pfcdpoklaJ líto: 16* 16.000 |A|



Datum: 29.6 2018

Strana: 3)
Čas 11:33:55

jLilIlI____  Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

3.6.1 10

______________________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33170 111/27,32 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

Objekt: SO 101 OPRAVA SILNICE 111/27,32
Rozpočet: SO 101 OPRAVA SILNICE 111/27,32

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- Z

Poř.č, Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena

položka zahrnuje
- mříže s rámem, koše na bahno.
- dodání čerstvého betonu (betonové smést) požadované kvality. jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni. ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotov eni nepropustného mrazuv zdomého betonu a betonu požadované trv anbv ostí a v lastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplné, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality pov rchu betonu, včetně odbedňov acich a odskružovacich prostředku,
- zřízeni všech požadovaný ch otv oru, kapes, výklenku, prostupu, dutin, drážek a pod., vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

_________ - předepsané podkladní konstrukce_________________________________________________________________________________________________________
60 897542 VPUSŤ ODVOD ŽLABU Z POL YřdERBETONU S V ŠÍŘKY DO 150MM KUS ,.000 ,080.00

prahová vpwrf v lun 0-3'XL Sáika IýVwn o litinovou mříži n-uuuti CJS0 vt«lni vpuvó |M<' I>Nt Síhnni. Uožani kaUmoviko loto: 9.V~9.(K*0 |A J m

Tvxi-iukj j^Hiťiiiiiui. položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného dílce v četně mříže
______________________ nezahrnuje předepsané podklaAii konstrukce________________________________________________________________ _______ _______________________

—61 899122 MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 3.000 4 160,00

blínová mfiži * rámem <500x5001 D400 na ubíni v pusu předpoklad 3k»: 3-33.000 |A|

_______________________________IbUmu -u  xpevuiMcr Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsané mříže včetně rámu_______________ __________________________________________________________
62 89921 VÝŠKOVÁ ÚPR AVA POKLOPU KUS 6.000 1590.00

6-6«iO|A|

Celkem

81 720.00

12 480.00

Tvehmuiů ^«iiiUvv - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízení (v četné nutné úpravy stávajícího pov rchu vozovky 
nebo chodniku).

63 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍ2Í KUS 12.000 1 590.00

12.0“ 12.000 |A)

icchiMťka st^ctihkaic - položka výškově úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodniku).

64 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 12.000 800,00

12-12.000 |A|

9 540.00

19080.00

9 600,00

©A«
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Krilovíhradeckého kraie as Strana: 32

3.6.1.10 Datum: 29.6.2018 Cis: 11:33 55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ŠUVba: 33170 111/27732 RAKOV-STŘEVAČ (SlM)
Objekt: SO1BI OPRAVA SILNICE 111/27,32

v._______
Rozpočet: SO 101 OPRAVA SILNICE ITI/27,32

>

Poř.č. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena Celkem

lívhmtkj HK«uka« - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky
nebo chodniku)

65 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ 2 PROSTÉHO BETONU DO C2Í/3O(B30) M3 3.000 2 700.00 8 100.00

bclixi C25 30- XF2. XC2 ploelu z. přilitého fezu • délka propuaku
v iwdé obnovv čel proptniku. v případě výntčav ŽB iiiiuIt v. předpoklad 4 piutAv prupibikd: 4*<).i*2.5"3.IXW |A|

Te.hn.a» spetiiikatť -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho dožení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuv zdomého betonu a betonu požadované trv anlivosti a v lastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby belonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bednění požadov aný ch konstr. (i ztracené) $ úpravou dle požadov ané kvality povrchu betonu, v četně odbedňov acich a odskružovadch prostředku.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhu pro bednčni. uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. v č. požadovaných otvorů, 
ochranný ch a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitku. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvoru, kapes, výklenků, prostupů, duun. drážek a pod. vt. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vy baveni.
- úpravv pov rchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěru, případně vyspravenu
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaný ch do betonu.
- konstrukce betonových kloubu, upev něni kotevních prv ků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
- opatřeni povrchu betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce prou vlivu bludných proudů___

384 297.60

9
66 9II2B1

Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU \riÍTLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 32.000 4 800.00 153 600 00



Funu ÚDRŽBA SILNIC KfiloxětirailecLého Lratt

36 I 10 [)Mum 29 6.2018

Sltatta 33 
Čas 11:13:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(------------

Stavba: JJI 70 IIV279J2 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

ObJcU: SO1UI OPRAVA SILNICE II1/279J2

<_______
Ruzpočrl: SOHI OPRAVA SILNICE UV279J2

______________________________________________________ y

PMaiLi T)t  Tm MJ Pačtí MJ Jxcm

oM/m zataadk 2 hubek ICC 4mm 85 -tem. 443 12• »• 5. ood S 2)5 * i.f.A.k»u/iii ahuMl tžámvč/mU.i. pumxcm -(>m - n»U.cm Tupm vc 4 tt«ěd»k Wclne

patiMÓrA). faout* r noc z wch. vrt* a ztliv tu
p« opu. lek v tm 0.368 4,0-íl » 10.000 |A|
pxiptMck v km 0.905 4.0-4.000 |B|
p«u,Hi.ick v km 3,4X8 4.1»’«JP llUnQ|C]

piu(MiUtt v km 1751 4.0-4.0 *.000 p>I

Cdtam A-B-C-D 52.00) (P|m

tikuŘiMt položka zahrnuje
dodáni zábradlí v-četní předepsané povrchové úpravy
kotveni sloupků, t.j. kotevní desky, Šrouby z nerez ocdi, vrt)- a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanov! jinak 

________________ ______________________ p«p«*u nivelačni hmoty pod kotev ní desky _____ ________ _______________ ______________ _______________________________
67 9122* SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOTYČETNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS I90.IXM) 521,00

Směrově Uoupfcy bité a červené kulaté na vjezdy. Urmsléni označeni vjezdu po 
odsouhlaseni TOS.

bik <44ÍO-60th«2 5l»‘2n-l74,lX«»|A| 
červem: 2*8.0-16.000 |BJ ta 
Celkem A-B 190.000|C|ta 

položka zahrnuje
- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních práci
- vnitrostavemStní a inimostaveniStni doprav a

__________________________________________ - odraziv plastové nebo z rclroreflexni fólie___  __________ ______ _ _________ ______
Ml 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT-DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 10.000 123.00

včetně odvozu a utaženi na skládku dte ZOP do dodavatelem určeně vzdělanosti

odrtiaoim un&ových .díxipků 10,0 10.000 |A|

_________________________■ >ťcviiiMntf položka zahrnuje demontáž stávqiciho sloupku, jeho odvoz do skladu nebo no skládku_________________________________________________________
*» 914151 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2- KUS IS.OUV 2 520,00

DODÁVK A A MONTÁŽ

vjmfcw Uivapoch maček bude určeno ph rtavbé. picpodktad 15.0 -15000 |A| ks 

i cihiucM s|H*iiitair položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni
- u dočasný ch (prov izomich) značek a zařízeni údržbu po cdou dobu trváni funkce, náhradu zničený ch nebo ztracený ch kusu. nutnou opravu 
poškozených části

62 320.1)0

I 250.00

57WIO.OO

36 t 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje as
Datum 29 6 2018

Strana 34

f«s: 11 3355

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(---------------------------

Stavba:
Objeta:

Rozpočet:

JJI 7* I1V279J2 RAKOV- STŘEVAČ (SaM) 

SO»I OPRAVA SILNICE 1IV279J2 
SOlit OPRAV A SILNICE III/279J2

y

Poř.č Petofka

70 914152

7| 914155

72 914921

73 914923

74 9151ti

TVP Tcxt MJ Pořrt MJ J.ceaa CeUtea
DOPRAVNÍ ZN AČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- KUS 10.000 261.00 2 610.00

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

zpttiu ntuntáž Jočjanč ikiiiixRovančho doprax ni lpi značeni pZctaZ<|i<ilk> bčltcni výtUvtiy 10-111.000 |A| ks 

tcxiKiKUMKotitac položka zahrnuje:
- doprav u demomov oné značky z dočasné skladky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem 
• nutnou opravu poškozený ch části

_____________________ nezahrnuje dodáv ku značky________ ____

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 25.000 153.00 3 8233)0
DEMONTÁŽ

včetně odvozu a utaženi na tUédku <*e ZOP do dodavatelem určeně vzdětanosb

dcfiiuuvnč oěfUarut zUrajid. bude určeno pti xtiith.' pčcpudklwí 15.0 1$.»Xl |A| ta 
di<«HiA dciiHxrióž dupavnílMi mačau piekttqlcitto bčbem vyrtavbv I0.O- 10,00(1 |I5| ta 
Cdkem A-B-25.W8i|C|

Teeivmta H^ittaec Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni matenálu s odvozem na předepsané místo

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 13.000 I 520.00 22 800.««»
PATKY - DOOÁVKA A MONTÁŽ

vímén.i tlávAjicich ziwček bude určeno při <U«bé. pécpodklad 15.0-15.0001A) ku 

ivxbrn»Li položka zahrnuje

- sloupky a upevňovací zařízeni včetně jqich osazeni íbetonová patka, zemni práce)
- u dočasných sloupku a upevňovacích zařízeni údržbu po cdou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

_____________________ poškozený ch části
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 15.000 I55.UO 2 295^0

včetně udvozu na sWádku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenou.

ěrtimmot odrnami brnta mčw (rit piqx.fl.UJ 15 0 IS.tno |A| ta

i vviuiuta Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni maieriálu s odvozem na předepsané místo_______________ ________
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 I 120. IXX 120,00 134 422.56
POKLÁDKA



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

3.6 I 10 Datum 29 6.2018

Strana 35
Čas 11:33.53

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 

Ob jdu: 

RujMěvt:

1317* 111/27,12 RAKOV - STŘEVAČ (SaM) 
SOM1 OTRAVA SILNICE 111/27,12 
SOI«1 OTRAVA SILNICE 111/27,32

y

Paěl. Položka Typ Text MJ Polti MJ J.cena

« rdkxm Ufaixuo ddlA dU SITUACE

V4l0.125k<55.O24OJ)l 50.0-4037 0 145x .0 7.0 1M.6-2805.0)*0. 125 I U4,5uO|A)m2 

V2h<l5 1.501253(22,0- 24.0 >16.0-1.3.0-16,U)*0, 125*1 2-5.6K8|B| m2 
Cdkon A B I 120.1X8 |C|

T«d>m«M r «i i iLu v položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačem a reflexní úpravu

75 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2

A POKLÁDKA

t reflex ni úpravou. délky dle SITUACE
V4<0.1253135.0-240.0 1 SUD 4037O- |458J»-7j>- l6U»-2«n5.O)*O 125 1 114.500|A|m2

V2h(lJ 1.50.1253(22.0- 24.0-160-13.0-IbJ-rO. 125*12 56SS |B| m2
Cdkem A D -1 I20.1ÍC* JV1

TuhnKka 'fKuiikao. položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- před značeni a reflexní úpravu

1 120.188 .380.00 425671.44

76 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SÍŘ 50MM M

zahmmvv rAndmík SOOxZSOxíOmm z C35 45-XF4.XIM du beiwmxrfB. luír C20 25 áXF3: 3D’2D 5.000 (AJ

Tevhimka Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaný ch zadáv aci dokumentaci 
betonové lože i boční betonov ou opěrku.

5.000 205.00 1 025.00

77 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBBUBV Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SIŘ M 60.000 328.00 19 680.00

I50MM

nlmčiN obrubník lÚOOtíSOvl $0mro z C.3545-XE4.XD3 do betonového lože C20 25 nXF3

vÝmiru obrub 11.0-5.0-18.000 |A|
puid řiiwv • dduz propurid. v km 0J6X S.0 X.u mi |B|

tnldham prupmtd v tm 0.9*5 SJ>SJM)|C1

podél <im>> • Ahv. propueid. v km .3.4X8 8.0 8.000 |I>(
poód ftnwy a Aha/, propwrtek v km 1.751. 2*9.0 IX 000 (E|

Cdkem A B • Cd> t-.-«i.«Xi |l | m

tedmuLi *ptviv Položka zahrnuje
dodání a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 

 betonov é lože i boční betonov ou opěrku

36 1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s
Datum 29.6.2018

Strana 36
Čas: 11 33 55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objda:
Rozpočet:

1 1 ......... '* '■ 1 A
lili* 111/27,12 RAKOV - STŘEVAČ (SaM)

501*1 OTRAVA SILNICE 111/27,12 

SO1*1 OTRAVA SILNICE m/27,12

PofJ. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.coa

78 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 10.000 1 700.00

ZB1RO, IBY HRIXXíVE I)N WM» IX.. 2500 own v mírtí obnovy čd propurtkO, pímný typ trouby bude určen p» /bourání čela. předpoklad 4 (trubky pnxpuukú 4*2.5' 10.000

|A|
leduuckž Kicciiiteťe Položka zahrnuje

- dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného matenálu a předepsaného průměrů 
• případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznuti)

_____________________ Nezahrmjc podkladní vrstv) a obetonováni.___________________________ _________________________________________
79 9191II ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 241.000 50.00

V» 000.00

12 050.00

piofímuli pr.eovw M»ty ddk> dk A .3 STIUACF
I ID-ll> I2.O-l3O-l4a-4A-22a-4.O-24j0-4.0-2»£»-M.O-5.0-5.O«l9A-5.»)-|7j>-8jO.|3j>-lh.0'4j> 241.000|A| m 

IcehoKLa ■ptaalrleie položka zahrnuje řezáni vozovkové vntvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeb? vodv
KO 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO ISOMM M 110.800 39 696.00

řezáni krytu v orovky u obnovy uličnkli vpuui a čd pfivpMdka
uliční vpudí předpoklad I6U. obvod 12* 15-2.5)* 16 XX.(XJO|A| m
rÝha pro pbpoiku od prabmé vpuaú 2*9.0- I8JM) |B| m

v nvjtf Muobkové aoaoc v muč kiaju předpoklad lium IU01UMUU0JC| m

adiy z žutwydí kůstek. ddka (KO- SOOrSSJlOO |l>|

propmlck V km 0.368 10,0 2*2.0 14.000 JEJ

propustek v km 0.995 6.0- 2*2j>'10.000 |F| 
propuaick v km 1.4SX 10.0- 2*2D 14.000 (OJ 

piupuita v km 3.751 (IOU-2*2,2)*2 2RW0|H|
Cdkem A-B C-D-E-F-O H 330X00 Jl|m

fechroela ipMMikMV položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce. včetně spotřeby vody________________________
«r 9i9i42 ř e z á n ! Že l e z o be t o n o v ý c h  k o n s t r u k c i t i . d o  io o mm m  i2.«w 522.00 6 377,20

řezáni Zll trub v připadč vvmčny budou řezán) ZB trouby předpoklad 4 pruhky propustku 4*2 I- -8,460 [AJ 
riM buk a miuě nox dm bkmébo čda z kamenné Jlaíbv v km 0.995 00 2.610 00 2*2.1 -4Jt»» |B]

Cdkem A -R I2^V>|r|m
I i a položka zahrnuje řezáni železobetonových konstrukci v předepsané tloušťce. včetně spotřeby vodv;_________

82 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES M 241

8OOMM2

811.00 19 280.00

zalili pioTi/nule pracuva ipaiv délky dle A 3 SITUACE
IID-13.0 l2J>»13D-l4D-dJ> 22.O»4.i>-24D-4.O-2OD «3»-5D» 5 0-I9D 5D117,0-80-I1D-I6D-4.O-24I 000|A| m

I eťbrack/ ipfetlik au- položka zimuje dodávku a osazeni předepsaného malenalu očištěni ploch spán před úprav ou očištěni okolí spán po uprat č



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a >

3.6.1.10 Daium 296 2018

Strana 37
Cas: 11:33:55

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z\ 

Stavba: 33178 111/27,32 RAKOV -STŘEVAČ (SaM)

Objrtd: SO 181 OPRAVA SILNICE 111/27,32

Razpočrt. SO 181 OPRAVA SILNICE 111/27,32
V._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Z

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

___________________________________nezatxmýe ifamd profil_________________________________________________________________________ _________________________________________________
83 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M1 M.IJ0 4 670.00 13,480.50

včetné odvaru a uložení na skládku dte ZOP do dodavatelem určeno vzdálenosti

bowáni «l pinfOukú fwůfc/ová plouhá * delta 
P«.,>«b.itk v bn 0 368 1,5’kO- 7.500 |A| 

fetVMrid * km 0.W5 l3*i23-2Af7.65O|Bl 
prufMMci v ba l -iaa. Li««3J>-KbU' |C| 
fwuvuua v bn 3,751. 2*2,0*1.0 12.000 [1>1
botami uoubv propustek i novÝm fekmým čdem v km 0. WS U0,261000 2*1,0*0,5 l.ixx)|E|
Celkem ABC-D-E .34.150 |F| m3

i lana* ^K»'iikaix položka zahrnuje:
- rozbouraní Lonsuukce bez ohledu na použitou technologu
- veškeré pomocně konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vy bouranou suti a hmotami včetaě uloženi na skládku Nezahrnuté poplatek za skládku který se vykazuje v položce 0141 •• (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové cem bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

__________________________ ___  - veškeré další práce phnoud z technologického předpisu a z platných předpisu___________________________ ________________________________________________
84 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS I6.UU0 I 580.00 25 28O.«i

včetné odvozu a uložení na skladku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenost)

vyhnaiánl uličních npuui 16-16.000 |A)

Htc íikjMx . položka zahmtge veškerou manipulaci s vy bouranou suti a hmotami včetné uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který se vy kazuje v 
položce 0141** (s výiimkou malého množství bouranéhe materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkov é cem bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

_____________ a______________________  - položka zahrnuje v eškeré další práce phnouci z technologického předpisu a z platných předpisů____________ _______________ _____________ _______ ____________ ___

9 OsUtaí konstrukce a práce 1 166 642,70

Celkem: 17 821 813,71

36 I 10
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie as

Daium 29.6.2018

Slrana

Č«: 11:33 55

SOUPIS PRACÍ

f------------------------
Vypracoval zadáni:

Datam zadání:

k______________

Stavba: 33178

Objekt: SO151

Rozpočet: SOISI

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 425 524,00 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

425 524,00 KČ

89 360,04 Kč

514 884,04 Kč

Mérné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na mirnou jednotku:

1,00

425 524,00 Kč

Vypracoval nabídka:

Datum vypracování nabídky:

z



Vj ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraie a s 2

3.6.1.10 Daium 20.6.2018 Čas 1133 55

Po#J. Pafcrffca Typ

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Test

JJI 79 111/27932 RAKOV - STŘEVAČ (SaM) 
80151 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OTATŘENÍ 

SO 151 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Ostatní konstrukce a práce
d o pr a v n í z n a č k y  z á k l a d n í v e l ik o s t i o c e l o v é  f ó l ie  t ř  2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

dod. mont pfamlstini. vč. nájmu po celou dobu stavby

<fl«A 12 IXíCASNÉlXlPRAVNI OPATŘENÍ 

znáčem objízdné U»\ I4JP- I4.<X4 |A|

značeni iu dncialti l jdecunem v rámci jcdnothvýdi c(aj. 19.0 *2 (pfewn) 3X.OOO |B] 

Celkem A R-52.000 |C|

TcchmtiriM^iiikMc položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

MJ Počet MJ

52.000 2 520.00

Celkem

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ \ELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 - KUS
DEMONTÁŽ

znáčem nbjizdík tnu) 14.0-14.0(0 |A)
značeni tu zUVcmih t piezuncm v rámci jcdnntíivřoh etap 19.0 *2 (pitomí ÍK.000 |B|

Celkem A'B-52.«W|C|

rň,hn.a. SKv'bU<u Položka zahrnuje odstranili demontáž a odklizeni materiálu $ odvozem na předepsané místo____________________
DOPR AVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLlI TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 16.000

dod. mont přemtsténi. vč. nájmu po celou dobu stavby

dle A 12 IX1ČASNĚ DOPRAVNÍ OPATŘENI

znáčem ru lUVcmih x platanem v rámci jcdimtlivich etap X.O *2 ipfcxun) 16.000 |A)

[«brmk« HiMibLu-e položka zahrnuje.
- dodáni zařízeni v předepsaném provedení v četné jejich osazeni

__________________ - údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusu, nutnou opravu poškozených části
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 16.000

Uxtraska «j X^iIiLmc Položka

Cl jednotlivých clap X.0 *2 (pteeun)- 16.0001A) 

odstrwséni demontáž a odklizeni zařízeni s odv ozem na předepsané místo
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ Tfi J . DOD A MONTÁŽ 

dod. mont. pfomfttánf, vč. nájmu po catou dobu stavby

značeni na stivcmlti t pitumem v rámci jednodivSch etap 20.0 *2 (pčcaun>-40.000 |A| 

Tc cNikU ^evuíUuc položka zahrnuje:
- dodáni zaTizeru v předepsaném provedeni \ četné jqich osazeni

Fitmi 1’DRŽBA SILNIC Králtnéhradcclcho Lt r c  a t

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

52.000 153.00

2 400.00

Datum 29 6.2018

7 956.00

Strana:
Cis: IUJSS

p«rz. Pohnu

Celkem:

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

JiE Text

UIT> IU/1TO1 RÁKOS-STUrVAř (Sa M) 

SOISI DOMUVNÍ INŽENÝRSKÁ OTATtENÍ 

SOISI DOPRAVNÍ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

MJ PaČet MJ J.cena Celkem

- údržbu po celou doba trvání ftmkce. náhradu zaučených nebo ztracených katů, nutnou opravu poškozený ch části
SMĚROVACÍ DESKY Z4 ODOVSTR S FÓLIÍ TŘ 2 • DEMONTÁŽ KUS 4tl.tWt»

zničeni na JUverutti * pfcMinem 1 támci jednotlivých cup 20.0 *2 (ptaHMt)' 4II.IMI0 (A| 

lechutcki ipccíiitiLc Položka zahrnuje odstranili. demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo ___________
UPEVŇOVACÍ KONSTR. POOKLADNI DESKA POO»KG-DOO A KUS Mm.outl
MONTÁŽ
dod. mont, pTemlMénl. vč. nájmu po celou dobu stavby

dle A 12 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

21u na nulou značka (14 O- |9.»*2i * 2- IM.lrt i f A|

4ts zábnou Z1 (1:0*2) • 4 -Má») JB|
IU «nt»m aci dcd.ii Z4 ,200*2) * I -40.000 |C|

Celkem A-B-C 2ttt.WX)|I)|

ícshnisLi ijKcuikice položka zahrnuje:
- dodáni zařízeni v předepsaném provedeni včetné jejich osazeni

__________- údržbu po cdou dobu trv áni funkce, náhradu zatčeny ch n«bo ztracený ch kusů, nutnou opravu poškozený ch části
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 2KKG - KUS 20X000

DEMONTÁŽ
dle C.2.2.-SCHÉMA PŘECHOONÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

2ts na nulou značko (140' 19.0*2) * 2' 104.(0)|A|
4ts zahrinu Z2 |KO*2) * 4 M.0UÚ |R|

Iki smCruiuu doku Z4 (20.0*21 * I -4t».0UO|C|

Celkem A•B C"2W.WX»|D|

ícvimická sptuiikwc Položka zahmt^e odstranili, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo

Ostatní konstrukce a práce

4 320.00

425 524,00

425 524,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: I

3.1.3 Datum: 29.6.2018 Čas: 12:12:10

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 33179 - III/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM) 

Varianta: ZŘ -
Odbytová cena [Kč]: 11 045 909,81 

OC+DPH [Kč]: 13 365 550,87

Objekt Popis OC DPH OC+DPH

SO 151- DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENI

300 000,00 63 000,00 363 000,00
10 376 854,81 2 179 139,51 12 555 994,32

369 055,00 77 501,55 446 556,55





Firma ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraic as* Algt
3.6.1.10 Datum 29 6 2018

Strana. I
Čm 11:35:37

SOUPIS PRACÍ
<---------------

Slavba: 33179 III/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)

Objekt: SOBBI VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

<_________

Rozpočet: SO BOI VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

f

Objednavatel:

Zhotovitel dokumealace:

<_____
Zhotovitel:

a/

Zildadai eeaa: 300000.00 Kč

/
Cena celkoví: 300 000.00 Kč

DPH: 63 000.00 KČ

Cena a daní: 363 000.00 Kč

Měrné jednotky:

Poťel mírných jcdaotrlt: 1,00

Náklad na měrnou jednotko: 300 000,00 Kč

X

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vvpraceviaí nabídky:

V J

36 I 10

Finna ÚDRŽB 3 SILNIC Kiil<ndR»decl.ďn) Ln;n

Dalum 29 6.2018

Suma 2
Č«: 11.35 37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- "

SlxBa: 11117 II1/Z7712 MARKVARTICE-RAKOV (SaM)

Ofc|<«u: SO Ml VŠEOBECNÍ. A PÉEDRÉŽNÉ POLOŽKY
Rur WH: SO Ml VŠEOBECNÉ A PSUWÉŽNÉ POLOŽKY

v________________;---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------

Poř.í. Položka Typ Test MJ PečetMJ J.ceaa Celkeai

0 Všeobecné koastrvkcc a práce
1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAIlST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Zajdtění atženýrských sál během rsafczace stavby dle požadavku správců Niáné 
vytytém v4ech podzemních s»i s protokolárním zápisem přltk/šných 

správců.Přesnou polohu podzemních vedení ováni ručně kopanými sondami.
Podzemní plynovod sdělovací kabely elektrické vedeni včetně vrchního vedeni, 
vodovod, v trasa příčné přechody. Přechody mano ochrana. Zapitém' stavby proti 

škodě na okolních pozemcích a objektech.
Délka stavby 1753 m
PEVNÁ CENA

1-lJDOOjA)

TmbuvU BpcKiíikAs, zahrnuje veškeré nákladv spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

KPL 1.000 10 000,00 10 000.00

2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMÉMFRlCSKÁ MÉRENÍ

Veškerá nutná zaměřeni nutná k reakzaci díla (např, zaměření stavby před 
výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) a k uvedeni stavby do 

užívání a řádnému předáni dokončeného díla.
Délka stavby 1753 m.
PEVNÁ CENA

PunoiA)

icshnictR spcotiUrc zahrnuje veíkeré nákladv spojené s objednatelem požadovam mi pracemi

KPL 1.000 5000.00 $000.00

3 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMÍŘENÍ

Zemářanl skutečného provedeni 0ta v dáíca stavby tj. cca 1753 m. 3* tttáná pari 

♦ 1xCD
PEVNÁ CENA

I-IJOOOIAI

ruimtU spťťiiiUiť zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000 50 MW.OO 50 000.00

4 02911 B OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMEHENÍ

Zaměření vrstev pro určeni kubatur sanaci a pro určeni kubatur konstrukčních 

vrstev a celkových ptofných a dálkových výměr. Délka stavby 1753 m
PEVNÁ CENA

Tc u-mr U ^K.hiAA, zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000 bo  otn.oo HO 000,00

5 02940 OST A TNI POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE KPL 1.000 60 000,00 60 000.00



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie as

36.1.10 Datum 296201X

Strana: 3

C» 11:35:31

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Suška: JJI7» 1ILTNJI M ARKY ART1I E - RÁKOS (SaJKI
otijdu: soaoi sStoeirní A PftEDBtŽNt POLOŽKY

Rur oM: S0UI VŠEOBECNÍ A PÍEDBŽŽNÉ POLOŽKY'

PoM. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

(Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti 
zhotovené stavby potřebné pro její evidenci. Výkresy odchylek a změn stavby 

opreto PDPS Ověřené podptsem odpovědného zástupce zhotovitele a správce 
stavby -bekem ve 3 vyhotoveních a 1 x na CD
Délka stavby 1753 m Zadavatel poskytne zhotoviteli formát *.pdf.
PEVNÁ CENA

1 l.000|A|

UximivkB zahrnuje veSkeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
6 1)2946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL

Fotodokumentace stavby
* 1x měsíčné zpráva o průběhu výstavby doplněná o sadu barevných fotografií v 
trtténé i elektronické formě

• 3x závěřečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě
Oéfca stavby 1753 m
PEVNÁ CENA

|-I.W0|AJ

fci-houLi sjx<.Hikj« položka zahrnuje
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukd v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované vvstupv (fotografie v papírovém 3 digitálním formátu) v požadovaném počtu

I.OOt) 5 000,00 5 000,00

7 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY

Pasportizace zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před zahájením 
stavebních prací a po dokončení stavby
3xtiskem* IxCO

Dálka stavby 1753 m.
PEVNÁ CENA

i-ix»o (a |

TssimivU zahrnuje veikeré náklady spojené s objednatelem požadovaný mi pracemi

KPL 1.000 50 000.00 50 000.00

8 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY' - INFORMAČNÍ TABULE

Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji 0 stavbě s textem dle vzoru 

objednatele, včetně ukotveni. Po ukončení stavby odstranění,
PEVNÁ CENA

Cdkon 2’2,OOU|A|

KUS 2.000 10 000.00 20 000.00

Ahk
36 110

Firma ÚDRŽBA SILNIC KfiloitKiadeclďio kraci

Daium 29.6201*

Strana:_______ 4_

11 35 37

Peří. Položka Typ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Síňka: JJITk IIL9TU1 MARKYABTTCE - RÁKOS' (SaM)
Okjclu: SOUI VŠEOBECNÍ A PtEDBÍŽNÍ POLOŽKY

Raapaírl: SO Ul VŠEOBECNÍ A PÍEDBÍŽNÍ POLOŽKY'

Text

Tsxi««s.Li spccifiUMt položka zahrnuje

• dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veSkeré nosné a upevňovací konstrukce
- zakladené konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti

_______ ______________ ___________ ■ případné nutné oprat v poškozených čáti během platnosti ___ _____ _____ __
9 03720 POMOC PRÁCE ZAJlšt NEBO ZfttZ REGULACI A OCHRANU KPL 1.000 20 000.00

DOPRAVY

Úhrnné částka musí obsahovat votkeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (I pěší) na stevenrta a nezbytné značení a opatření vyplývající Z 

požadavku BOZP na stavenšti vč. provizorních lávek a nájezdu, apod. Trasy pro 

pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérově užíváni staveb Po dobu reakzace stavby zajištěn 

přistup k objektům pro požární techrvku. pofccie záchranné služby 
V četné návrhu dočasného dopravního značeni vč. jeho projednání s dotčenými 
orgány a organizacemi a získání stanoveni DIO.
Délka stavby 1753 m 
pevná  c ena

l>MKU(A)

______________________________ ítsh~sU»í«A..(.>.AHx zahrnuje objptfcmdero povolené náklady na požadovaná afizeni zhotovitele_________________________ ___________________________

0 Vieobecné konstrukce a práce

20 000.00

300 000,00

Cdkem: 300 000,00



ttptw tu nptdpo ui|iB{O|n « pfótunot ipw.vozoAoid .fcptidod Mmumk“n'«s"i
• tel m 6w- rr.v »»ipi

t* |V|WU.66I-«U'66I SICimruH

« (W 64)1 00057

•Rí«A«j>op «t»J

A auetaj ®pnq •XPttfS Aa o zo a  *a o«««m '»*f? JM»u«4«po H»ío»n •» *W»°<1

KftCt 1 <OVdaOAřQ3<fZ3«3N)ON^4Ain>WY-nttV7 AXlVTdOd 7ťlN6 C
aapppp tu npvdpo uift*7op< pfCmuwx <>ýpp ipttAozo.tMd .(^vydod ?bh»a  ofrautjKt ”■*< n'•'■<” L

• 1d9MT56I - 77.M wt>J

kdowi~*ť»tr©pr»e «ýv*.»vit^ 
l/)l(Wir "»«<UPJ(NI

iHlaWfí-OíWtl íiwm"r«» 
twlvluors-ioprts

K'll»«7 00 071

Sť9ot ik 0005

■“VJ »W)f

960 S6I 1 <OV«K101KIViSO>OOSdAin>KlV3XS VZAXLVTdOd ZZItlO 7
»pt|15 řu inprdpo tuius^op « pibsivnos MPTI^s ipw vozo.vojd v,iC|tkxl 3»^Pa  sfcuuq« rV«-,v,L

• iNlUl Wíí-ff.W u»'ll»3 
(«(Ml $0*655 -"to

nitK W tíTM USF1"W’’H

iMliWíó Wi6 ACtlfl 
iíldrm-sirm »uiiinw^

lilooooc-o m>oř «67i ní«t-1 
lili OOft-5Wt 76671 Hřui-d 

lolnorr-i«w>«7 M*^inr°ř^
IdfMWi-rupii oiainw* 

lalOOS"II6-W116 0*671 r-K°t,d 
kll<K9T»O$97» OTilinPT*

IrH »k >?«*. twrw um 
(»lvi mr<«-5o o pj  rtwi «7i 11 »v'r«í

N«w a bu«(«; apnq npfpis n^do>|XA n>q6q«/d n uw j bz iu»ío|n ez Axwjóod

111979 5 1 n:«v-nis VZ AXlVUOd 701tlO I
Mvjd ■ o

miw" m g»l «*1 HRIM TÍM

rfumiuiviis vavhpo itios 
7(667/111 3JimiS VAVMO 101 OS 

(M*s) .WMW - aDtXWV.VnVM 7(667411 66 lít

PPÍ9O
:<O-k»S

pnu nsidíios a x?o k m

xrsoi so^
Z mens

8107 9 67 ujn»e<]

st  ofcJi oif»ittpuq».w|W1 JINIIS Yfl?Hail
01 I 9€

/ ■>

Á^qin ibia íhjIu  iunj«fl W1 “■»«(!

:n),p,q*u pAOJWjdÁ^ l"’P" |«AO>«jdÁA

V ->

18PS8 96C0I

00'1

.^lo.píf aou^B ■■ p«H«s-

stoupal pjoj

:4,|X»p<<

— \
Zf’P66 SíS Cl .'■«p»

IS'6U 661 C Hda

v
I8>S8 96S0I :?a o j ipj  otuj

Z

I8PS8 96f 01 :ou*> luponr/

Z
:piuoK)^2

: W«3«M®P p>.A8»orz

<_________________________________________________________

:pi«.uup4qO

__________p

z

75667/111 13IN1IS VAVXdO Ml OS pjodzoy

75667/1II 3JINHIS VAVJIdO Ml OS ťpfqo

V

(W«S» AOMVM-a.JUaVANMVWÍCW.t/lH tiltt :«q>uns
J

PVH4 SldílOS

6fíCII 8107 9 67 u«Ka
I tutflS

01 I9T
•« Plen oippapcjipAopiN JIN1IS VH?MOn :cuui j V <?.



® Aspe Firmu ÚDRŽBA SILNIC krtlovéhr«lecka.o kraie i J. Strana 3

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 29 6 2018 Čas: 11:35:37

Z
Stav-ba: 33179 111/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)

A

Objekt: SO tttl OTRAVA SILNICE II1/279J2
Reypota: SO 191 OPRAVA SILNICE 111/27932

>

PařX PoUfk. Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa Cdkem

L-
Vienbeeaé konstrukce a práce 414 60137

- 1 Zemaí práte
4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 I OOO.UOO 120.00 120 000.00

včetně odvozu a utožanl na sldádku dks ZOP do dodavatelem určené vzdálenost)

Umroy a * obnovované kt^wci. p/edpoHad «».O*23>-1 000.0001A|

icsimkM Huiniian odstraněni travin, křovin a stromo do piumčru 100 mm
doprat a dřevin bez ohledu na vzdálenost

____________ ___ ____ __  spáleni na hromadách nebo šiěpkovánt_____ _________ ____ ____ __ ____
5 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO U.5MS ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 3.000 3 500.00 17 300.00

zhotovte! v ceně zohlední možnost zpětného využtí dřeva na stavbě, vř uloženi 
na sldádku dodavatele

odsaaafaa toomt fVcdpotíjd 5.0-5.000 |A|

let I».ivk4 Mieuiiktiev Kaceni stromů se měří v |ks] poražených stromu (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:
* poraženi stromu a osekáni větvi
■ spáleni větvi na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstraněni pařezů se měří v |ks| vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména
- vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
• dopravu a uloženi pařezu, případně další práce s nimi dle poky nů zadávací dokumentace

__________________________________________ - zásy p jam po pařezech___________________________________________________ ________ _____________________________
6 IISIl OOSTR ANÉNÍ KRYTU VOZOVEX A CHODNÍKU S ASFALTOVÝM M3 199 7Jtt ROO.OO 159 IVO. 40

POJIVÉM

včetně odvozu a utaženi na sldádku dte ZOP do dodavatelem určené vzdátenorti

příčný praputtek v km0.657(1 O.ISro 0.15*6.0*5.0<0.l5*2*0.16*6.0 4.7WJ |A| m3

« mieč MroMovč romcc v n««U krajá. ujnčm « kn0.450-1.100. pfcd^ktad tl 0 l5módk. I300ro I LOm 0.15* 1VOO.O*1.1>-195 000 (B) mt 
Cdkem A‘B-l99.7M|CJroV

Iťduatk* Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý' se
vykazuje v položce OHI** (s výjimkou malého množství bouraného matenálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

3 6 110

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého knge as_____________ ________________ ______________________________________________________________________________________Strm* 4

Datum: 29 6.20111 Čw 11:35 37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f ■ ■ —--------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- X

Stavba: 33179 111/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)
Objekt: SO 191 OPRAVA SILNICE III/X7932

Rwpařrt: SO 1*1 OPRAVA SILNICE 111/27932
<-----------------------------------------------------------------------------------------------------—---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pař č. Peloflra Typ Tni MJ Počet MJ Cdkem

___  musí by i uv eden v doplftujicim textu k položce).
’ 11352 OOSTRANÉNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 5K 000 MJW 4I72.00

včetně odvozu a uloženi na skUdfcu dta ZOP do dodavatelem určeně vzdéfcnort

odíUMdu bet ulo.Cr.ch oteuh včelní ohctmoVMÍ délky J5á)’65«6.S«4j O-6J»- 5a.úOO |A) ro

rr.iM.eL. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vy bouraný nu hmotami vč uložení na sklátftu Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

____  ___ _________ musí bý t uv eden v doptoujidm textu k položce)
» IIWl FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH Ml 137,590 _ Mono 03 93150

vč natažení. odvozu a uloženi na sldádku dodavatele zhotovitH v cw>( zohledni 
možnost 2pětného využiti recyklovaného matenálu

ú 009 r kro WWW). 165 

0.09*1652.0-148.t») (A| m2

ti 0.09 m v inivKch napojení m dávajíc.. niky 2,0m * ddk* napojen.
0.09*2,0*(1V,0-55’31,0)'8.9IO |Tí| roj 

Celkem A-B-IS75»|C) «3

tftArocU WRxiíiu. Položka zahmyje veškerou manipulaci s vy bouranou suti a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který- se
vykazuje v položce OHI** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové cen) bouráni - tenlo fakt

____  ____ ___ musí bý t uv eden v doplftujicim textu k položce).
9 11523 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 300 NEBO 2LABYR O DO I.OM M 40.000 46^0) II720 00

příčný piopustci v km 0.657 20.0- 20.0001A1 
příčaj piipasu*. v kro 1.4ÍO 2H.O 2O.iX«» (BJ 

Cdkem A^B-40.«»lCI

Iechrocfcí ^vuiikxc Položka převedeni vody na pov rchu zahrnuje zřízeni, udržováni a odstraněni příslušného zařízeni Převedeni vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN)
____  __ nebo ddkou rozvinutého obv odu žlabu (r.o ).

Id 115311 ČERPÁNÍ VODY Z PODZEMÍ DO 500UM1N VÝSKY DO 2OM HOD 672.000 94.00 63 16S.00

pro 14 pr.votítů I4« 2 4o\ ’24 -672.WM |AJ

(whnKU «(xxu'.k«.« Položka Čerpáni vody v podzemí zahrnuje náklady na provoz Čerpadla včetně nákladu na záložní Čerpadlo, zřízení Čerpací jímky v šachtě, svislé potrubí v 
šachtě potrubí na povrchu zaúsiěné do usazovacích (čtstídch) jimek před vy poutí čním vod mimo staveniště, zřízeni těchto jímek Součásti položky je také

__  ___ násletkú demontáž a likvidace těchto zařízeni
II 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 49.600 ~49.00 2 43OJW



Fitma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s.
^AlPf

36 110 Datum 296.2011

Strana: 5
Č« 11.35:37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 
Ob jekl: 

Ro/poécí

33179 III/27932 MARKV ARTICE - RAKOV (SaM) 
SOlbl OTRAVA SILNICE II1/27932 
SOltl OTRAVA SILNICE 111/27932

P,.r , Poi.-tu, Typ Text MJ

tdfccn 12 pwWoMh popudit* l2*44>*&.<»-2m.«X> |A) «2 
prtůn puptotd. v km (1.657 2*2*4.0*6,0-96.000 |B| nC 
piliny popouck x km 1.460 ^4.0*10 2*4.0*60 112.000 |C| m2 
Cdkcnt A • BO 496.000 |I)| m2

Cvikem t>*0.1 49.640 (E| mJ

:<vi»K.ta položka zahrnuje sejmuti omicc bez ohledu na tloušťku \ rstvy a její vodorovnou dopravu
________________________ nezahrnuje uloženi na trv alou skládku___________________________________ _

12 1227$ ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TU I MJ

včetně odvozu no Udidku dte ZOP do dodavatelem určené vzdMenoiti

Počet MJ

965.043

J.ceea

115.00

Celkem

110 979.95

hospodař Ac »pah li 2^)2m* pUdu 
poputuek vkmO.435 2*02*15.0-6 AW|B| 
popelek v kat 0.437 2*02*33 .0- I32»»> |CJ 
popotek v km0.608 2*O_2*(2IO-1».0> 15.6tíl |l>| 
popuick v km 0.71.3; 2*02*53.0-21.200 |EJ 
propaste*; v km 0.718 2*0.2* 18.0 7200 |F| 
pnpostek v km 0.935 2*02*2* I8J0 14.400 |O| 
poputtek v km 1.091 2*02*18,0 7JSm |ll| 
propustek v km 1.092 2*02*45.0-18.1)00 |TJ 
propustek $ km 1,386 2*0.2*24.0-9.600 |J) 
propustek vkm 1,515 2^)2*I8O-72OO|K|
příčny propustek v km0.657 8 2*02 Im 2^121*60*50-2*02l*0.l4*60-|3001 (1,|
v moč hloubkové mnace v mlrti k>«j(L zqmén* v km 0 450-1,l<m. předpoklad tl 2*02lm. délkal.TOUm ». l.5m 2*021* t3W.n*l.S'8l9.OW |M| m3 
luzUřeai vo/uvky v km 1520 8 2*021. 2*021 *3X0 13.440 |N| mJ 
Cetkon BC-O-F-1 -O H I-J K-l.-M-N 9W.043 |O| »3

1 a hnuta spc$ nit,* »• položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po cdou dobu práce v ném vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin. ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiný ch nutných častedi (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jimek. potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz. ustanovení k pol 1151J)

3.6 I 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Kralovéhradcckřho kraie a s

Datum: 29 6.2018

Strana 6
Čas 11 35 37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

V.

Stavba:

Objekt:
Rozpočti:

33179 II1/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM) 
SOlbl OTRAVA SILNICE 111/27932 
SOlbl OTRAVA SILNICE III/27932

Po>.<. Pqlotk. Typ Tni MJ P.řel MJ J.c«. ( Hkt-

- potřebné sníženi hladím podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanu
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenu a napadávek
- paženi, v zepřeni a rozepřeni v č přepažováni (vyjma štítových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna; základové spáry. stěn a svahu 
• zhutnění podloží, případně i svahu vč. sv ahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vodv v okolí výkopiště a vevý-kopišti
- třídění výkopku
- v eškeré pomocné konstrukce umožňujíci provedeni vykopávky (příjezd)', sjezdy. nájezdy, lešení, podpěr konstr , přemostěni, zpevněné ploch). zakryti a 
pod )

__________________________________________ - nezahrnuje uloženi zemím- (na ridádku. do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce t0141**________________________________________________________
13 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 49.600 148.00 6 944.00

vxkupdvky x Ax x u k  skládky, zpětné puuZiti orn« 

poloZka 18220 49.6-49.600 |A| «n3

* T«hrnutiiper.itik.cr: položka 7dhmujC
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní prov edení vy kopávky nezapažené i zapažené
- ošetření vý kopiště po cdou dobu práce v něm vč. klimatický ch opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstv ách, pásech a po jiný ch nutný ch částech (figurách)
- čerpáni vodv vč čerpacích jimek. potrubi a pohotovostní čerpad soupravy (viz ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladím podzemní vodv
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahov ání a nošeni výkopku
- tučni vykopávky. odstranění kořenu a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjmaštětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, záklodov é spáry, stěn a svahu



® Aaoe Firma ÚDRŽBA SILNIC Králov (hradeckého kraje a s. Strana. 7

361 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl

Datum 29 6 201X 11:35:37

Stavba: 33179 || 1/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)
■ \

Objekt: SO101 OPRAVA SILNICE IIV27932

Rozpučel:
<___________________ _____________

SOiai OPRAVA SILNICE UV27932 J

Poř.č. Polaflra Typ Teit MJ PaČctMJ J.ttm Celkem

- udržováni vý kopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obv edeni v odv v okolí \ý kopiště a ve výkopiští
- tříděni výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vy kopávky (příjezdy. sjezd)-, nájezdv. leíeni. podpěr konstr. přemostěni. zpevněné plochy. zakrytí a 
pod )
položka nezahrnuje
• práce spojené s otvirkou zemníku

__________________ - poplatek za materiál ze zemníku (zemina, omice)___________________________________________ _________________________________________________ _________________
M 12775 ” VYKOPÁVKY POD VODOU TŘI MJ S.000 267.00 2 136,00

ruzebtítni /cnmi hrázky
piiím |w<T»Kicl. v km 0.651 4.0-4.0001AJ n»3 
pitém' p.<t«d<k v km 1.460 40*4 000 |RJ mi 
Celkem A-B-*.<K*i |C1 mJ

icttakk* tfxxruu.t položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá dopraví přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní prov edeni vy kopávkv nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou. v okolí vý bušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pasech a po jiných nutný ch částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151
• těženi a rozpojování jednotlivých balvaní
• vytahováni a nošeni výkopku
- sv ahováni a přesv atí svahů do konečného tv aru vý měna hornin v podloží a v pláni zndiodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky. odstranění kořenu a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu ochranu a očištěni dna. základov í spáry. stěn a svahů
- odvedeni nebo obv edeni vody- v okoli výkopiště a ve výkopiští
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy. nájezdy. lešeni. podpěr konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod)

___ _______ ___ z > nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku do násy pu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Ž.0141 ♦♦________ _ _____________

36 1.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Kralovčhudcciaio kraic as

Daním 29 6 2018

Strana_______ 8
Čar 11:35 37

POLOŽKU SOUPISU PRACÍ

Šunka: 3)179 IIV279J2 MARKVARTICE-RAKOV ISaM)

Okjrta: SO 191 OTRAVA SILNICI 111/279)2

RuRota: SO l« OTRAVA SILNICI 1111279)2

PoF.f. Položka Typ Tm MJ T^rt MJ lim

15 129)1 ClSTtNi VOZOVEK OO NÁNOSU M2 2J02I.HW) 1.00

éiitřia vozovky pítJ kaZJsm povadni pixflMcm. 2x plocha vozovky 
plocha ohm*« il 90mra 2*<(l652jD 8JI4jt»)-19 9)2.000 |A| 
vyiiwnjsaa nrar*. W. cdkmé pfcxfcy krvm OJOM652.0- 8314.0)-2 9X9.10) |B| 
vmittéhloubkové sanace v mirté luajU.píolpoklad WM»100,000(C|m2 

Cdkem A-B C-23O2iaw»|DJm2

_________ _______ ttvimKfca h<c u .*a.c -vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)
16 12920 ČlíTÉNl KRAJNIC OO NÁNOSU MJ 82.650 210 mi

věetné odvozu na udádku dta ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti

ncžpcvnžaých ktajnsc d Q.0$m*i O.Sm • délky 0,05*0.5*2‘l 6Í3.O-82.65O(A) mí

__________ ______________ 1 >-3-tinivkj ipcLinUic - vodorovná a sv islá doprav a, přemístěni, přeloženi, manipulace s vý kopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)____ ___ _
17 12930 ClÍTÉNi PŘÍKOPU OD NÁNOSU MJ 9IIJU0 I50.WI

včetně odvozu na tWádku dle ZOP do dodavatelem určeně vzdálenost)

nezpcv nčnč péikopv délky dle A 3 SITUACE

nJmVm’ délka UJMtHO.O-I2l0.0-7djj2t0.0)-7ti5.0no (A| m3

0.5 ml m • délka U.5\293.(l) 146.500 [B| mJ

Cdkem A-B’91 IJOO|C|«3

_________________ _______ > »i«'»k —_________- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku) _____
18 1206ti ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELtORAÚ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ Ml 2«.(WW 2 090.00

pioé<*Unt koryto potoka Ujm? 3: 
piupeutck v km 0,657. 2*IO.(W.5-10.000 |A| m3 
(Mupmia V km 1.460 2*10 0*0.5 10.000 |B| m3 
Celkem A-B 20.000 |C| m?

_________________________1 “hind. Átxxiiik.u<. ■ vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)___________________ _______
19 I29»» ClSTtXÍ UUCNICH VPUSTÍ KUS 7.000 415.00

včetně odvozu na skládku dto ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti 

dttéto 3 pum 7O-7IM3|A|

_____ ________________ T.choHitá cccsini . vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez. poplatku)
20 129946 ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400A(M M 21.0001 P6.00

23O2I.KO

19 009.50

136 725.00

41 800,00

2 905.00

7 72H.W1

včetně odvozu na skládku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

3.6.1 10 Daium 29 6.2018

Strana 9
Čas 11:35 37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z ' X

Sirka: JJI 79 III/279J2 MARKVARTICE • RAKOV (SaM)
ObjrtU: SOIUI OTRAVA SILNICE 111/27932

Rrwpoért SO !•! OTRAVA SILNICE 111/27912
V__________________________________________________________________ V

Poř.č. Položka Typ Teit MJ Tačrt MJ

procitlém propudků 80’100-10.0-28.000 |A|m

___ -vodorovná asvisládoprava, pfemi slěni. přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)
21 129972 ClŠTÉNÍ POTRUBÍ DN DO 12W6fM M 7.uo«

včetné odvozu na sldadku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenost)

pročihéni propuctkú 7.0’7.000 |A| m

i*fe—^.i.^ - vodorovná a svislá doprava, přemístěni. přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku) 
23 13173 B HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TA I M3 97 440

včetné odvozu na skládku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenost)

Moobcn pro vS mino fxxflob u pcdclmch propuká bta ♦ • ddt>

fwopu.uk v kro 0.435 2.0*0.3« 10,0 -6000 |A|

(Hupwaci v km 0.437 20*«J*I20 7.210 (B| 
jHupuxUk v km 0.608 20*OJ*2*I00- I2.WIU |C) 
p.opojil V kro 0.71 J 20*OJ*2O0-12.000 |D| 

piopiutck v kro 0,718 20*03*10.0-6.000 (E| 
popude!. v kro 0.935 20*OJ*2* IO0~12000 |f | 

propmlck vkm 1.091- 2.0*oj»l0.0-6.000|O| 

pepodek v km 1.092 20-O_l*2O0~l2,CW|W 
piojRKick v km 1.386 2.0*03*10,0-6,000 |t) 
popadek vkm 151$ 2ir03»10.O-6.0U0|Jl 

pitém popiuick v km0.657 J,4*OJO*I2.0 -|2.240|K|
Cdkro A’B-C-OF.-F-G-H’I-J-K'97.44O |L| ml

l«tmivU položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doptává, přemislěni. přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po cdou dobu práce v ném vt klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vt jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po v rstvách. pásech a po jiných nutný ch částech (Figurách)
- čerpáni vodv vt čerpacích jimek. pouubi a pohotovostní čerpad soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladím podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

74tl.UU 5 I8O .OII

203.00 19 780.32

36.1.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Králov éhradcckého kr<e a s
Datum 29.6.2018

Strmá 10 
čas: 11 35 37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<-----------------------------------

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
<_______________________

13179 111/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM) 

SOltl OTRAVA SILNICE 111/27932 

SOltl OTRAVA SILNICE nV27912

A

Poř.č. Položka Typ

22 13173 A

Text__________________________________________________________ _____ _________ MJ Pačrt MJ Jxf a Cdfcei

- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výména hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstraněni kořenu a napadáv ek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni v č přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahu

- odvedeni nebo obvedeni vodv v okoli výkopiště a ve výkopifti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešeni. podpěr, konstr. přemostěni, zpevněné plodty. zakryti a 

pod.)
- nezahmqjc uloženi zeminy (na skládku, do násy pu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č 0141**________________________________________________________

HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ I NEP AŽ TŘ I M3 384.415 2U3.OO 78 036.25

nhonra (nldm-ck p-^udn). itfU * W Uu * éelka 

popu.uk v km(M35 2.25*0.85* 10.0-19,12$ |A| 
pupustek v km <MJ7 225*0^3-120 22.93ti |B| 
pofwdck v km 0,608 2.25-O.85-2*10.0*-38.250 |CJ 

popodek vkm 0,711 225*003 *20,0-18250 |D| 
jwopusicl v bn 0.718 2.25*0.85’100-19.125 |E) 

pupurtek \ kro 0.935. 225*0.85*2* 100-18250 |F| 

p..p»uk v km 1,091' 225*0.85*100 19.125 |O|
IMopuMck v kro 1.092 235*033*200’18250 |W

popedek vkm 1.186 225*OJl5* 10.0-19.125 |T1

pupusuk v km 1.515 235*035*100-19,125 |J)
píiCmi pupudek v kmO.657 3.9* IJ0* 120-60.840|K|
píťéný pufxtdck v km 1.460 2*2,O*O.3*6.O-2*20*OJ*4.O-12.000 p.|
(Matném ^enkt v km 0.540 a 0.810 fafka * v><> * lelka 20*I0-(IO0-IO.O)-4O.OOO JM|

Celkem A -B’C’I>*E»F’O*H*I’J*K’L’M-U« 415 |NJ ml

ic\b«cL> «re<>tiU*.. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po cdou dobu práce v ném vt klimaticky ch opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni 
• ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněný ch prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po VTStvách. pásech a po jiný ch nutný ch částech (Figurách)



firma ÚDRŽBA SILNIC Králov éhradcckého kraje a s.

3.6.1.10 Datum 29 6 2018

Ml 19 II1/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)

SOI0I OTRAVA SILNICE DV27932

SO 1*1 OTRAVA SILNICE 111/27932

POLOŽKY SOUPISV PRACÍ

Strana. 11 
Čas 11:35 37

r
Stavte:
Objela.

ftacpvžct:
<_______________________

Toř.č. Pololka Typ Twt MJ Tběrt MJ J.cena Cdkem

- čerpáni vody vč. čerpacích jimek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151.2)
- potřebné sníženi hladím' podzemní v odv
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanu
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a pfesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými viny
- ruční vykopávky. odstraněni kořenu a napadávek
- paženi. vzepřeni a rozepřeni vč pfepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu. ochranu a očištěni dna, základové spáry stěn a svahu
- odvedeni nebo obvedeni vody v okol i výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešeni, podpěr konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zakiyti a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani popialkv za skládku, vykazuji sc v položce č 0141**

24 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TA I MJ 3M«7 246.00 ^492.40

vtatně odvozu na tkUdku dto ZOP do dodavatelem určené vzdHenort

binabea nik pro beteamt pralo pQdoryutc ddkv * *1.1 (n-mřwrid aion naba t 21 *12 (unčtrnld pro 4 Ion njhti I 13). *1.4 l«wč«i»td pro aiwi svahu I I). celkem
*výlfca O/wn ’blk» 0,4m

faupioid v k»0.435 2*2.4* M-6.72D |A|
popaste*, v km 0.437. 2*2.4’1.4 -6.720 |B|

p^xMki i kmO.ůOS 2*2.4 ■ 1.4 *2-13440 |C|

pmpusuk v km 0,713. 2*2,4*1.4-6.720fl>|
p.opuud.1 km0.718 2*2.4*1.4-6.720 |F.|

piutHirtck v km 0.935 2*24*14*2'13.440 |F)
puputte*. v km 1.091 2*2.4*13-6.720|OJ
popmtek v km 1.092. 2*2,4*1.4-6.720 |H]

popaste* v km I VS6 2*2.4* 1.4 6 720 |!|

propustek v km 1.515:2*14* M-6.720 |JJ

pOřnv-pupottek v kot U.657: 2*2*3.0*l.|-3*3*«4*tO-('.9-2jrt.l' 1.8-20*1.1-36.580 |K|

pOím ptopuMck \ km 1.460. 2,4*1 A-2^-4Jt*l.|r 1.8*1 A-6.0-2J’l.l *1.7*1 A-At-3.0*1.! • l.7*l,4-3.9-4.9*I I 43.560|L|
Celkem A-B-CD-EF-«-H-l-J-K-l.-l6O7«0|M|m 

Celkem M*0.6*0.4-38.5*7 (N| m.3
n.hmťkj HKK.i.Lxri položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vy kopávky nezapažené i zapažené

36 1 10
Firma ÚDRŽBA SILNIC KrilovéhuJecliiho kr« tas

Datum 29 6.2011

Strana:______ I2_
f k  11 35:37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba. Ml 79 IIV27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)

Objekt: SO 1*1 OTRAVA SILNICE 111/27932

Rozpočet: SO 1*1 OTRAVA SILNICE IIV27932

Poř.č. Polelka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena

- ošetřeni výkopiště po cdou dobu práce v něm ví klimatický ch opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod v odou, v okolí výbušnin, ve stísněný ch prostorech a pod
* příplatek za lepivost
- těženi po v rstv ách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151J)
- potřebné sníženi hladiny podzemní v odv
- těženi a rozppjov áni jednotlivý ch balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimaticky mi vlivy
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč pfepažování (vy jma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry. stčn a svahů
- odv edeni nebo obv edeni vody v okolí výkopiště a ve vý koptští
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešeni. podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

___________________________ ____________ • nezahrnuje uloženi zemím (na skládku, do násy pu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č.0I4I **____________________________ ____ ______________ ___
M 17120 ULOŽENÍ SYTANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1415 4*5 16 00 _ 23 767.76

icU.ímprJíOU I227J 965.00 96S.IM3 |AJ 

celkem imloJkii 1317.4a 3W 4li’3JM.4tS |B| 
cctkcmputeJU 1317* 97.440-97.440 |CJ 
celkem potoka 13271 38.SX7-JS.5lt7 |I)|

Cc&cm A B-C-O-l 485.48$ |E|mt

TcchmcU iixíiaktee položka zahrnuje:
- kompletní prov edení zemni konstrukce do předepsaného tv ani
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
• ztíženi v okolí v edeni. konstrukcí a objektu a jejich dočasné zjištěni
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněný ch prostorech
- zúžené ukládání sy paním pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiný ch nutných částech (figurách) vč. dosypiv ek
- spouštěni a nošeni matenálu
> úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů



ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje tts. 13
Dalum 29 6 2018

Strana:
ČX 11:35:273.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rezpočct:

33179 II1/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM) 

SO191 OPRAVA SILNICE 111/27932 

SOIU1 OPRAVA SILNICE UI/279J2

Toř.č. Položka Typ Tnt MJ Pečrt MJ J.ceaa Crfhew

- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana prou vodí
- odvedeni nebo obvedcni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňuji a provedeni zemni konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešeni. podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

__  _ __  _ __  __ plochv-. zakrytí a pod)___ __ ___ __ ___ ___ ___ ___ ___ ____ ____________ ______ ______ __ _ ___ _ _____ ____ _
26 17SBI OBSYP POTRUBÍ X OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M* 229.480 650.00 149 16X00

utwvp • (wup<MU.u 2C ŠP SiiU • výtka * <WU

(NupuMck v km 0.435 2.0*0.65*10.0 13.000 |A)

P«opttaa.Yb»0.43? 2j O*Oj 65*1 X0-15.600 (B| 
p.opu.-.uk v km 0.608 2.0*065*2* 10.0*26.000 |C|

P><vuucfc ' km 0 713 2.0*0 <.S*».O 26 000 p>J 

prupuilck v km 0.718 2.(»*055*l0.0- 13.000 |E| 
p.opwtekvb-0.935 XOn».65*2*IOJ»-26POO |H 

piopuUcl v km 1.091 XO*O.A5’IOj O- 13.000 |O| 
fmffekk v km 1 092 2 0*0 65*20.0 26.000 fHJ 

punmtíck v km 1.386 2.0*0 65* 10,0- I3J>» |I) 

p.upmki v km 1515 Xl»»04S'10.T 
píiíný pupuskk v km 0.657 3.4*1.10*1X0 44.8X0 |K|

Cdkem A'R-C’1>E-F-O H-I J K-229,480 |l.|m3

Tcdautka MvxiiiUvv položka zahrnuje
- kompletní prov edeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy maieriálu dle zadav ad dokumentace
-úprava Vládaného materiálu vlhčením, tříděním. promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vt klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sv paním pod vodu
- ukládaní po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni matenálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprav a. očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- sv ahov áni. hutněni a uzav iráni povrchu svahu
- zřízení lavic na svazích

36 1 10

Finna ÚDRŽBA SILMC KralwamKfactamlj«eas_______________________________________________________________ __________________________________Smn»__U.
Datum: 29.6.2018 11:35:37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z————— A

Stavba: 33179 111/27932 MARKVARTICE-RAKOV (SaM)

OMcfct: SOtal OTRAVA SILNICE 111/27932

k.
Ror^črt SO19I OTRAVA SILNICE 111/27932

řW.i. Polrflia Typ Tni MJ P«2H MJ J cma CHtrm

• udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obv edeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezd)-, sjezdy, nájezdv-. lešeni. podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy. zakrytí a pod)
___________________________ ______________ - zemina vytlačená potrubím o DN do 18Dmm se od kubatury obsypu neodečítá _____________________ _______________________________________________________

27 17750 ZFMNl MRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH Ml 8.000 3X6.00 3 mut.00

píaiey 3 km O.b57. 40*4.000 |A| *3

ptííný proptMick v lem 1.460 4.0-4.000 (R| m3 

Cdkem A-B-MJKW |C| w>3

lethnufcj jfuukiikiui položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemni konstrukce v i. výběru vhodného matenálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypamny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni matenálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- tučni hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprav a, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- sv ahov áni, hutněni a uzav iráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti v odě
- odvedeni nebo obvedení vodv v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdv. lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

___________________ plochy, zabytí a pod.)___________________
A ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÝM V HORNINĚ Tft I28 18110 M2 2 346.120 IJ.00 30 499.56



Firma. ÚDRŽBA SILNIC Králoiéhradeckého kraie a s 15

3,6.1.10 Datum 29.6 2018 11:35:37

33179 IIV27932 M A RKV ART1CE - RAKOV |SaM)
SOU, OPRAVA SILNICE 111/27932

SOlil OPRAVA SILNICE 111/27,32

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<--------------------------------------------

Stavba:

Objekt:

Rozpočti:
<--------------------------- -----------------

PaM. PoleHta Typ Teat MJ Počet MJ

ptcdlaZdřni zámkově dl*)h> (ĎJ’35.0' 13^6.5 • 1.0*4.,i> -33JtW (A| m2

fwopuad v km 0,435 15.0-15,(KW |R] 
pt.ipiMid; v km 0.417 33.0-13:000 |C| 
pmpuOek v km 0.6M 21.(1' IKJ»-39.(«XI |1>| 

propurtd: v kmO.713 53,0- 53JJOO (E| 
podací \ km 0,718 18.0-18.000 |F| 

pioputfd v km 0,93$ 2*l8.6-*,rtOŮŘ,| 
ptapiutck v km 1.09, ,8.0-18.000 (H] 
piupurfck \ km ,.<*>1 4S O-45.«M»(11 
p.u,«Mid. v km 1,386 24.0-24.000 |J) 
piupudck v km 1,515 18,0 18.000 (K|
pfičný propudck v km 0 657 tí 2*0.2,■ 6.0*5,0-2*0.16*6.031.920 ,,.}

v martt htoubkovd muk* v muti krajů, zejména v km OASO-1.1(10. píedpufcUd. ddkal .Wnim i l.Sm 1300.0*1.5-, 95O.AOO|M] m2 
tuddm vuznvtv v km I 520 0 2*021 32.0 32.WW |NJ m2 
Cdkem A - B -C • O • E+ F • O+ H •, - J, K • 1. • M • N-2 346.1201OJ m2

_________________________položka zahrnuje úpravu plánž včetné vyrovnání vý&ovych rozdílů, Mini zhutnční urču>e projekt
29 ItllO B ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚN lM V HORNINĚ TŘ I M2 328.880

oprava pud pudí)pan z $P u podélných propuiko. Síta * ddka

propmtek v km 0.415 2.0*10.0 20.000 (A|

inopihtd. v km 0.417. 2.0*12.0-24,000 [B]
pcnp-Vi v km 0.608 2.0*2* 10^)40,000 (C)

propustek v km 0.713 2.0*20.0- 40.000 (1>1

pruputfci » km 0.718: 2.o*IQ.o 20.«a>{K|

propustek v km 0.935 2.0*2*,0.0 40.000 (T)

propatdek r km 1.09, 2,0*10.0- 20.000 ,O,
propustek v km 1.092 2.0*20.0 40.000(11}

průpade* » km l_»6: 2.0*10.0 20.000(1}
propustek v km 1.515 2.0* 10.0-20.000,J]

p64n> prapmtek » km 0,6$?. 3,4*1.,*12.0 -44.WW(K|
Cxtkcm A • B-C • I>E • F - O-H •, ’ J • K -128.880 (,., m2

_________ ________________ypeeutUn položka zahrnuje úpravu pliné včemé vyrovnáni yvíkovýdi rozdílů. Mini zhwnéní určuje projekt ____________________
w 18220 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU Ml 49/zW

J.cena

13.00

207.00

Celkem

4 275.44

10 267.20

5b
3 6 110

Firma ÚDRŽB A SILNIC Královehradeckého kraie a s
Datum 29 6 2018

Strana 16
Čas: 11 35 37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objdct:

Razpečrt:
<

33,79 111/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM, 

SO19I OPRAVA SILNICE 111/27932 
SO19I OPRAVA SILNICE 111/27932

J

r^l. r«l«tt» Typ Tul - MJ rw«MJ J.CM, Ctlke-
iHimozra vřavy ofccJooUovovamck propuaku tl O.lm 

edkero 12 podélných propustků 12*40*60 288000,A| ro2 
pílím propustek v km 0.6$? 2*2*40^.0-96 «K»1»| m2 
pfiůiy prupoafak v km l.46t* 2*4.l**8.n- 2*4.0*6jr 112.UW (Q m2 
Cdkem A-B’C-496.«W|D,m2
Cdkem 0*0.1-49.600 |E| ml

,ceh<m.Li položka zahrnuje
nutně přemístěni omice z dočasných skládek vzdálený ch do 5«m 

_ rozprostfera txnicc i předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5
31 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 496.000 14,00 ~ 6 944.1M)

okolo obnovovaných propuukú (I O.lm

celkem 12 podélných prupudku 12*4 0*6.0 -288.000 |A | m2
přlůrtý- propurick v km 0.657 2*2*4.0*6.0-96.000 |B| m2
přtón propustek v km 1.460 2*4C*».0-2*4.(i*6 (r , I2.UUO |C| m2

Cdkem: A ’R’C-496.000 |D) ro2

______________________ 2ahnx$e dodáni předepsané travní smést. její vysev na omici. zaléváni, první pokoseni, to vle bez ohledu na sklon terénu
32 IU47 OŠETŘOVÁNI TR A VNIKU M2 496.WW 4.00 1W4.00

eAotoubnuvmanýchpn^waikúti O.lm

tdke» 12 podélných ptupuflka ,2*43»*63»-2M.«W(A| m2
ptiíoý proplut v km 0.657 2*2*4,0*6.0-96.000 ,B( ro2
póteý pnp«taek v km 1.460 2*4.O*8X»-?*4.0*6.0 1,2.000 ,C, m2
Cdkem A‘B C-496.000 (,), m2

_ ______ ____________ __________ 1 l̂ x .i.u v c Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naloženi shrabku na doyrewW prostředek, s odvozem a se dožením, to vše bez ohledu na sklon terénu__________ ______________________

■____________ Ze««í práce | 214 198,40

2
33 21450

Základy
sanační vr st vy z kameniva M3 XK.200 694.00 61 210.80



© Firma; ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.
3.6.1.10 Datum 29 6 2018

Strana 17
Čas 11 35 37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Slivki- Min III/27M2 MARKVARTICE• MKOV iSiMl

Objekt: SOIUI OPRAVA SILNICE 111727932

Rwpoírt: SO 1*1 OPRAVA SILNICE 1II/279J2
v____________________________________ _____ ____________________________________________________________________________________________________________________________________ >

T©ř.l. Položka Typ Teit MJ Polet MJ J.cena Celkem

witeÝra tntva 7 Kmarmv* H O 125. r\roéo« puJtafc o puMfl)ch prufNHU. MK* • tyMa * <SdU

prnputicK v Km 0.435 I 3^>_3*IO,O-5.4OO1A|
piopwud. v Km 0.43? 13*03*12,0-6.480 |R|

pinpudd. v km 0.60(1 1.8*03*2* 10,0- IflJMO |C|

propukl; v km 0.713: IJTflWU.fr- Ifl.SOU |l>|
piopmicKA Km0.71» 13*03*10.0 5AW(E1

propuflck v Km 0.9.35 1,8^3*2*10,0- IO.XOO|F|
propukl* v km I.O9I 13*03*10.0 $.400 (G|

populcK v km 1.092 13*03*20.0 10,800 (H|

pupukkvKm 1386 13*0J»|UJh 5.4<IO(I|

pnpnkli Km 1.515 13*0.3*10.0 $.4M>|J)

pftóny popukK v km 0.657 .3.2*030*12.0 -11.520 |K|
CdKcm A-B C-D-R-F-OtlM-J-K *8200|I.|m.3

TnimnU:. x|HkiuK*o položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnilrostaveruštní dopravu a jeho uloženi
nenMi v zadávací dokumentací uvedeno jinak jedni se o nakupov aný materiál______________________________

2 Základy 61 21030

3 Svislé konstrukce
34 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO CW37 (B37) M3 3.120 9 370.00 29 234,40

2b. nwnohtkU «m» C3O37-XF3. XC4. 2U * 4dka* ploch* firmy 
p.ppu^UkT km 1,460 2*73^)20-3.120 |A| mV

TcJMuck* položka zahrnuje;
-dodáni čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvalitv. jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustoté vý ztuže. konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomělio betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebnv cli přísad a technologií vý roby betonu
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni všech druhu pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, vý ztuže a doplňkový ch konstr .. vč požadov aný ch otvorů, 
ochranný ch a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni.
- vy tvořeni kotevních £e). kapes, nálitku. a sedd.
- zřízení všech požadovaných otvoru, kapes, vý klenku průstupů, dutin, drážek a pod.. VČ. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy- pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěru případně vy spraveni.

©A», Firma ÚDRŽBA SILNIC Králov éhradcckého kraje a s

36 1 10

Strana IK
Datum 29 6.2018 Čas: 11 35 37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-----------------------------------

St*vJ»*:

Objekt:
Rozpolti:

<_______________________

Poli Položka

JJI79 111/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)

SO 101 OTRAVA SILNICE 111/27932 
SOIUI OTRAVA SILNICE 11177732

MJ Palet MJ J.cena Celkem

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchu betonu izolaci prou zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- případné zřízení spojovací vrstvy u základu

______________________________________- úpravy pro owgaplniizwú odwpy konsnufcee proti vhvu bhufaých proudů_____________________________________ ._______________________________________
35 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS 2 OCELI 10505 T 0.499 25 500,00 12 724,50

2b mocnliixU (tnu* C30 37-XF3. XC4 im ptoputWuh. bcimúfUi výztuž nvnB-10 50$<R) 
popkkKvlm 1.460 2*7.8*0.20-3.1201A) m.3 
CdKem A *O.|6(*tm3*V -0.499 |B( l

intexKi h *x >iUm< položka zahrnuje
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s 
požadovaný m zajištěním polohy a kryti výztuže betonem.
- veškeré sv ary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.
- úpravy vý ztuže pro zřízeni železobetonových kloubu, kotevních prvku, závěsných ok a doplňkových konstrukci.
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochran) konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo mist pro měření 
bludných proudu (vlastni mětíd skříně se uvádějí položkami SD 74)
- pov rchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže.
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně.

______________________ - oaazenť měřicích skříni nebo mísí pro měřeni bludných proudů.___________________ _________________________________ _____________________________________________________

3 Svislé konstrukce 41 95*.9«

36 451314
Vodorovné knnstrnkce

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z. PROSTÉHO BETONU C25/3H M3 14.000 2 720.00 38 080,00



^Aim Finna ÚDRŽBA SILNK Kralmchřadli.čho traie i!
3.6 I 10 Datum 29 6.2018

Strana i 9 
Čas 11:35 37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JJI 79 II1/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM) 

SO 191 OPRAVA SILNICE 111/27932 

SOtal OTRAVA SILNICE 111/27932

A

Poř.č. PoUIki Typ Tnt MJ PačetMJ Jcena Cdkem

vvpnča csdwrých kOctó Z bcuxm CJO 25 - «XFJ moi OiY4fKmm dříky • vn m> <r«hv l tamenac dlxřhv delta 'pVm\t plechá » mí 
pfttav propuucfc i km l.46u 2*4,l*ni.7-2*6,i»*o.7-|4jw>|A| ml

iccinxu n«ei.ia,« -dodáni čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvalih. jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užili potřebných přísad a technologii výrobv betonu.
- zřízeni pracovních 3 dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povTchu betonu, včetně odbedňovadch a odskružov-adch prostředku.
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni všech druhu pro bedněni, uloženi čerstv ého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranný ch a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešeni.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitkú. a sedel,
- zřízeni všech požadovanv ch otv orú, kapes, vý klenku, prostupu dutin, drážek a pod.. vt ztíženi práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vy bav ení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěru případně vyspravení.
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tmdeni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci prou zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- phpadné zřízeni spojov aci vrstvy u základu

________ _______________________________ -úpravy pro osazeni zařízeni ochran v konstrukce prouvlivubludnýdlproudu_______________ ___ __________________ ________ ________
37 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO MJ 64.960 rW> ' 50603.84

36 l 10

Firma ÚDRŽB A SILNIC Královéhradeckého kr«c >s

Datum 29.6.2018

Strana: 20
C» 11:35 37

POLOŽKV SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13179 111/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)

Objeta: SO 191 OPRAVA SILNICE 111/27932

Rrupačec SO 191 OPRAVA SILNICE IIV27932

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cesa Cdkem
P«»d«yp t Sp ll ílJO m u podclmch ptopuikd. kirVa * výtk* • ddU 

(wnfm.Uk v km 1) 4,15 2.0*0 2* 10JZ4.000 |A |

(Mupuack v km II4J7: XtP«»2*tX«'4.9Wi |R| 
piopoiUk v km 0.608 '2*2*1 OJ »S.OO<J |cj

popelek x km 0.71 V 2.0*02*20.0-8,000 |t>| 
popMík vlmO.719 2O*0ž’10J>4.000IF| 

popMcfc v km 0.915 2.0*i).2*2* 10.0- 8.000 (FJ 

pufMKUt v km 1.091 2.0*11.2* 10.0-4 000 |O| 
pufm.uk v km 1192 2O*i»J*2tWrKn«>pi| 

poputtek v km I..U6 2.0*02*10.0-4.000 |l| 
poposuk v km IJ|$ 2.0*02*10.0 4.000 |J| 

příčny p.TUUck v tm 0.657 3.4*02*1X0 -8.160 [K|
Cdkem AB-C’l>E«F«G‘H*ř U K-64.960 |LJ m3

i nt»Htk» HKx.i.kjue položka zahrnuje dodáv ku předepsaného kameniv a. númosuv emštni a vniuoslav eništni dopravu a jeho uloženi 
_______________ ___ neni-li v zadav aci dokumentaci uv edeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

38 43734 VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON) MJ ‘ ŘČŘj 79 200.00 2X40

pod pMni dědy motínitm yifradli sílkem 6 iltwpkú zatodli lidlccn á*(022*022T0.01 *0.003 (A| mJ 

(fdmu swKttik^c položka zahrnuje

___________________________ _________ * dodáni zvláštního betonu (plastbctonu) předepsané kvality a jeho rozprostřeni v předepsané tloušťce a v předepsaném tvaru
39 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/3O MJ J9J97 2 970.00 II07XM



Č Aspc  Firma ÚDRŽBA SILNIC KnJov éhradcckého kraie a >

3.6.1.10 Daium 29 6 2018

Strana 21
Car 1135 37

Ml T9 III/279J2 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)

SOltl OPRAVA SILNICE 111/27932

SOltl OTRAVA SILNICE 111/27932

POLOŽKY SOUPISU PRACf
z--------------------------------------------

Stavba:

Objekt:

y

betom.xé z>|<«tvd prdrv 400 WC I mra t hcturw C25 30 - XF2. XC2 prxkrx «nč  *ftv *1.1 (umámid (.O tkbra rrdw I 2). • 121 MračímId pru Ako »v,hu I I Jy • 1.4 
(routimtd pro tklon txoku I I), cdkem *xStka 0/m *idka 0,4m: 
proemod. v km 0.435 2*2.4*1.45,720 |A|

propuUek v km 0.437 2*2.4* 1.4-6.720 |B| 
puprutekx km 0.60* 2*2.4* U*M 3.440 (CJ 
p>upmict v km 0.713 2*2.4* 14-6.720 (l>( 
p.o,.u,k-k x km 0,718 2*2.4* 1.4 -6.720 |K| 
ptopMck v km 0.935 2*2.4* 14*2 13.440 (F1 
pilulek x km ».091 2*2.4* 14‘6.7201«| 
propudd. x kra 1.092. 2*2.4* l .4-6.720 |ll) 
propukl x km 1386 2*2.4*1.4-6.720 (l( 
preputdi vkm J.5I5 2*2.4* IA-6.720 (J)

ptxčnx propukl x km 0.657 2*2*3j0*l I-3*34-4*1 jD-O.V-2J*l I • 14-2.0* I.I-36.5SO|K|
píičný propuMdit km 1.460. 2A*I.4-2J 44*1.1 - 1.8*J4'6.0,2.3*1.H 1.7*14-4.1 ' 3.0*1,l-l.7*1.4J,9-4.(»*l.l-4.3.J6O |L|

Cdkem A*Bd2*t>R'F*O*H*hJ>K'L-l60.7»(Mlm 
Cdkem M*0,6*04' 38.587 (N) nx3

1 rciwwx k* k wk .u < položka zahrnuje
- nutné zemni práce (hloubeni rýh a pod )
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalih'. jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci Čerstvého betonu a 
způsobů hutnéni. oielřeni 4 ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti
- užiti potřebných přísad a technologii výroby belonu
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni. očistění a oáetřeni.
-bedněni požadovaných Lonstr (1 ztracené) s úpravou dle požadov ané kvality povrchu betonu, včetné odbedňovacich a odskružov adch prostředků.
-zřízeni váech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupů, dutin, drážek a pod. vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravv pro osazeni doplňkových konstruka a vy bav eni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěru, případně vyspraveni.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prv ků a doplňkových konstruka.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsněni a tmelení spař 3 spojů

_______________________________ _____ - opatřeni povrchu betonu izolaci prou zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem __ ___ __ ___
40 455512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 69.931 4 590.00 3209R3.29

5L Firma ÚDRŽBA SILNIC Králov éhradcckého kme as

36 1 10 Datum 29 6.2018

Strana 22
Čas: 11:35 37

POLOŽKY SOUPISU PRACf

Stavba:

Objekt:
Rozpoěrt:

----- -------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------->

Ml79 111/27932 MARKA* ARTICE - RAKOV (SaM)

SOltl OTRAVA SILNICE 111/27932 
SOltl OTRAVA SILNICE 111/27932

MJ Počet MJ J.cena

<

Pa FF Pz,lníL.

Moři feZba il 200 mm £> lok ti 140 mm z befrau C2U 25 - nXt 3 1 vvvpamvamm na eemcouxxvra nxrliu MC 25 trika > 5 •»*- ' otwvnxx <x« p»‘V«Aú. potonné 
ramxbryvm2 *1.1 itoučmtdpra ckfon exalw I 2). *12 lurabnitd pro Aloa <x?ht) I 1.5). *M (ftebrald pro tMoorvahu I I). cdkem * d 034 m 
proputd x km <1.435 2*4.S*I2- |04M> |A|

pupuack v kra 0.437 2*4,5* 12~ lt»4t» (B| 
prupmid; v km 0,608 2*4.5*12*2- 21.600 |C| 
profmadíTkra0.713 2*4.5*12 lO.«iOft>1 
propukl vkm 0.718 2*4.5*12-Itl.MO |F| 
propukl vkm 0.935 2*4^*l2*2-2).6t«(Vl 
piupuMck x km I .<>91 2*4.5* 12*I<•_»«• (O) 
ptnpuxick x km 1,092 2*4,5*12-10.800 |I(|

km I3»6 2*45* 12*2 -21/XX. |I1 
propukl vkm 1.515 2*4.5* 1.2- 10.800|J|
prvém p.uputok x km 0.657 2*U*1.I*2Ů-2*7JI* 1.1-31>-24400 |K)
pííCny p.opu«ck x km 1.460: 8^*1.4-9,4-6^‘9.6-2*2.O*O.35-2*.1.O*O35 -40,48011.|

Cdkem A^B-CD-I- F^G-H I-J-K I. 205.680|M|m2

Cdkem M*034-69.V3l (NI b3 
1 cihmifci H«n.k.xi, položka zahrnuje.

- nutné zemni práce (svahován, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spoj ovád vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové maltv předepsané kv alitv a předepsané douStly
- dodávku a položení dlažbv z lomového kamene do předepsaného tv aru
- spárováni, těsnění, tmeleni a vy plněni spař MC případně s vy klínováním
- úprav a povrchu pro odvedení srážkové vody

______________ _________ ______ - neohmqe podklad pod dlažbu vy kaňme se samostatně položkami SD 45________________________________________________________________ _______________________

4 Vodorovné konstrukce 510 646,42

5
41 56330 M? 970.023 750.00 727 517.25

Komunikace
a VOZOVKOVÉ VRSTVÍ ZE ŠTĚRKOORT1



Firma ÚDRŽBA SILNIC Králov éhradeckcho kraje a s. 23

Datum 29 6.2018
y_A«u-

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Strana 
Čas 11:35 37

Stavba:
Objekt:

Rozpočti:

Ul 7, 111/27,32 MARKVARTICE - RAKOV (SaM) 
SOlbl OPRAVA SILNICE 111/27,32 

SOlbl OPRAVA SILNICE 111/27,32

Pořč. Pololka Typ Text MJ Počet MJ J.teaa

vmva vozovky z $l\i f» 0-63

ptolUMím zámkové dUJbv a O.I5m 0I?-(O.Í-M.0-1 A*4.0» -4.9»|A|m3

hnrpodáíitkc ijczdv tl 2*0.2m* ptrxha
prcgnutek v km 0.43$ 2*02* 15.0 6000 |B1

proprwtek v km 0.437: 2U.2-J.I.O- I3JOO (CJ

propustek v km U.6O8 ~0jt*(21.D-18.Ur 15.600 |DJ

profMHtck v km0.713 2-0.2-$7.0 21 J»IE|

propustek v kra 0.718 2*0.2*18.0 7jno|F|
laopustek v km 0.935 2*O.2*2*IU»-|4.4Ort |O|

propustek v km 1,091; 2*0.2* IS.0-7.2t<>llt,
pr.nuntek v kra l,l*»2 2*04*45.0- IX.U0U |t(
propustek v km 1..3X6 2*0.2*24.0-9, «10 |J)

propustek v km 1.51 $ 2*0-2*I8.0 -7.200 JK1

píkrn privtMtek r kmOAS7«l 2*02 lm 2*Q.2l‘6JP$.<>>2aG£l*XI6%A-l3jUUJ|t.)

v misii hloubkové aaiucc v  mine kiaju. zejména v km (i 450-1.iwi. pterlpufclail tl 2*K2lm. JčlkaOUUm i I.Jm. 2*WJI‘13<W.O*IJ '819.000 |MJ mJ 
MUwvky v km l_k» 0 2-041 2*OJl*.VrO I 3.440 |N) ruV

Cdkem A’B-C-DE-F-<blll-J-K‘l.‘MN~97O.023lO|m3

Ter-hmcki SWuM,*ic - dodáni kameniva předepsané kvalit) a zrnitosti
- rozprostřeni a /hutnéni vrstvy v předepsané llouát ce
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni Šiřky, pokládáni vrstvy po etapách

_____________________ ________________ - nezahrnuje postřiky, nátěr)_________________ ____________________________________ ___________________________ ____
42 56330 b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRT! M3 7.800 750.00

Jr.r>-pam rjc/dú z Sila fi 0.32 rt 0.1 m tc zbWiteram • plocha 

O.1-ilX,0'24.O-líjO' I8.0>-7.800|A| m2

ievhra»u »p.\ri>u.c - dodáni kameniva předepsané kvalit) a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky. pokládáni vrstvy po etapách 
-nezahrnuje postřiky, nátěr)

41 56WO ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRK ODR TI MJ 247.M0 75000

nczpcvnřných krajnic z $D li O.l$m«i O.Srn • délky 0.1 S"0.S*2* 1653,0-347,950 (A | mí

luhúvkj ^.frkjM . dodáni kameniva předepsané kvalit) a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- rfizeaí vrstvy bez rozhfasM tflty. pokládáni vrstvy po etapách

44 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO II.5KGM2 M2 23M6.000 12.00

Cdkem

5X5O.OO

185 962.50

286 752.00

36 1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum 296.2018
Strana: 24

Čas 11 35.37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

c .Stavba:

Objekt:

Rozpočet:
<________________ ______

Poř.č Pololka Typ Text

3317, 111/27,32 MARKVARTICE - RAKOV (SaM) 

SOlbl OPRAVA SILNICE 111/27,32 

SOI01 OPRAVA SILNICE 111/27,32

MJ Počet MJ J.cena Cdkem

r A

J

tpujuVdU puuhk emulzi OJ kg m2 a 0,4 kg m2

dočtu obrana d 90 mm (1652,0-6314,0) 9 966.000 |A|m2

hCMpodátské ijczih
prnpuatek v km O.43J ISA-1 S.W» |RJ 

p< oprátek v km 0,437; 33JZ-13AW |C| 

piopurtekr km 0,608 21.0-18.0- 39,00011)| 

propnuti \ km0,713 53.0 J.VjXWfFJ 

pnipuitcli vkm0,?l8 18.0 18.000 |F| 
propustek v km 0.935 2* lí.0-36.000 JO] 

propustek v km J.WI 18.0-18.1 W |1I) 
ptupurtek \ km 1.092 45.O-45.0U0 |I| 
ptnprutek v km l> 24.0 24.000 |JJ 

propustek v km 1 JI5 18.0- I8.IXW |K] 
přiiaý propvHtek v km 0.657 6*5- »VW (L) 

nrovruvitei vrMY« 2-1,0*1653^3 Mn ž.OW) |M|

Cdkem 2-(A"B*V-DrE>F-O-tl'l-J-K-L>-M-23896.000|N|m2

T«hmvU quurikavc . dodáni všech předepsán) ch materiálů pro postřik) v předepsaném množství
- prov edeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách

_________________ - úpravu napojeni, ukončeni___________ ___ ___________________
45 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO I.OKG-W M2 M0JX9 18^0 lOBOMMJ

sanace fcutníih . plcdpuUad 1.5-400.0'600.UW» |A) m2

Tr<Smrká spcc i.ijcr . dodáni všech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množství
- prov edeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky , pokládáni vrstvy po etapách

___________________ ___________ - úpravu napojeni, ukončeni___________
46 5747$ VOZOVKOVÉ VVZTU2XŤ VRSTVY Z GEOMŘÍ?nVTNY M2 _ 600000 I4JJ0 87 000.00

P,4±a4k. rvziu>nr gcmaftfe ze tkdmxh vtiken i pohurclanuVou textilii zc 10O*. raykluvatdnr ch materiálů (v (.udmicnu iivOnM bczptoMfUKirč vyftézoval a optimnt 
vrikoý nutenál p.«rXl| a pevneuů v tahu lOOkN m Skdnc vlákno mua. byt ochráním, cUaomomym pUymcron ahy pA mrulao ncdoUo to zračeni gcomfiZc (nand by bří 

puitói pmlak z ptirudmimazfaUu iMumenové Pikol
sanace pmmM, pteJpO.1.4 I 5*400.0 ÓWJ.dOO (A | m2

Twhmcka spcviikjw - dodáni geomřiže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahu (přesah) započteny v jednotkové ceně)
- otištěni podkladu

_______________________ ________________■ pokládka geomřiže dle předepsaného technologického předpisu___________________________________________



Asur Firma- ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

361 10 Dalum: 296.2018 Čas 11:35:37

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

JJI79 IIV279J2 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)

SOHI OPRAVA SILNICE II1/279 J2

SOHI OTRAVA SILNICE IIV279J2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

Poř.č. Položka Typ

47 574A34

Teit MJ

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +. 11S TL 40MM M2

ACO 11 • (50 Tu) a AI nn plocha v.wmkv <Bc A.J SITUACE UmitťU dk A 4 VZOROVĚ HUČNÍ ItKZY 
plodu utmuvu (I 90 mm. (16&O»IJ|4.U) 9 966.WXI (A | m2

Počet MJ

10 295.OUO

J.ceaa

I95.IXI

Celkem

2 007 525.00

IwnfNHlcI. v km 0,435 15,0-15.000 |R| 
prejMUte* v km 0.437 RjO-JJXW |C| 

píopu»kk v km 0,608 21 o-18,0--39.11001|}| 

pupttfckv kmU.713 53,O-š3.1XX> |K| 
ptoptMia v km 0,718 1X.0- IX.OCK)|h| 

pmpoUck v km 0.935 2* 18.0- 36.000 K»| 

pcoputek v km 1.091. 18,0-18.000 |H|

(auportek v k» 1.092 45.0 45.1X10 |l| 

prujMl&tck v km 1386 24.0 24.000 |J|

(Kopouck v km 1.515 laja18.000 (K| 

příčny iNopuxkfc v km 0.657 6*5-30,000 |I.|

Cdkem A -B*C-O>F*F-O4l-l>J‘K-L-l0295.«x>|M|m2
levtirtivU <»•«» nkwiť . dodáni smísí v požadované kvalití 

* očištěni podkladu
- uloženi smísí dle předepsaného technologického předpisu zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetnč pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvoórtovacich proužku odvodAovačú. vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje posthky. nality

________________________________________ - nezahrnuje tísnínl podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvoóAovadch proužků, odvodftovaČá, vpusti, šachet a pod____________________
« 571Ctó _ ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL Ifrl-. I6STL MMM M2 IO559.«n 215.00 2 270 288.20

3.6.1.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie a s
Datum 29 .6 201 X

Strana 26

Cas 11 35 37

POLOŽKV SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rorpočct:

JJI79 111/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM) 

SOHI OTRAVA SILNICE 1II/279J2 

SO1B1 OTRAVA SILNICE I1I/279J2

Poř.č. PeUffca Typ Text MJ PečetMJ J.cema Celkem

ACL 16-ISO 70)d 50 mm. plodu dí v kiytu<O.lHm iu  pl<«lu WMbdle A } SITUACE, llouttlj dk A 4 VZOROVÉ PftlČNř ftEZY 
plodu o»»’U d 90bmb - io zíiIc m - <MM(m m kaMčm kra;i aerpevatač tupíce J652j0«3H.0) • 008*2*165.3 -102%>.4S0|A| m2 

hospodářské (ftůty

p<up«uct. v km 0.435 I ifi-1 iJJLV (R|
propustek v km 0.437 33.0-33.000 |C|
pnvottek vkmO.608 21.0-I8J0- 39.000 |t>J

profMMdi: v km 0.713 S3.0-53.0CW |F|
ptofMMckx km 0.718 IRO-18.000 (F)
prujwstek v km 0.935 2*I8.O*36.(XK) |Q|
ptopuaek V km 1.091 ISp-180OÚ(H|
propustek v km 1.092 45.0-45,000 H|
piuptteUk v km 1 T8b 24.0-24.000 | J]
piupusick v km 1.515: lft.0-l8.tKK>[K|
přičos propustek v km 0.657 6*5"«i,UX) (LJ

Cdkem A'B-C’t>E‘F»GH’hJ K L-10S59.480|M]m2

1«.hnwLj •OMiňfc.Ke . dodání smísí v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
• uloženi smísí dle předepsaného technologického předpisu. zhutníni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šiřky. pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodAovacich proužku, odvodAovačú. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátérv

_________________ » nezahrnuje tísněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodAov ocích proužků, odvodAovačú. vpusti. Šachet a pod. _____________________________________ ...
49 574EO6 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. I6S M3 198 360 4 000.00 793 440.U0

Vyrovnávací vrstva z ACP 16* (50/70) p/»dpoklad pnim tL 60 mm v iířce 1.0 m 

na obou krajích po calá deíca trasy

2* 1,0*0,06* 1653- I98r3f4) |A)

ic4hrm.u»(wxtákí.c -dodáni smísí v požado\anékvalitě
- očištíni podkladu
- uloženi smísí dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky. pokládáni vrstvy po etapách, včetní pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodúovadch proužku odvodftovaču vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky. natéry

___ _____________________________________• nezahrnuje itenéní podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaďch proužku, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod________________________________________________



Firma ÚDRŽBA SILNIC Králov éhradcckého kraie a.s.
Datum 296 2018

Strana 27
Čas 11:35 373.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 33179 111/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)

Objeta: SO 181 OMUVA SILNICE I11Z2TT32
Ru/paért: SO 181 OTRAVA SILNICE II1/27932

<_______________________________________ _____ _____________________________________

A

PoěX PaUtta Typ Tcat MJ Počet MJ J.coia Cdfccw
JO J74E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6> |6STl M? 1363.920 320.00 4364J4.4O

80MM

ACTI6- (5«»7U)tf Siom
pívinv ptupuricá v km 0.657 6.(l*S.ll’2*O,|6,6,0‘3l.92O |A1

v awMeMoaHKnČHnMctnmUknjú.TqnKMTlua O.45O-1.IOO přtdprkUd I300m » I.Om I 300.0-1 300.000 (BJ m2 
nwmecnl vtvnvM v km IJ20 V2.ll -32.000(0 mi 

Cdkem A R-C-I 363_92t> |D| m2

iKknukA ípot.iiu.ť - dodáni směsi v požadované kvalitě
- otištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrshy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrshy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky. nátěry

__________________________________ • nezahrnuje těanéni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků. odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.______________________________________________
51 587206 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTO Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 33.200 406XW 13 479.20

přc4Už<Rni zimiutč <U«ztn U3»35J>-1 J*65* I.n*4O 33.200 |A| m

- pod pojmem •předlážděni* se rozumí rozebrání stávající dažbv a pokládka dlažbv ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složeni, otištěni)
• dodáni a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň sper 

__________________________________________ - eventuelní doplnění ploch)- s použitím nového materiálu se vykaaqc v položce č.582_____________________________________________________________________________

5____________________ Kom-nIkare__________________ 6 815 068,55

7
52 78381

Přidminá stavební výroba
NÁTÉRY BETON KONSTR TYP SI (OS-A) M2 24,180 267.00 6 456.06

2k( * ddU* plocha římiv

puptod vkm 1.460 2*7^*íOJ O_65-04S-0 2Jy-24 180 |A|m2

TrJmukd - položky nátěrů zahrnuji kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění. odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho
_________________________________ _______ vy sprav en, prov edení nátěre předepsaným postupem a Splnění všech požadav ků daných technologickým předpisem________________ ___ ______________________

7 PMraflfaiaiM«hBfvýr«fea 6 456.06

36 1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a. s

Datum 29 6.2018

Strana 28
f«s: IIJ5J7

POLOŽKY SOUPISU PRACf
r

Stavbo: 33179 111/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)
Objekt: SOltl OTRAVA SILNICE IIV279J2

v
R»7paA«: SOtai OTRAVA SILNICE IIV279J3

J

Fof.l. P«UBn Typ Tm MJ MJ J un Cdfa-

t Potřeb.
JI 17446 a POTBUBl Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M UJ MO I 740,00 2J2 WO.OO

(■opuukv poJ »jc7ih DN400 z FT SNI2 včctnZ KřvmiU vc lilcrui n ihu 
propadel v km 9,43$ 10.0-10.000 {A |
propmadk vtm<1.437 |$.O-I$.IX»|R| 

puptud v km u.fins: 2* I0.0-20.8i0 |CJ 

jMopubid, v km 0.713 »3»’2O.0OO (D| 
iwopojíck v km 0.718: 10.0-10.000 |K|

(XopjtoUt v km 0.93$ 2*100 20.000 (FJ 
propuUek v km 1.091 10.010.000|O| 

fNupiMd v km 1.092 20.0-20(00 (H) 

propuud v km I3«6 10.0-10.0001)|
(oopwKk vkm 1315 lOjO-IO.OOOlJJ

Celkem 145.000 |K1 m

i ťU-ravM speuliUíj. položky pro zhotov eni p<xnibl platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (v četně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod ). podpěrných, závěsných a 
upev ňovacích prv ků, včetné potřebný ch úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, otištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodu šachtami a komorami, okolí podpěr a vy ústěni, zaústění, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, vyústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li ty to práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapeženém a i v kolektorech, chrámčkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutný mi obtoky, převáděním a čerpáním vody

___ __  _________ ___________ ncxahmiqe zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku
M 87458 POTRUBÍ Z TRUB PL.4STODPAD DN DO(4X*(M M 24.000 4 110.00 ” 98640.00

pOCaý ptojnuká DN600 z PP SN« vfeini aeKmuli Ve UUtxio svahu 
poplMck v km 0AS7 2*12j O-24AO(A1«

i cviMkM wcciiiUťť položky pro zhotovení potrubi platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

3.6 1.10 Dalum. 29 6.2018

Strana 29
Čas: 11.35:37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<----------------------------------

Stavba:

Objetu:
Ruzpoě.t:

<_______________ -_________

JJI 79 IIU27932 MARKV ARTICE - RAKOV (SaM) 
SO1BI OPRAVA SILNICE 111/27932 
SOiai OPRAVA SILNICE 111/27932

y

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Cdkem

- dodáni v eškerého trubního a pomocného maienálu (trouby. trubky. h rovky. spojen aci a těsnicí materiál a pod >, podpěrný ch, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetnč potřebných uprat
* úprava a příprava podkladu a podpér. očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plné funkčního potrubí, kompletní soustavy. podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetnč pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami okolí podpér a vyústčni. zaústění, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad výusti
- ochrana potrubí nátčtem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prot áděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutný mi obtoky. převáděním a čerpáním v ody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a tdetizni prohlídku

55 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 7.000 1 590.00

7,0'7j3O) | A|

..u iMk v - položka výškové ůpraty zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetnč nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku)

II 00.00

56 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 4.000 800.00

4 4.000 |AJ

tcíhfMilLi m- uihxi. - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízeni (včetnč nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku)

3 200.00

8 Potrubí 365 270,00

9 Ostatní konstrukce a práce
57 9I12BI ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ-DOOÁVKA A MONTÁŽ M I4.6UO 4 WO.OO

OMZcni zítwadli t Hubek 102 4mm. 83 4mm, 44 5 V2a 2»> 3. ocel S 235 * proOkooK/ni oehonou (Jílové zinkováni ponotem "Opm • niliiem 7Hym ve 4 mrvách). včetně 

putaudcsU. houby z noc; ocefa. vrty a zátoku
ptojMMtck v km 1.4«r 2*(7J>* 14,6M>(A)

Tc x ia kU i*K«.itíiLkee položka zahrnuje
dodáni zábradlí včetnč předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupku, t j kotevní desky, šrouby z nerez oceli. vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 

_______________________________ _________pNpadne nivelačni hmoty pod kotevní detky___________________________________ ___________ _______________________________ _________

5X 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 66.U00 >28.00

70 080.00

21 648.00

36 1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.
Dalum 2962018

Strana. 30 
Čas 11:35 37

POI.OŽ.KY SOUPISU PRACÍ
r A

Stavba:
Objeta:

Rozpoért

33179 111/27932 MARKVARTICE * RAKOV (SaM)

SO18I OPRAVA SILNICE 111/27932 
SO 191 OPRAVA SILNICE 111/27932

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa Cdkem

bdt km ť li*»-| 7Jj po Srtm 66-660® |A|t*

Tcvtv«t.k« HKcuit*ci položka zahrnuje
- dodání a osazeni sloupku včetnč nutný'ch zemni ch prací
- v muostav emštni a rmmostavemítní doprav a
- odrazky plastové nebo z rclroreflexni folie

59 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TP 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 19.000 2 520.00 47 880.00

výmtaa slívajících mečcfc. bode utieno p6 plavbě, pícpodklad 15.0 "15.000 | A) k* 
umiuěni značek Z4 m zítwadli prnpuatku v km 1.460 4.0-4000 (R| ks

Cdkem A'B-19.«ti(Clk.

iťKhwKk.i položka zahrnuje:
- dodáv ku a montáž značek v požadov aném prov edeni
- u dočasných (provizorních) značek a zařízeni údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusu. nutnou opravu 
poškozený ch části

60 9I4IJ2 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

zpětná munUt doUmě dcxnunfertaihhu dujwasahu zničen. pfcUíejtvtho během rýataxby

Trth<uvtj specifikMv položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značkv

KUS

K^tn.MXi(A) k»

10.000 261.00 2610.00

61 914IJ3 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 25.000 153,00 > 825,00

včetně odvozu a uloženi na skladku dle ZOP do dodavatelem určeně vzdálenosti

definitivně odměnit Mívající, bude u.čcn>’ pf i Maxbě. pícpodklad 15.0 -1SjWO JA| k» 
dočaani démonů? dopravního značeni pícliícjicihn během vÝťlavtrt- 10,0-lUJWO (R| k«

Cdkem A B-25XW0|q
ltilMH-ka epee.ňluAV Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni matenálu s odvozem na předepsané místo

62 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEX Z OCEL TRUBEK DO
PATKY • DODÁ VK A A MONTÁŽ

KUS 15.000 1 520.00 22 800.00



© Ftnna: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krgje a.s 31
Daium 29 6 2018 Čas 11:35:373.6.1.10

POLOŽKY SOUPISV PRACÍ

Stavba:

Objcld:

33179 111/27932 MARKVARTICE* RAKOV (SaM) 
SOltl OPRAVA SILNICE ÍII/27932 
SO191 OPRAVA SILNICE 111/27932

Poř.č. Položka Typ Text MJ Pačet MJ J.cena Celkem

výmžna aUvapcadt roadek bud* utčeno pb cXavbt jrfcpndklad 1 50 -15.000 |A| k*

TmIit mI. h«,iíi.mx položka zahrnuje:
- slouply a upevňovací zařízeni v černé jqich osazeni (betonová patka, zemni práce)
- u dočasných sloupku a upevňovacích zařízení údržbu po cdou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu

_ __ __ poškozených části_________ ___  ___ ___________________________________________________________________________________________________________
63 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ 2 OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 15.000 153.00 2 295.00

včetné odvozu na skladku dle ZOP do dodavatelem určené vzdélenort

dclrnmvnž odíb.ml ít4'«p<i. bude uriera. pň «avt< pítjxWBad 15.0-l5«lt|A| ks

_________________________ 1 <-Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo_______  __________________________ ________________ _________________
64 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ * DODÁVKA A M2 444.911 120.00 53 377.56

POKLÁDKA

i icllcxnl úpravou. délky iMe SITUACE 
V4 ÍO. 125), (226,0-1776-1S2OJ0j*O.125 440.250 |AJ «2 
V2h (15 1^0.125). (50,0'23.0)*0,125*1 2-4.S63 fit) m2 
Cdkem A-B-*44X13|C|«2

Útlumu ^tiskán položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrov ěho matenálu (měří se pouze natíraná plocha)

______________________ * předznačení a reflexní úpravu___________________________________________________________________________________________________________________
65 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA M2 444 813 380 00 169 028,94

A POKLÁDKA

• rcřlevm ůpmv.xi ddky dk SITUACE 
V4 (0,125). (2260.1776-1520.01*0.125-440.250 |AJ «2 
V»<1.5 1>U,I25MSO.O*23.01*0.125*1 2-4.563 [BJ m2 
Celkem A-B~444JíU|C)m2

r«hnuta položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového matenálu (měří se pouze natíraná plocha)

__________________________________________ - předznačem a reflexní úpravu
« RIWII ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU StR 50MM M 12,500 205.00 2 562.50

z4hom»v> obrubník 5OUx2$Ox3Omfn / C3S'45*XF4.X1>3 du betuouvébo lužc C20 25 nXF3: 6,5H>,0-| 2,500 |A|

Ttvhtaťk. h«á ihLmx Položka zahmufe

dodáni a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci

36 1 10
Firmi ÚDRŽBA SILNIC Kntad».dedeí>oLrale«. Strmá. 32

Datum: 29.6.2UI8 ČRt; II 35:37
POLOŽKY SOUPISU PRACl

r s
Stavba: 33179 IIV27932 MARK\'ART1CE - RAKOV (SaM)
Objeta: SOI91 OPRAVA SILNICE 01/27932

Rmpořo: SO191 OPRAVA SILNICE nV27932

Pař.č. Pololka Typ Test MJ Počet MJ

67 917224

68 9I9III

69 919113

70 931327

_ __ ___  betonové lože i boční betonovou opěrku.
SILNIČNÍ A CHOONÍKOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SÍR M 69.500 328.00

ISOMM

Mlntni obrubník 1000x250x150mm * C35 45-XF4.X1W do betonového lože C20 25 nXF3:
rýmtea obrub 35a-63«4^-4S300 |A| «

rampoví napojeni propruick » km 1,460. 2*(5J>-7,0)-24,000 (R|
Cdkon A-R*69_500|C) m

i k ImuM *peuiib**v Položka zahrnuje
dodáni a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokumenlací 

______________________ betonov é lože i boční betonovou opěritu.
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TLDoŠoMM M M5.5O1 5000

proíi/nuti pracovní apíry. délky dle A 3 SITUACE

napofen div raí krytů 51 J>-11.0-21.0-S.O-6J>-I6.0-6j D-25.O-I30-55’1I.O-I90J(W|A, m 
napojeni gczdt: 11.O-6.0-2*60’15,U-6.0-2*6.0-15,0-6.0>fi,|i.6,l>-95.(i<«»|B| m 
Cdkem A-B- 28SJ00|C) ™

_____ » cd,l,,‘: u *1^'|U JCC položka zahmtqe řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce. včetně spotřeby vody_________________________________________________
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO I50MM M 1 3IO.9OU 120.0(7

lezial kryto veaovky
příěm prapurtek v kra 0.657 tl 2*0Jim 2*5.0- 10.(00 |A) m

v tuíxř hloubkové aanaec v míní krajů, zejména v lun OASO-1.100, pfalpoklad délkaI300m 1300.0"1 300.000 lB|m 
Celkem A-B-t 310,000 fC|n

Terimuka spevnuu. položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody_________________________________________________
TÍSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MOO1FTK PRÚŘ PŘES M 285.5OU W».OO

H00MM2

žalm proftziitilé pratomí apoo • Jdkv dle A.3, SITUACE
mptocnidiv mí kryto 5l,0.| 1.0-21,0-5,0-6.0* 16,0-6,0-25.(VI3,0.55‘3|.l>>IWJOO|A| m 
aapn»em qc/da. I U(r6.O-2%jl>-15,O-64>‘2*6^>-l5X>‘63>’6j0-6.l>’95.(»0|B) ra 
Cdkem A’B-285.5íM|CJ m

itt-hmvU rpechtur polořka zahrnuje dodáv ku a osazeni předepsaného materiálu, očiiténí ploch sparv před úprav ou. očijiční okolí spán po úpravě 
______________________ nezahrnuje těsnicí profil______________________________

DROBNÉ DOELŇK KONSTR KOVOVÉ IKG tól’6 ŤŘoo

kontra frau do «ň afid koraamkee. r/dólcrkoci kouv 150 ram ddka koírv 250 mm 2 konv. séeirt vrtů a 'tepem 
propta.uk v km M6u.edkem2ř«U 2*H.80.15>*i<.2S*2*O.in»-46.176|A|kg

22 796.1X1

14 275.00

157 200.0(1

22 84O.(X>

3 601.737| 93650



Firma- ÚDRŽBA SILNIC královéhradeckého kraie a.s.

3.6 I 10 Datum 29 6.201 X

Slrana 33
C« 11:35 37

POLOŽKY SOVPISV PRACÍ
A

Stavba: 33179 111^7932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)
ObjcKt: soiai OPRAVA SILNICE II1/27932

Rozpuč rt sotai OPRAVA SILNICE 111/27932
V 7

Poř.č. Položka Typ T«t MJ Počet MJ J.cena Celkem

iiLbnuU - dílenská dokumentace, včetné technologického předpisu spojování.
- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetné pomůcek, přípravků a prostředku pro výrobu) bez. ohledu na náročnost a 
její hmotnost, dílenská montáž.
- dodáni spojovacího materiálu.

- zřízení montážních a dilatačních spojů. spař. včetné potřebných úprav, vložek, opracování, očišléni a ošetřeni.
* pod pér konstr. a lešeni všech druhů pro montáž konstrukci i doplňkových, včetné požadovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních opatřeni a 
základů pro tyto konstrukce a lešeni.
'jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu.
- montáž konstrukce na stav eništi. v četné montážních prostředku a pomůcek a zednických výpomoci.
* montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže.
- výplň, těsnění a tmeleni spor a spojů.
- tištěni konstrukce a odstraněni všedi vrubů (vrypy. otlačenin) a pod ).
- veškeré druhy opracování povrchů, v četně úprav pod nálěn a pod izolaci.
- v eškeré druh) dílenský ch základů a základních nátěrů a povlaku.
* všechny druh) ocelového kotvení.
- dílenskou přejimku a montážní prohlídku, v četně požadovaných dokladů.
- zřízeni kotevních otvorů nebo jam. nqsou-li části pně konstrukce, jejich úpravy, očištěni a ošetřeni.
- osazení kotvení nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy.
- výplň kotevních otv ořu (příp. podlili patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou
- ošetřeni kotevní oblasti proti vzniku uhlin. vlivu povétmosú a pod .
- osazení nivelačnich značek, včetně jejich zaměření, označeni znakem výrobce a vy značeni letopočtu 
Dokumentace pro zadání stav by muže dále předepsal že cena položky ještě obsahuje například
- veškeré druhy- protikorozni ochrany a nátěry konstrukci.
- žárové zinkováni ponorem nebo žárové stříkáni (metalizacc) kovem.
- zvláštní spojovací prostředky, ro/ebíratdnost konstrukce.
- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro ně
- ochranná opatřeni před účinky bludných proudu
- ochranu před přepětím _ ___ _ _ _ __ _____ ____ _ _ __ _ ______ ____ __ _ _

72 9«>i5 bour ání konst r ukc i z  pr ost ého  bet onu M3 JS.6ůo 2HflO.no fl7nu.no
včetné odvozu a uloženi na rldédhu dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti

Firma ÚDRŽBA SILNIC královéhradeckého kraje a s
Datum 29 6 201 X

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt.

Rozpočet:

33179 111/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM) 

SOlil OPRAVA SILNICE 111/27932 

SOIUI OPRAVA SILNICE 111/27932

Pirfi. PrioUl. Typ Tcrt MJ Polet MJ J.tm» Cdkem

Uwrim id fwafWtfků w«u • ddVj udkem • U O lm
(Mopmick v km 0.435 2* 1.5* 2.0 6.000 |A|
(oopopkl v km n.437 2*1 5*2 O 6.IRM |B|

|N ujnutek v km 0.608 2*2* 1.5*2.0* I HMi |C|
P“i>muk v km 0,713 2*I.S*2.U*.0t» |DJ

propiwík v km 0.718 2* 1.5* 2.0-6.000 |E|
popmtekvkm0.935 2»2»I.$*X»*I2A»|F)

p. upusick v km I. WI 2* I .S*X0-6.«» l« |

p.flVUMrt. á km 1.092 2*1.5*2.O'6.l«»(111
propustek v km 1.386 2•1,5*2.0-6,000 |I|

fwopetlck vkm 1,515 2*!.S*2.O-6.«»1J|
ndriranóu ijc/dú v km 0.540 »0A» 2*2*1.5*2.0-12jXtt |K)

Celkem A«B-C’I>E'F'O -H-b/*K-84.««|L| ra2 

Cdkem I.-Q.4-33^00 |M1 ml

Tcihií.ťU N)<cirtk*tc položka zahrnuje
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešeni a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetné uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 *• ís 
výjimkou malého množství bouraného matenálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové cem bouráni - tento fakt musi být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
____________________________________ ______- v eškeré další práce ph nouci z technologického předpisu a z. platný ch předpisu____________ ________________________________________________ _______ ______________

7J 966346 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 400MM M I60,00<i 1030.00 164S00JK

včetné odvozu a uloženi na iktadku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenost)

preplMkl v km 0,435 10.0- 10.000 |A| 
propuUek v km 0.437 10,0’ 10.000 |R| 
prnposlct v km 0.608 2* 1020.000 |CJ 

pwpiMta v km 0.713 20.') 20.0001»| 

piupeock v km 0.718. IO3>*lO.litW|ř.l 
pupudet vkmO.93$ 2* I0.0~ 20.000 |F| 

propiKkk vkm 1.091 10.010.00)|OJ 

pfl.flpodd. v km 1.092 ».fr-2n.«M |lll 

pupmiii v km I.M6 10.fr-|0.l<«||| 
pflufm.uk v km 1315 l03)-|0.W»|n

qezéú v km 0.540 a 0.830 10.0- |OjO"20.000 |K|
Cdkem ABCl)-F-F-O-HPJ-KlMl>nW|I|m



Fimuv ÚDRŽBA SILNIC Kiálovéhradcukého kraje as

3.6 1.10 Dalum: 296 2018 Cm
POLOŽKV SOUPISU PRACÍ

z
Stavba: 33179 111/27732 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)

Objetu: SOI»1 OTRAVA SILNICE 111/27732

v
Rozpočet: SOltl OTRAVA SILNICE 111/27732

Toř.č. Položka Typ Ten MJ Počet MJ J.cena Celkem

jk- u.iuMť položka zahrnuje:
- odstraněni trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (leženi a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetnč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, klen* se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové cem bouráni - tento fakt musí byt uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu

__ ______ - nc/ahmuje bouraní čel. vtokových a výtokových jímek, odstraněni zábradlí______________ ____________________________________ _________
74 «4t« BOURÁM PROPUSTÚ Z TRUBDN DO 600MM M 24.000 TotO.OO 4X72O.OO

vč«tr»ě odvozu a idožoní na skládku dte ZOP do dodavatelem určené vzdálenost)

P<o,.uucL v km 0.657: 2*I2.O~24..«« |AJm 

r^hnukj h*s iiik j <.. položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonováni a lože
- veškeré pomocné konstrukce (leženi a pod.)
- v ežkerou manipulaci s vy bouranou suti a hmotami v četně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 •• (s 
výjimkou malého mnofcn i bouraného materiálu, klk)e možné poplatek zahrnou! do jcdnolkove cen) bouráni - tento fakt musi být uveden) OopWnicím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu
- nezahmtye bouráni čel. vtokových a vý tokových jímek, odstraněru zábradlí _ _ _ ..._____________________________

9 Ostatní konstrukce a práce 927 443,73

Cdkem: 10 376 854,81

36 I 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a >

Dalun 296 2018
Strana_______ l_

Čas: 11:35 3?

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33179 IIV27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM)

Objekt: SO ISI DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet: SO ISI DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

v ______________________________ J

Objednavatel: 

Zhotovitd dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 369 055,00 Ké

Cena celková: 369055,00 Ké

DPH: 77 501.55 Ké

Cena s dani: 446 556.55 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 369 055.00 Kč

r----------------------
Vypracoval udáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídka:

Datum vypracování nabídky:

J



ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraic a s

3 6.1.10 Datum 29 6 2018

Strana. 2

Cm : 11:3537

POLOŽKY SOUPISU PRACl

Rozpočet:

33179 111/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM) 
$0151 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 

SO 151 DOPRAVNÉ INŽENÝTISKÁ OPATŘENÍ

Poí.f PoloUa J2L. Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

36 1 10

Ostatní konstrukce a práce

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TÉ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

dod. mont, přemístěni. vč. nájmu po četou dobu stavby

<Be A 8 IXJČASNI. IXJPRAVNÍ OPA I ftl NÍ 

nuian objízdní Uan H.O II,(WJ|A|

značeni na stavem Mi a pfcsuncni v ráma jednodivvx-h cl^> 15/1 *2 (pícnin) -30.000 |B| 

Cdkem A-B-4l.<M0|q

Avbinvk* položka zahrnuje:
______________________- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni________________

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVT FÓLIE TÉ 2 - 
DEMONTÁŽ

2 520.00

41,000

r IIR- 11.000(A)
značeni iu dáven di « píctuncm v rámci jcditodivich etap 15.0 *2 (pitomí -30.000 |B|

Cdkem A -B 41.000 |C|

Položka zahrnuje odstraněni. demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo ___ __
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 SFÓLIÍ TŘI-DODÁ MONTÁŽ KUS H.OCO

dod. mont píemisténl. vč. nájmu po četou dobu stavby

31c A 8 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

znáčem iu davemMi i píaiunan v rámci jednotlivých etap 7.0 *2 (piesun)' 14.000 |A| 

io.hn«.ij položka zahrnuje:
- dodáni zařízeni v předepsaném provedeni \ četně jejich osazení

___________________- údržbu po cdou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusu, nutnou opravu poškozených části
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2S FÓLIÍ TŘ! - DEMONTÁŽ KUS 14.000

značeni n» staveni Ui » ptenunein v ráma jednotlivých cup 7,0*2<tpfeuin) 14.000 |A|

l c».bnn U -<x lí.koAA Položka zahrnuje od trančni. demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo 
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ Tft 2 - DOD A MONTÁŽ KUS

dod. mont pTemisténl vč. nájmu po četou dobu stavby

ziwčcni ni sUvemtti s picumem v rámci jednotlivý ch etap 20,0 *2 <pfc*un) 40,000 |A |

7c<hnHka ^xNijikoiT položka zahrnuje-
- dodáni zařízeni v předepsaném prov edeni v četné jejich osazeni

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kr^e a s
Datum 29 6.2018

6 27,.ro

Čas 1135 37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

33179 111/27932 MARKVARTICE - RAKOV (SaM) 
SOBI DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 
SO ISI DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Paf.č. Položka Text MJ Počet MJ J.cena Cdkem

Celkem:

- údržbu po cdou dobu trváni funkce  ̂náhraduzmčem; chneboztraccnvd)kusu.n 
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 • DEMONTÁŽ

M jcdmxiivvdi cUp 2P.d *2 ípřcrun) tn.inu |A|

tnou opravu pottozených části
KUS 40.000

La K-u a I.1 4k a .i i.Ua . Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo____________ _ _______
UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLADNÍ DESKA POD 28KG-DOD A KUS I78.UUU
MONTÁŽ

dod, mont. p/amlstěnf. vč. nájmu po četou dobu stavby

4cAI DOČASNÉ.DOPRAVNÍ OPATŘENI 

2ks iu nisluu značku. (11.0-1 J.O*2i • 2-82.0001A1 

4k» zábranu 72 (7.0*2) * 4- 56.000 |B|
IU aattovma deakn Z4 (200*2) • I -40000 JC|

Cdkem A B C |7K.(IQ0|D)

r.,\hnkk« Rpevf.UAe položka zahrnuje
- dodáni zařízeni v předepsaném provedeni včetně jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESK A POD 28KG • KUS 178 000

DEMONTÁŽ

2kxiu tvulouznačku (ll>150*2)* 2 82.000 JA|
Jkí zahránu Z2 pn*2> • 4-563100 |B|

Iks wnbuvad dodal Z4: (2t».O*2) • I -40.IMM) |C]

Celkem A*B*O ITXjOOO |I>|

Položka zahrnuje odstraněni. demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místoI ac Hw aM ipcalikME

Ostatní konstrukce a práce 369 055.00

369 055,00



Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač“

1. Všeobecně

a) Tuto preambuli je nutno cist ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
- podmínkami smlouvy

technickými kvalifikacemi 
výkresy

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatuiy měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.

c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybaveni, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotoveni realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. 
Částka DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.
c) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis 

prací obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávaci 
dokumentace, zeiména projektovou dokumentaci, olali informace uvedené vc výkazu výměr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikuj! pouze trvalé práce. Dílo sc iněří 
v čistých rozměrech podle dimenzi vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemné 
stanovených správcem stavby, pokud neni ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.
Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřici záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu práci. Měřicí záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá 
správci stavby po odsouhlaseni poslcdniho soupisu provedených prací.

f) Jestliže neni ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měřeni hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí pozemních komunikaci OTSKP“ MD ČR vč. elektronické 
formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu či zmenšeni jejich objemu během dopravy nebo zhutňování.
h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr sc pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 

včetné všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při prováděni a pio účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky 
stanovenými nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabránění určitých 
nejasností se upozorňuje konkrétné: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé 
přemístěni a odvoz na skládku, vč. uložení a případných poplatků. Zásadné se neurčuje místo a vzdálenost skládek, 
s veškerým vytěženým materiálem hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastni skládky. Obdobně pro uloženi do násypů 
se předpokládá i získáni vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopáni, naložení, odvozu a kalkulace 
případného rozdílu objemové hmotnosti a zatlačení násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a 
sazbách odkopávek, násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu 
zemníků, skládek vč. přijezdných komunikaci a případného uvedeni do původního stavu či rekultivace, pokud není 
v projektu uvedeno jinak. Bude sc předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny 
rovnoměrně na všechny jednotkové ceny či sazby.

2. Pro za lim ni částky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená ..Provizorní cena (Prov.cena)" v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmi účastník zadávacího řízení (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitelé, 
odsouhlasené správcem stavby.
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnoval pouze částky za práci, dodávky nebo služby 
bez jakýchkoli ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úlnnná částka)“, jsou ceny 
neměnné, a ncní-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmí být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani 
snížena z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Úhrady se potvrzují 
po splátkách úměmě rozsahu, v jakém byly podle posouzeni objednatele příslušné práce provedeny.

I



4. Všeobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 001 Všeobecné a předběžné 
položky,

5. Požadavky na jednotný způsob -pracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacicli prací. Jednotkové ceny uvedené 
v nabídce ve výkazu výměr zahrnuji úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla 
v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky 
uvedeny ve výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné 
dokončení a předání díla objednateli, i když. nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších 
nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána jednak v písemné formě a jednak 
v elektronické formě na CD/flash disku. V zadávací dokumentaci uveřejněné na Profilu zadavatele je výkaz výměr, jako 
součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu ASPE (formát XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí 
elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr a předloží ho v nabídce. Zadavatel upřednostňuje v případě možnosti 
výběru na straně účastníka předkládáni oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE (formát XC4).

Účastník zadávacího řízeni nesmi prováděl ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátu ASPE předloží 
účastník oceněny výkaz výměr jako rozpočet (nikoliv nabídku). Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Při oceňováni výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objekrú
• doplnit údaje do sloupec cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupec cena celkem
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnil nebo žádným 

způsobem upravovat
• soubor výkazu výměr musi být vc formátu MS Excel
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2



Název Díla: 111/27932 Markvartice - Rakov - Střevač (I. sekce)

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

« ř
2018

£
Zhotovitel

Podzhotovitelé

ledun Úl b/ezen duben tvéten čurvon červenoc srpen záři říjen listopad Pr ošiliec

0)
n*
O Po

řa
d.

po
lo

žk
y

po
lo

ží činnost
1 2 3 4 5 5 7 8 1 10 ii 12 J 14 15 15 17 18 20 21 22 23 24 25 28 27 28 29 30 31 32 35 JO 37 38 39 40 41 42 43 44 45 45 47 48 51 52 1

SO - 001 9oM ...

SO-101

11372 Frézováni vozovek asfaltových
12931 Čištěni přikopu od nánosu do 0,25m3/m
56930 Zpevněni krajnic ze šlérkodrti
57475 Vozovkové vrstvy z geomřižoviny

574A34 Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 +
574E06 Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+
9112B1 Zábradlí mostni se svislou výplni - dodávka a montáž
915211 Vodor doprav znač plastem hladké - dodávka a pokládka

SO -151 uopravne inzenyrsKa opatřeni

Datum zahájení prací:
Termín dokončení Stavby (= prací): 
Termín dokončeni Díla:
Doba realizace Díla:

2.7.2018
23.9.2018
4.11.2018

12 týdnů + 6 týdnů



Název Dfla: 111/27932 Markvartice - Rakov - Střevač (II. sekce)

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI
roiv

Zhotovitel
Podzhotovitelé

leden únor bfežen duben kveten červen červenec srpen riřl říjen itoped proti nec

0)
2T
O Po

řa
d.

po
lo

žk
j

po
lo

ží Činnost
i 2 2 4 5 • 7 • • 10 ii U 12 14 15 17 u H 20 21 a 21 <4 25 29 27 24 M 11 22 31 M 15 36 17 M M 4 ' 41 42 41 44 4*. 44 47 44 50 51 >2 1

SO-001 SeM
I

SO -101 SaV

11372 Frézováni vozovek asfaltových
12930 Čištěni přikopu od nánosu

56930 Zpevněni krajnic ze štérkodrti
57475 Vozovkové vrstvy z geomřizovmy

574A34 Asfaltový beton pro obrusne vrstvy ACO 11»
574E06 Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16*
911201 Zábradlí mostní se svislou výplni - dodávka a montáž
915211 Vodor doprav znač plastem hladké • dodavka a pokládka

SO - 161 uopravne inzenyrsxa opatřen i SaM ....

Datum zahájení prací: 1.4.2019
Termín dokončení Stavby (= prací): 2.6.2019
Termín dokončení Díla: 14.7.2019
Doba realizace Díla: 9 týdnů + 6 týdnů

4J



Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka s názvem:

III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve zněm pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádét

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:
Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:
IČO:

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele:

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:
Tel./fax:

E-mail:

Uchazeč tímto prohlašuje, že nepředpokládá žádnou část prací provádět pomocí 
poddodavatelů.

Podpis____ ___________________ Ing. Ivana Karlová, funkce vedoucí OZ Hradec Králové

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem SaM silnice a mosty a.s.

Adresa Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Datum 17.4.2018

72_



|SaM silnice a mosty a.s. Česká Lípa Plán kvality stavby)

PLÁN KVALITY STAVBY

Název stavby: III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Rozdělovník plánu kvality

Výtisk Organizace Jméno Datum
předání Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

Zpracoval Schválil
Jméno
Podpis
Datum 06/2018

vydáni č. 1 str. 1 z 10



|SaM silnice a mosty a.s. Česká Lípa Plán kvality stavbyl

Obsah strana

1 Úvod 3
2 Předmět plánu kvality 3
3 Vstupy pro plán kvality 4
4 Cíle kvality (pro zákazníka) 4
5 Odpovědnosti managementu 4
6 Řízení dokumentů, údajů a záznamů 5
7 Požadavky objednatele 5
8 Komunikace se zákazníkem (objednatelem) 6
9 Projektová dokumentace 6
10 Nakupování 7
11 Majetek zákazníka (objednatele) 7
12 Ochrana stavby, manipulace a předání 7
13 Řízení neshodných produktů 8
14 Monitorování a měření 8
15 Audity 9
16 Zkratky a definice 10
17 Závěrečná ustanovení 10

Seznam příloh
1. Kontrolní a zkušební plán č. 118002

vydání č. 1 str. 2 z 10



{SaM silnice a mosty a.s. Česká Lipa Plán kvality stavby)

1 ÚVOD
1.1 Tento plán kvality vychází z postupů a zásad systému managementu kvality (QMS) spo
lečnosti SaM Silnice a mosty a.s. Česká Lípa. Systém managementu kvality je vytvořen, zdo
kumentován, uplatňován a udržován v souladu s požadavky normy ČSN EN ISO 9001 a je 
certifikován podle této normy certifikační společností SILMOS-Q s.r.o.
Systém managementu kvality je součástí integrovaného systému řízení (ISŘ), tvořeného dále 
certifikovanými systémy environmentálního managementu (EMS) a managementu bezpeč
nosti a ochrany zdraví při práci (BOZP). Celý integrovaný systém managementu je popsán 
v dokumentaci ISŘ.

Vzhledem k výše uvedenému, jsou v dalších částech tohoto plánu kvality uváděny odkazy na 
dokumentaci ISŘ. Tato dokumentace je v případě požadavku objednatele k nahlédnutí u pří
slušných pracovníků společnosti SaM.
Pojem „systém managementu kvality“, resp. zkratka „QMS“ jsou v dalším textu tohoto plánu 
kvality uváděny v souvislostech typických pouze pro systém managementu kvality. 
V ostatních případech je použit pojem „integrovaný systém řízení“, resp. zkratka „ISŘ“.

1.2 Funkčnost ISŘ je pravidelně prověřována interními a externími audity, periodickým pře
zkoumáváním celého systému. O všech těchto činnostech existují záznamy, které jsou ulože
ny u manažera kvality společnosti SaM.

1.3 Za trvalé zajištění funkčnosti ISŘ odpovídá manažer kvality (MK). Za dodržování postu
pů a zásad ISŘ na stavbě odpovídá hlavní stavbyvedoucí (SV).

2 PŘEDMĚT PLÁNU KVALITY
2.1 Předmětem tohoto plánu kvality je stanovení metod managementu kvality při realizaci 
smlouvy o dílo (SOD) na zhotovení stavby „II1/27932 Markvartice - Rakov - Střevač“.

2.2 Zpracovatelem tohoto plánu kvality je zhotovitel:
SaM Silnice a mosty a.s. Česká Lípa, OZ Hradec Králové
se sídlem: Bratři Štefanů 48, 500 03 Hradec Králové
IČ: 25018094

2.3 Plán kvality je vypracován podle normy ČSN ISO 10005 jako součást dokumentace pro 
zhotovení předmětné stavby na základě oznámení o výběru nej vhodnější nabídky 
v zadávacím řízení o veřejných zakázkách, v platném znění, na veřejnou zakázku na stavební 
práce „111/27932 Markvartice - Rakov - Střevač“ (dále stavba, resp. předmětná stavba) 
vydaném Královéhradeckým krajem dne SfetÁtauMfaZS-

2.4 Plán kvality je určen:
objednateli k získání důvěry ve schopnost zhotovitele zhotovit a předat stavbu 
v požadované kvalitě
zhotoviteli k vytvoření organizačních, personálních, technicko-výrobních a dalších pod
mínek pro uspokojení všech specifikovaných požadavků objednatele.

2.5 Plán kvality je závazný pro všechny zaměstnance OZ i pro všechny osoby subdodavatelů 
podílejících se na stavbě.

2.6 Činnosti, na které se tento plán kvality nevztahuje:

vydání č. 1 str. 3 z 10



|SaM silnice a mosty a.s. Česká Lipa Plán kvality stavby!

a) environmentální management
b) management bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

V závislosti na požadavcích objednatele jsou tyto činnosti řešeny v samostatné části nabídky.

3 VSTUPY PRO PLÁN KVALITY
3.1 Základními vstupy pro tento plán kvality jsou:

a) dokumentace řízení ISŘ
b) zadávací dokumentace stavby
c) související právní a technické předpisy
d) požadavky Systému jakosti v oboru pozemních komunikací MD ČR.

3.2 Plán kvality vychází z organizačního uspořádání závodu, ze systémových vazeb, odpo
vědností a pravomocí uvedených v platné dokumentaci ISŘ.

4 CÍLE KVALITY (PRO ZAKÁZKU)
4.1 Cíle kvality pro předmětnou stavbu vycházejí ze specifikací požadavků na kvalitu stavby 
a jsou vyjádřeny následujícím způsobem:

a) splnit konečný termín předání celé stavby, vč. splnění dílčích termínů předání samo
statně předávaných objektů

b) dosáhnout vyhovujících výsledků všech plánovaných kontrol, zkoušek a měření stano
vených v KZP schváleném objednatelem

c) v rámci předávacího řízení stavby získat vyjádření objednatele ve formě dotazníku spo
kojenosti dosažením alespoň stupně „velmi dobré“ ve všech hodnocených oblastech

d) prováděním plánovaných interních záručních kontrol stavby omezit výskyt vad většího
rozsahu - prohlídky v záruční době

e) při provádění záručních oprav splnit lhůty stanovené v SOD.

4.2 K dosažení výše uvedených cílů budou využity standardní postupy QMS a specifické po
stupy uvedené v tomto plánu.

4.3 Za splnění cílů kvality stavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí a vedoucí OZ.

5 ODPOVĚDNOSTI MANAGEMENTU
5.1 V této kap. 5 plánu kvality jsou uvedeny základní odpovědnosti managementu, týkající se 
přípravy a realizace stavby. Další upřesňující odpovědnosti jsou uvedeny v ostatních částech 
tohoto dokumentu.
Pro předmětnou stavbu platí procesy QMS, uvedené v dokumentaci ISŘ.

5.2 Za plánování, řízení a koordinaci činností a za řešení problémů stavby v etapě přípravy 
stavby a ve smluvní etapě, za přezkoumání změn plánu kvality odpovídá vedoucí OZ Ing. 
Ivana Karlová.

5.3 Za řízení stavby, za dodržování postupů a zásad ISŘ vč. veškerých souvisejících předpisů 
v rámci stavby, za připravenost a disponibilitu výrobních kapacit, zajišťujících plynulé prová
dění prací v souladu s harmonogramem stavby, za koordinaci výrobních a souvisejících čin-

vydání č. 1 str. 4 z 10



|SaM silnice a mosty a.s. Česká Lípa Plán kvality stavby!

ností s ostatními účastníky výstavby, za předávání a uplatňování požadavků a informací do
tčeným útvarům a externím účastníkům výstavby vč. řešení problémů stavby v etapě realiza
ce, za plnění stanovených cílů, za zajištění všech specifikovaných požadavků na kvalitu stav
by a za monitorování průběhu výstavby odpovídá stavbyvedoucí Ing. Tomáš Pávek a vedoucí 
OZ Ing. Ivana Karlová.

6 ŘÍZENÍ DOKUMENTŮ, ÚDAJŮ A ZÁZNAMŮ
6.1 Řízení dokumentů a údajů a záznamů je zajištěno v souladu se zásadami stanovenými 
v dokumentaci ISŘ.
Pro předmětnou stavbu je závod řádně vybaven veškerými potřebnými předpisy, související
mi s podmínkami výstavby a s technologiemi, jež budou na stavbě použity. Jedná se zejm. 
o tyto předpisy:
- dokumentace ISŘ
- obecně závazné právní předpisy
- české technické normy (ČSN)
- technické kvalitativní podmínky (TKP)
- technické podmínky MD ČR (TP)
- vzorové listy

K základním řízeným dokumentům stavby patří zejména smlouva o dílo, projektová doku
mentace, přip. další druhy dokumentů, určených v dokumentaci ISŘ nebo ve smluvních poža
davcích objednatele.
Dokumenty stavby budou uchovávány po dobu stanovenou dokumentací ISŘ, pokud ve 
smlouvě o dílo nebude stanoveno jinak.

6.2 Za přezkoumávání, schvalování, identifikaci, distribuci a aktualizaci řízených dokumentů 
stavby odpovídají zaměstnanci, určení v dokumentaci ISŘ.

6.3 Za řízení dokumentů na stavbě, za potřebný rozsah vybavenosti a za jejich dostupnost 
zaměstnancům stavby a dalším oprávněným osobám, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

6.6 Za řízení záznamů v rámci předmětné stavby podle stanovených zásad ISŘ s respektová
ním požadavků objednatele vč. potřebné koordinace se subdodavatelem, odpovídá hlavní 
stavbyvedoucí. K základním záznamům stavby patří mj. stavební deník, protokoly o kontro
lách, zkouškách a měřeních, zápisy z kontrolních dnů, koordinačních porad a jednání, předá
vací protokoly, dodací listy, doklady o shodě výrobků ad

7 POŽADAVKY OBJEDNATELE
7.1 Požadavky objednatele vztahující se na předmětnou stavbu jsou součástí zadávací doku
mentace a návazně smluvních podmínek a jsou stanoveny ve vyjmenovaných dokumentech 
a předpisech, viz dále čl. 9.2.

7.2 Specifikace požadavků objednatele na předmětnou stavbu je dána zejména těmito doku
menty a předpisy:
a) smlouvou o dílo
b) dodacími podmínkami stavby
c) technickými kvalitativními podmínkami a navazujícími předpisy
d) zadávací dokumentací stavby
e) projektovou dokumentací stavby

vydání č. 1 str. 5 z 10



[SaM silnice a mosty a.s. Česká Lipa Plán kvality stavbyl

f) Metodickým pokynem Systému jakosti v oboru pozemních komunikací MD ČR
g) (event. další dokumenty a předpisy).

7.3 Přezkoumání všech specifikovaných požadavků zákazníka před schválením nabídky 
i SOD se provádí řízeným způsobem podle zásad stanovených v dokumentaci ISŘ, tak, aby 
byla zajištěna splnitelnost všech těchto požadavků. Proces přezkoumání požadavků je organi
zován obchodním oddělením, který zakládá veškeré záznamy o výsledcích přezkoumání.

8 KOMUNIKACE SE ZÁKAZNÍKEM (OBJEDNATELEM)
8.1 Postupy a zásady komunikace se zákazníkem, včetně řešení stížností, jsou stanoveny 
v dokumentaci ISŘ.

8.2 Za komunikaci se zákazníkem v etapách nabídky, smlouvy a záruční doby odpovídá ob
chodní ředitel, v procesu výstavby a předávacího řízení dokončené stavby odpovídá hlavní 
stavbyvedoucí.

8.3 Pro komunikaci se zákazníkem budou používány běžné technické prostředky (mobilní 
telefony, internet, fax apod.) a záznamy (stavební deník, zápisy, protokoly ad.). Záležitosti 
realizace stavby budou projednávány v rámci kontrolních dnů, koordinačních porad a příp. 
operativních jednání.
Další specifické postupy a prostředky komunikace dle smluvních podmínek, resp. požadavků 
objednatele.

9 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
9.1 Projektová dokumentace stupně DZS je přebírána od objednatele. Pokud bude třeba zajiš- 
těvání realizační dokumentace stavby (RDS), bude zajištěna subdodavatelsky a také v případě 
změn RDS v průběhu stavby, spolupracuje odpovědný zaměstnanec s objednatelem a koordi
nuje vzájemnou součinnost (z hlediska promítnutí požadavků objednatele, konstrukčního ře
šení, postupu výstavby apod.).
Při zajišťování RDS jsou respektovány zásady Systému jakosti v oboru pozemních komuni
kací MD ČR, TKP a další související předpisy.

9.2 Zhotovení RDS bude smluvně zajištěno u projektové organizace (zhotovitele RDS).
V procesu zpracování RDS bude stavby provádět kontroly postupu a kvality projektových 
prací v rámci výrobních výborů, při kontrolních dnech apod.

9.3 Za výběr projektové organizace, za zajištění RDS, za kontrolu postupu a kvality RDS a za 
schválení RDS zástupcem objednatele, odpovídá určený zaměstnanec výrobní přípravy.

9.4 Návrh změny RDS bude vždy přezkoumán zaměstnancem přípravy stavby a předán 
k odsouhlasení zástupci objednatele. Odsouhlasený návrh bude předán projektové organizaci 
k provedení změny RDS. Provedená změna RDS je vždy předložena zástupci objednatele ke 
schválení.

9.5 Za distribuci projektové dokumentace včetně změn odpovídá určený zaměstnanec přípra
vy stavby.

vydáni č. 1 str 6 z 10



[SaM silnice a mosty a.s. Česká Lipa Plán kvality stavby)

10 NAKUPOVÁNÍ
10.1 Hodnocení, výběr a zajištění dodavatelů výrobků a materiálů a subdodavatelů prací 
a služeb (souhrnně subdodavatelé) probíhá podle postupů a zásad stanovených v dokumentaciv
ISR. Subdodavatelé jsou vč. hodnocení vedeni v aktualizované databázi.

10.2 S vybranými subdodavateli budou uzavřeny smlouvy, zabezpečující splnění všech poža
davků, specifikovaných objednatelem stavby. Ve smluvních dokumentech budou stanoveny 
požadované parametry výrobků a prací (v návaznosti na specifikace v projektové dokumenta
ci a v souvisejících předpisech), dále postupy a zásady ověřování nakupovaných výrobků 
a prací.

10.3 Kvalita nakupovaných výrobků a prací je zabezpečena odpovědným výběrem subdoda
vatelů, důslednou vstupní kontrolou a prováděním zkoušek. Shodu výrobků a prací se stano
venými požadavky doloží subdodavatel protokoly o kontrolách, zkouškách a měřeních, atesty 
příp. dalšími odpovídajícími doklady.
Shoda vlastností stanovených výrobků s požadavky právních předpisů bude doložena podle 
zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění, navazujících nařízení vlády a nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011.

10.4 Za řádné provedení přejímky a vstupní kontroly výrobků a prací odpovídá příslušný 
stavbyvedoucí. V případě zjištění neshody se postupuje podle zásad dokumentace ISŘ.

11 MAJETEK ZÁKAZNÍKA (OBJEDNATELE)
11.1 Zásady řízení tohoto majetku, poskytnutého pro účely stavby nebo k zabudování do 
stavby, jsou stanoveny v dokumentaci ISŘ. Identifikace majetku objednatele je zajištěna 
uplatňováním stanovených zásad ISŘ, a to tak, aby byla zajištěna sledovatelnost, kontrola a 
případné stažení tohoto majetku.
Pro přejimku (včetně veškeré průvodní dokumentace a dokladů o shodě), uložení a zabudová
ní výrobků dodaných objednatelem, vč. způsobu vypořádání neshodných výrobků, platí stejné 
zásady jako u výrobků nakupovaných.

11.2 Za projednání a zajištění konkrétních zásad a postupů pro řízení majetku objednatele (ve 
vazbě na SOD), za jeho identifikaci, sledovatelnost, ochranu, řádné skladování a použití nebo 
zabudování ve vztahu k předmětné stavbě, a to vč. informovanosti objednatele o způsobu na
kládání v případě ztráty, poškození nebo nevhodnosti tohoto majetku, odpovídá vedoucí OZ 
Hradec Králové.
Zásady a postupy budou projednány v součinnosti s hlavním stavbyvedoucím.

11.3 Za realizaci sjednaných konkretizovaných zásad a postupů pro řízení majetku objednate
le odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

12 OCHRANA STAVBY, MANIPULACE A PŘEDÁNÍ
12.1 Za dodržování zásad ochrany výrobků, materiálů, provedených prací a objektů stavby 
před poškozením nebo snížením kvality po dobu trvání odpovědnosti zhotovitele stavby od
povídá v rámci celé stavby hlavní stavbyvedoucí.

vydání č. 1 str. 7 z 10



|SaM silnice a mosty a.s. Česká Lipa Plán kvality stavbyj

Ochranná opatření jsou stanovena:
- v technických předpisech jako nezbytná součást prováděné technologie
- v dokumentaci přípravy stavby POV atd.
- operativně hlavním stavbyvedoucím.

12.2 Za zachování kvality výrobků skladovaných na stavbě, jakož i za dohled nad manipulací 
s těmito výrobky obsluhou vyškolenou podle příslušných předpisů odpovídá hlavní stavbyve
doucí.

12.3 Za zdokumentované předání dokončené stavby objednateli ve sjednaném termínu, 
v požadované kvalitě a se stanovenou dokumentací stavby, za řádné a včasné odstranění pří
padných vad a nedodělků z předávacího řízení stavby, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

13 ŘÍZENÍ NESHODNÝCH PRODUKTŮ
13.1 V případě zjištění výskytu neshodného výrobku, výsledku výrobní operace, neshody 
v části stavby nebo v dokončené stavbě, postupuje se po provedení identifikace stavu dále 
podle zásad stanovených v dokumentaci ISŘ. O neshodě provede hlavní stavbyvedoucí stano
veným způsobem záznam a zajistí odpovídající opatření, zabraňující nesprávnému použití.

13.2 Za sledování rozsahu a závažnosti případných neshod na stavbě, za jejich identifikaci, 
přezkoumání a vypořádání odpovídá hlavní stavbyvedoucí. V jeho pravomoci je rovněž pří
padné vyžádání výjimky na výrobek, nesplňující specifikované požadavky. V takovém přípa
dě se postupuje podle dokumentovaných postupů ISŘ.

14 MONITOROVANÍ A MERENI
14.1 Monitorování a měření procesů

14.1.1 SaM má v dokumentaci ISŘ uvedeny metody a ukazatele pro monitorování a měření 
stanovených procesů QMS. V rámci stavby bude monitorování, resp. měření uplatněno zejm. 
při převzetí staveniště od objednatele (protokol o převzetí staveniště), v průběhu výstavby 
(prostřednictvím záznamů ve stavebním deníku, zápisů z kontrolních dnů a vyhodnocování 
výsledků kontrol, zkoušek a měření), při předání dokončené stavby (protokol o předání stav
by), v průběhu záruční doby a při jejím ukončení (protokoly o prohlídkách v záruce).

14.1.2 Za monitorování a měření procesu výstavby a za vedení záznamů o zjištěných problé
mech a neshodách v procesu odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

14.2 Monitorování a měření produktu

14.2.1 Kontroly a zkoušky budou prováděny podle kontrolního a zkušebního plánu (KZP), 
stanovujícího četnost a druhy kontrol a zkoušek k příslušným technologiím. KZP je přílohou 
č. 1 tohoto plánu kvality zpracovaný v souladu s požadavky TKP, ČSN, projektovou doku
mentací a dalšími souvisejícími předpisy.

14.2.2 Průkazní, kontrolní a přejímací zkoušky budou v rozsahu uděleného oprávnění zajiště
ny v akreditovaných/odbomě způsobilých externích laboratořích.
Kontrolní zkoušky a měření budou prováděny v průběhu stavby v souladu s KZP, TKP a 
s dalšími stanovenými dokumenty a předpisy.

vydání č. 1 str. 8 z 10



|SaM silnice a mosty a.s. česká Lipa Plán kvality stavby)

Záznamy o odběrech zkušebních vzorků a o výsledcích provedených kontrol, zkoušek 
a měření budou vedeny příslušným stavbyvedoucím a předávány zástupci objednatele ve sta
noveném režimu.

14.2.3 Závod přebírá odpovědnost za provádění průkazních, kontrolních a přejímacích zkou
šek a měření u svých subdodavatelů.
U subdodavatelů bude smluvně zakotveno a při realizaci kontrolováno dodržení předepsaných 
druhů zkoušek a jejich četností a dále v případě potřeby provádění mezioperačních kontrol ze 
strany závodu.
Se subdodavateli bude rovněž smluvně zajištěn systém předáváni protokolů o průkazních, 
kontrolních a přejímacích zkouškách a předávání protokolů o měřeních. Protokoly o zkouš
kách a měřeních bude od subdodavatelů přebírat příslušný stavbyvedoucí, který zápisem ve 
stavebním deníku předá protokoly neprodleně zástupci objednatele.

14.2.4 Postup a přejímací kritéria vč. kritérií pro uvolnění výrobků, dokončených prací, resp. 
částí stavby, jsou pro realizované technologie stanoveny v příslušných předpisech (ČSN, 
TKP, TP, TPr), resp. dokumentech stavby (projektová dokumentace, dodací podmínky).

14.2.5 Za komplexní zajištění všech předepsaných průkazních, kontrolních a přejímacích 
zkoušek a měření na stavbě, za koordinaci s laboratoří a se subdodavateli, za řešení problémů 
stavby v oblasti kontrol, zkoušek a měření ve spolupráci s ostatními účastníky výstavby a za 
včasné výzvy objednateli k provedení kontrol všech prací, které mají být zakryty nebo se sta
nou dalším stavebním postupem nepřístupnými, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

14.2.6 Za provedení výstupní kontroly stavby, za vypracování „Souhrnné závěrečné zprávy 
zhotovitele o hodnocení jakosti díla“ odpovídá hlavní stavbyvedoucí, výrobní příprava a ve
doucí příslušného OZ.

14.3 Řízení monitorovacích a měřicích zařízení

14.3.1 Zásady a postupy pro řízení metrologických činností, zahrnujících mj. identifikaci mě
řidel, způsoby zabezpečování kalibrací a ověřování měřidel vč. označování kalibračního stavu 
a vedení záznamů o měřidlech jsou stanoveny v Metrologickém řádu.

14.3.2 Za řízení metrologické péče o měřidla na předmětné stavbě odpovídá metrolog.

15 AUDITY
15.1 V průběhu realizace stavby mohou být provedeny jednak interní audity, jednak externí 
audity ze strany objednatele nebo certifikačního orgánu.

15.2 Interní audity slouží k zjištění aktuálního stavu funkčnosti ISŘ v rámci stavby, ke kon
trole plnění smluvních požadavků (vč. plnění ze strany subdodavatelů) nebo k zjištění míry 
uplatňování a efektivnosti plánu kvality. Interní audity mohou být provedeny formou:
a) plánovaných auditů, které jsou prováděny podle postupů stanovených v dokumentaci ISŘ.
b) operativních auditů prováděných neplánovaně v případě potřeby.

15.3 Za organizování interních auditů, vč. rozhodnutí o zařazení konkrétního interního auditu 
stavby do ročního plánu auditů odpovídá manažer kvality (MK) a vedoucí auditor (VAU).

15.4 Externí audity slouží objednateli k zjištění stavu plnění smluvních požadavků a certifi- 
kačnímu orgánu k zjištění stavu plnění požadavků systémové normy ČSN EN ISO 9001 
a plnění podmínek certifikátu ISŘ.

vydáni č. 1 str. 9 z 10



jSaM silnice a mosty a.s. Česká Lipa Plán kvality stavbyj

16 ZKRATKY A DEFINICE
16.1 Použité zkratky

SaM - SaM Silnice a mosty a.s. Česká Lípa
OZ - odštěpný závod Hradec Králové-SaM Silnice a mosty a.s. Česká Lípa
MD ČR - Ministerstvo dopravy České republiky
ISŘ - integrovaný systém řízení
QMS - systém managementu kvality
EMS - systém environmentálního managementu
BOZP - systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
SOD - smlouva o dílo
DSP - dokumentace pro stavební povolení
DZS - dokumentace pro zadání stavby
PDPS - projektová dokumentace pro provádění stavby
RDS - realizační dokumentace stavby
ZTKP - zvláštní technické kvalitativní podmínky
TKP - technické kvalitativní podmínky
TP - technické podmínky MD ČR
ČSN - české technické normy
KZP - kontrolní a zkušební plán

Ostatní zkratky jsou zřejmé z příslušné části textu.

17 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
17.1 Revize a změny plánu kvality

17.1.1 V případě nutnosti bude provedena revize a event. aktualizace tohoto plánu kvality 
minimálně v následujících fázích, resp. situacích:
- při změnách specifikací požadavků (smluvních, legislativních, technických)
- při změnách vstupů plánu kvality
- při změnách vstupů do procesu výstavby, které patří do schvalovací pravomoci objednatele
- při změnách ISŘ
- (event. v dalších případech).

17.1.2 Návrh změny plánu kvality vyhotoví zpracovatel plánu kvality na základě aktuálních 
požadavků, v souladu s platnými postupy pro řízení dokumentace ISŘ. Návrh přezkoumá 
provozně-obchodní náměstek a po odsouhlasení objednatelem jej schválí ředitel závodu. 
Distribuci řízených výtisků podle rozdělovníku provede zpracovatel plánu kvality.

17.2 Účinnost

Tento plán kvality nabývá účinnosti dnem podpisu příslušné SOD.

vydáni č. 1 str. 10 z 10



 

 

 
 
 

SaM silnice a mosty a.s..Máchova 1129,470 01 Česká lipa 
Kontrolní a zkušební plán stavby č.
III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač

Zpracoval: Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí):

Jméno
Podpis
Datum

Kontrolní a zkušební plán stavby 

KZP č. 118048-1.

IH/27932 Markvartice - Rakov - Střevač 
I. Sekce: III/27932 Rakov - Střevač

OBSAH:
T 04 Zemní práce, bourání
T 05 Podkladní konstrukce komunikace 
T 18 Betony - výroba, konstrukce 
T 07B Pokládka asfaltových směsí 
EMS Ekologie

Výstupní kontrola 
(stavbyvedoucí)

Uvolnění díla k předání 
(osoba pověřená vedoucím závodu)

Provedeno dne:

Jméno

Podpis



strana:2 z 7SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN - KZP č
stavba: III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač
objekty: I. Sekce : III/27932 Rakov - Střevač

Označeni
kontroly

Název kontroly a činnosti Četnost kontrol a zkoušek

Ho
dn

oc
en

é
m

no
žs

tv
í

počet celkem

Za
 ko

nt
ro

lu
od

po
ví

dá Kontrolu
provádí

Metoda
kontroly

Zá
zn

am
y

o 
ja

ko
st

i

Závazné normy 
a předpisy - hodnoty a 

mezní odchylky

T 04 - Zemní práce, bourání

KP2.2
Kontrola vytyč, a ochrany inž. šití (IS) 
Vytyčovací značky IS

doklady
správců,
zpřed.
staveniště

před zahájením zemních a 
bouracích prací 
- každá směna

objekt 1x před zahájením prací SV SV
vizuálně,

SD
ČSN 730038, vyhl. 324/90, 

PD, SOD

KPZ5
Průběžná kontrola provádění výkopů 
vč. ochrany inž. síti

T 4 čl. 6.1

na začátku a v průběhu prací

min. 1x/směnu objekt
1x denně - po celou 

dobu provádění
SV sv vizuálně,

měřením
SD

PD, ČSN 733050 

vyhl. 324/90

KPZ6
Přejímka výkopu - základová spára

PO po dokončeni výkopu objekt 1x před zakrytím sv sv
TDI

měř: výška, sklon 
vizuelně: odpoví
dající úprava

SD
dle PD,

ČSN 733050

<onečná kontrola provedení zemni pláně

KPZ9.1 zemní pláň - odchylky výšek (čl. 4.6.1 TKP 4) příčné profily po 20 m objekt 5x sv SV
vizuálně,

měřením- nivelací
SD,

protokol

PD
(zdroj=TKP kap. 4) 

Odchylka max. 40mm

KPZ9.2 zemní pláň - odchylky šířek (čl. 4.6.2. TKP 4) příčné profily po 20 m objekt 5x sv sv měřením
SD,

protokol

PD
(zdroj=TKP kap. 4) 

Odchylka max. -50mm 
+100mm

KPZ9.3 zemní pláň - nerovnosti povrchu (9.4.6.3)
podél.: průběžně v ose j. p.
přič.: pfíčné profily po 40 m

objekt 5x sv sv Lat'4m
Lať 2m

SD,
protokol

odchylka max. 30mm 
max. 20mm

Vypracoval: Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí)



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129,470 01 Česká Lípa strana:3 z 7

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN - KZP č
stavba: III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač
objekty: I. Sekce : III/27932 Rakov - Střevač

Označení
kontroly

Název kontroly a činnosti Četnost kontrol a zkoušek

Ho
dn

oc
en

é
m

no
žs

tv
í

počet
celkem

Za
 ko

nt
ro

lu
od

po
ví

dá

Kontrolu
provádí

Metoda
kontroly

Zá
zn

am
y

o 
ja

ko
st

i

Závazné normy 
a předpisy - hodnoty a 

mezní odchylky

T 05 Podkladní vrstvy komunikace

KPPO

Kontrola podkladu 
-pláň (T04-KPZ8.6)

shoda s PD, 
T05ČI. 4.3

před zahájením pokládky na 
pláni

Objekt 1 SV SV, TDI vizuálně SD dle PD

2. Kontrola podkladu 
- předchozí vrstva (KPP 6)

shoda sPD,
T 05 čl. 4.3

před zahájením pokládky na 
předchozí vrstvě

Objekt 1 SV SV, TDI vizuálně SD dle PD

KPP1 Kontrola - inspekce výroby směsi u výrobce
doklady o zk., 

čl. 4.3.3
před zahájením, příp. 
v průběhu

Objekt pochybnost sv sv vizuálně SD
T 05,

ČSN 736124 až ČSN 

736128

KPP2
Kontrola přejimky dodávek nakupovaných 

materiálů
dod. listy, 

prohl., atd...
T 05 čl. 4.3.3

před a v průběhu provádění Každá
dodávka

každá
dodávka

sv sv vizuálně
SD, dodací 

listy
dle PD, PZ

Kpp 3: Kontrolní zkoušky materiálů a směsí

KPP 3.1

Štěrkodrť ŠDa 0-32

-Zrnitost
-Obsah jemných částic

shoda s PZ
T 05 čl. 4.3.3

1 x 1000 m3 635 m3 1 sv laboratoř
zk. způsobilou 

laboratoří
SD,

protokol

TKP 5, kap. 5,
GE podle tabulky NA.2, 

ČSN EN 13285

Kpp 4: Kontrolní zkoušky hotové vrstvy

KPP 4.1

Štěrkodrť 
ŠDa 0-32

modul přetvámosti- zátěž. zk. 
statickou deskou 
ochranná 200mm 
podkladní 200mm

shoda s PZ
T 05 čl. 4.3.3

1 zk/1000 m2

2*1312m2

6
6

sv

laboratoř
SV

měřením

SD,
protokol

TKP 5, kap. 5, dle PD 
ochran. Edet2min.45 Mpa 
podkl. Edeí2min.8O Mpa 

Edef2/E<)efi=max. 2,5
- nerovnost-podélná Průběžně Průběžně SV 4 m lať +30mm

- nerovnost- příčná Po 100m 6 sv 2 m lať +-20mm

-tloušťka vrstvy Po100m 6 sv nivelací Min tl. 0,8h

-odchylka od příčného sklonu Po 100m 6 sv nivelací Max +-1%
-dodržení výšek Po40m 13 sv nivelací max -t-20mm

Vypracoval: Ing. Ivana Karlová Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí)



strana:4 z 7SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129,470 Ot Česká Lípa

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN - KZP č
stavba: IH/27932 Markvartice - Rakov - Střevač
objekty: I. Sekce : III/27932 Rakov - Střevač

Označení
kontroly

Název kontroly a činnosti Četnost kontrol a 

zkoušek

Ho
dn

oc
en

é
m

no
žs

tv
í

počet celkem

Za
 ko

nt
ro

lu
od

po
ví

dá

Kontrolu
provádí

Metoda kontroly

Zá
zn

am
y

o 
ja

ko
st

i Závazné normy 
a předpisy - 

hodnoty a mezní 
odchylky

T18 Betonové konstrukce

KPBO
Kontrola základové spáry, podkladního 
betonu atd.

shoda s PD před zahájením bednění
každá konstr. 
nebo její část

Každý betonážní 
celek

SV SV
TDI

vizuálně SD dle PD

KPB1
Kontrola bednění a podkladu před 
betonáži

činnosti dle 
čl. 5.1.4 T 

18B
před zahájením betonáže vždy

Každý betonážní 
celek

SV
SV
TDI

vizuálně,
měřením rozměrů SD

ČSN PENV 13670-1, 
TKP kap. 18

KPB 3.1 Kontrola uložené výztuže měkké
činnosti dle 
č). 5.2.4 T 

18B
před zahájením betonáže vždy Jednotlivé části sv SV

TDI
vizuálně,
měřením

SD
ČSN PENV 13670-1, 

TKP kap. 18

KPB 4.2

Ko
nt

ro
ln

í z
ko

uš
ky

 s
m

ěs
i

Dodací listy, prohlášení o shodě

činnosti dle 
čl. 5.3.11 T 

18B

Každá dodávka objekt Každá dodávka sv SV vizuálně Dod. list, SD
ČSN PENV 13670-1,

TKP kap. 18

KPB 4.3

základ C25/30-XF2.XC2 Konzistence při
1 .dodávce a při výrobě 
zkušebních těles nebo 
v případě pochybností,

Obsah vzduchu min
3x/den max 1 zk/mix

23,25m3
Každá dodávka

sv
sv

zkušebna

vizuálně

měřením

Záznam 
z betonáže 

(SD), 
protokol

TKP kap. 18, 
viz TP 18B příloha 4

Min.4% vzduchu XF3

žb. dřík C30/37-XF1 22,074m3 Každá dodávka

žb. římsa C30/37-XF3, XC4, XD3 
obsah vzduchu

4,55m3
Každá dodávka 

1x/mix

KPB 5

2
s1

><O
§
* a

základ C25/30-XF2.XC2
Pevnost v tlaku

zkoušky 1 - 
3

dle čl. 5.3.10 T 
18B

3 zkoušky do 50m3
23,25m3 3 krychle

sv způsobilá
zkušebna

dle čl. 18.5 TKP 
(viz TP18BČI. 5.3.10)

Záznam 
z betonáže 

(SD), 
protokol

ČSN EN 206-1
Min. 30MPa

žb. dřík C30/37-XF1
Pevnost v tlaku

3 zkoušky do 50m3 22,074m3 3 krychle
ČSN EN 206-1

Min. 37MPa

ti

ll
žb. římsa C30/37-XF3, XC4, XD3 
Pevnost v tlaku

3 zkoušky do 50m3
4,55m3 3 krychle

ČSN EN 206-1

Min. 37MPa,

Vypracoval: Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí)



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa strana: 5 z 7

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN - KZP č
stavba: III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač
objekty: I. Sekce : III/27932 Rakov - Střevač

Označeni
kontroly

Název kontroly a činnosti Četnost kontrol a 

zkoušek

Ho
dn

oc
en

é
m

no
žs

tv
í

počet celkem

Za
 ko

nt
ro

lu
od

po
ví

dá

Kontrolu
provádí

Metoda
kontroly

Zá
zn

am
y

o 
ja

ko
st

i

Závazné normy 
a předpisy - hodnoty a 

mezní odchylky

T 07B Pokládka asfaltových vrstev

KPAO

2. Kontrola podkladu 
- podkladní vrstva dle TKP 5 
(T 05-KPP6)

shoda s PD, 
čl. 5.3.6 T 07B

před zahájením pokládky 
na neasfaltovou vrstvu 
podkladní -1xkaždý 
úsek

objekt 1x objekt SVP
SVP
TDI

vizuálně
SD dle PD

2. Kontrola podkladu 
- předchozí asfalt, vrstva (KPA 16)

shoda s PD, 
čl. 5.3.6 T07B

před zahájením pokládky 
na předchozí asf. vrstvě

objekt 1x objekt SVP SVP
vizuálně,

SD dle PD

KPA 11
Kontrola - inspekce výroby směsi u 
výrobce

doklady o zk., 
čl. 5.3.6 T 

07B

před zahájením, příp. 
v průběhu pokládky

- první smlouva
- pochybnost

SVP SVP
vizuálně,

SD ČSN EN 13108-21

KPA12
Kontrola - přejímka dodaných 
nakupovaných materiálů 
a subdodávek

dod. listy, 
prahl., atd... 

čl. 5.3.6 T07B

před a v průběhu 
prováděni

Každá
dodávka

Každá dodávka SVP SVP
vizuálně, 

dodací list
SD

dle PD, ZT,
ČSN 73 6121

KPA 13
Kontrolní zkoušky směsi, postřiků a 
nátěrů

čl. 5.3.6 T 07B
TKP PK kap.7,ČSN 736121 

TKP PK kap.26,ČSN 73 6129

13.1 Spojovací postřik
Čl. 5.3.6 T07B

TKP min. 1/1 OOt 22t
V případě 
pochybnosti

SVP SVP
vizuálně
měřením

SD
TKP kap. 7,
ČSN 73 6121

13.3
Obalovna
ACO 11+

- teplota u obalovny
- rozbor směsi - zrnitost 
a obsah asfaltu
- mezerovitost

čl. 5.3.6 T 07B

1/hod
1/10001

2277t
1/hod/směs

3
3

SVP laboratoř měřením
Protokoly

SD

dle PD,TP,PP
TKP kap. 7,
ČSN 73 6121

ACL 16+
- teplota u obalovny
- rozbor směsi - zrnitost 
a obsah asfaltu
- mezerovitost

l/hod
1/20001

2938t
1/hod/směs

2
2

SVP laboratoř měřením
Protokoly

SD

dle PD,TP,PP
TKP kap. 7,
ČSN 73 6121

KPA 14

Pokládka
ACO 11 + 40mm 
ACL 16+50mm

- teplota u finišeru
- dodržení tloušték

1/ hodina
4446m 1/hodina

SVP SVP měřením SD
dle PD,TP,PP
TKP kap. 7,
ČSN 73 6121

Vypracoval: Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí)



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129,470 01 Česká Lípa strana:6 z 7

■gS KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN - KZP č
stavba: III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač
objekty: I. Sekce : III/27932 Rakov - Střevač

KPA 14.1

Kontrolní zkoušky hotové vrstvy Čl. 5.3.6 T07B
ČSN 73 6121:2008
ČSN EN 13108-1

TKP PK kap.7, ZTKP

ACO11+40mm

Míra zhutnění - vývrt 1x5000m2

Plocha
21895m2
4446m

5

SVP
Laboratoř

geodet měření
SD

protokoly

Min 96% prům 98%

Tlouštka vrstvy vývrtu
1x5000m2

5
Min. 0,9h-prům.1,0h
Min 36mm, prům. 40mm

Spojení vrstev vývrtu
1x5000m2

5
15 kN prům vývrtu 150mm
6,7 kN prům vývrtu 100mm

Mezerovitost - z vývrtu 1x5000m2 5 2-7%

Rovinatost - podélná - 4m latí průběžně průběžně Max.5mm

Rovinatost - příčná 2m latí Po40m 111 Max 5mm

Dodržení proj. Výšek nivelací Po40m 111 +-15mm (větš. 90%, prům)

ACL16+50mm

Míra zhutnění - vývrt 1x1500m2
Plocha
22606m2
4446m

16

SVP
Laboratoř

geodet
měření

SD
protokoly

Min 96% prům 98%

Tloušťka vrstvy vývrtu 1x1500m2 16 Min. 0,9h- prům.1,0h

Spojení vrstev vývrtu
1x1500m2

16
12 kN prům vývrtu 150mm
5,3 kN prům vývrtu 100mm

Mezerovitost - z vývrtu 1x1500m2 16 2,5-8%

Rovinatost - podélná - 4m latí Průběžně průběžně Max.lOmm

Dodržení proj. Výšek nivelací Po40m 111 -t-15mm (větš. 90%, prům)

KPA 16
Konečná kontrola provedeni 
hutněné asfaltové vrstvy

čl. 5.3.6 T07B po ukončeni vrstvy
objekt

- každý úsek SVP
SVP
TDI

vizuálně,
SD dlePD, T07B, TPP

Označení
kontroly

Název kontroly a činnosti četnost kontrol 
a zkoušek

Ho
dn

oc
en

é
m

no
žs

tv
í

počet celkem
Za

 ko
nt

ro
lu

 
od

po
ví

dá

Kontrolu
provádí

Metoda
kontroly

Zá
zn

am
y 

o 
ja

ko
st

i Závazné normy 
a předpisy - hodnoty 

a mezní odchylky

Vypracoval: Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí)



strana:7 z 7SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lipa

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN - KZP č
stavba: IH/27932 Markvartice - Rakov - Střevač
objekty: I. Sekce : IH/27932 Rakov - Střevač

EMS-EKOLOGIE

KPB10
EMS

10.1 vymezený prostor manipulace

činnosti dle 
Dokumentace
EMS

stavba 1x/den SV SV vizuálně SD SOD,legislativa

10.2 tříděni odpadů stavba 1x/den SV SV vizuálně SD EMS 12

10.3 způsobilost strojů a zařízení
stavba 1x/den SV SV vizuálně

SD uvolněni 
zařízeni

VMD
SOD,legislativa

10.4 používané materiály-opatřeni stavba 1x/den SV SV vizuálně SD
pokyny výrobců

Poznámka: Veškeré zkoušky budou provedeny způsobilou zkušebnou.
Vysvětlivky: HC - hodnocený celek: beton jednoho druhu uložený ve srovnatelných konstrukcích nebo jejich částech o objemu max. 450 m3 za období max. 1 týden 

T04, T18 T21, T07B, T31, T19 -Technologický předpis, vnitropodniková dokumentace SMJ SaM a. s., česká Lipa 
SOD-smlouva o dílo
PD-projektová dokumentace
PZ-průkazni zkoušky
SV-stavbyvedouci
SVP - stavbyvedoucí pokládky
SVZ-stavbyvedouci značení
VST - Vedoucí úseku speciálních technologii
VOK - Vedoucí výroby ocelových konstrukci

SD-stavební denik
TDI-technický dozor investora

Vypracoval: Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí)



SaM silnice a mosty a.s.,Máchova 1129,470 01 Česká lípa 
Kontrolní a zkušební plán stavby č.
III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač

Zpracoval: Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí):

Jméno
Podpis
Datum

Kontrolní a zkušební plán stavby 

KZP č. 118048-IL

III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač 
II. Sekce: III/27932 Markvartice - Rakov

OBSAH:
T 04 Zemní práce, bourání
T 05 Podkladní konstrukce komunikace 
T 18 Betony - výroba, konstrukce 
T 07B Pokládka asfaltových směsí 
EMS Ekologie

Výstupní kontrola 
(stavbyvedoucí)

Uvolnění díla k předání 
(osoba pověřená vedoucím závodu)

Provedeno dne:

Jméno

Podpis



strana: 2 z 7SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN - KZP č
stavba: IH/27932 Markvartice - Rakov - Střevač
objekty: II. Sekce : III/27932 Markvartice - Rakov

Označeni
kontroly

Název kontroly a činnosti Četnost kontrol a zkoušek

Ho
dn

oc
en

é
m

no
žs

tv
í

počet celkem

Za
 ko

nt
ro

lu
od

po
ví

dá

Kontrolu
provádí

Metoda
kontroly

Zá
zn

am
y

o 
ja

ko
st

i

Závazné normy 
a předpisy - hodnoty a 

mezní odchylky

T 04 - Zemni práce, bourání

KPZ.2
Kontrola vytyč, a ochrany inž. sítí (IS) 
Vytyčovací značky IS

doklady
správců,
zpřed.
staveniště

před zahájením zemních a 
bouracích prací 
- každá směna

objekt 1x před zahájením prací SV SV
vizuálně,

SD
ČSN 730038, vyhl. 324/90, 

PD, SOD

KPZ5
Průběžná kontrola prováděni výkopů 
vč. ochrany inž. šití

T 4 čl. 6.1

na začátku a v průběhu prací

min. 1x/směnu objekt
1x denně-po celou 

dobu prováděni
SV SV

vizuálně,
měřením

SD
PD, ČSN 733050 

vyhl. 324/90

KPZ6
Pfejlmka výkopu - základová spára PD po dokončeni výkopu objekt 1x před zakrytím SV

sv
TDI

méř.: výška, sklon 
vizuelně: odpoví
dající úprava

SD
dle PD,

ČSN 733050

Konečná kontrola provedeni zemní pláně

KPZ 9.1 zemni pláň - odchylky výšek (čl. 4.6.1 TKP 4) přičné profily po 20 m objekt 3x SV SV
vizuálně,

měřením- nivelacl
SD,

protokol

PD
(zdroj=TKP kap. 4) 

Odchylka max. 40mm

KPZ9.2 zemni pláň - odchylky šiřek (čl. 4.6.2. TKP 4) příčné profily po 20 m objekt 3x SV sv měřením
SD,

protokol

PD
(zdroj=TKP kap. 4) 

Odchylka max. -50mm 
+100mm

KPZ 9.3 zemní pláň - nerovnosti povrchu (čl. 4.6.3)
podél.: průběžně v ose j. p. 
přič.: přičné profily po 40 m

objekt 3x SV sv Lať 4m 
Lat'2m

SD,
protokol

odchylka max. 30mm
max. 20mm

Vypracoval: Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí)



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129,470 01 Česká Lípa strana:3 z 7

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN - KZP č
stavba: III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač
objekty: II. Sekce : III/27932 Markvartice - Rakov

Označeni
kontroly

Název kontroly a činnosti Četnost kontrol a zkoušek

Ho
dn

oc
en

é
m

no
žs

tv
í

počet
celkem

Za
 ko

nt
ro

lu
od

po
ví

dá Kontrolu
provádí

Metoda
kontroly

Zá
zn

am
y

o 
ja

ko
st

i

Závazné normy 
a předpisy - hodnoty a 

mezní odchylky

T 05 Podkladní vrstvy komunikace

KPPO

Kontrola podkladu 
- pláň (T 04 - KPZ 8.6)

shoda s PD,
T 05 čl. 4.3

před zahájením pokládky na 
pláni

Objekt 1 SV SV, TDI vizuálně SD dlePD

2. Kontrola podkladu 
- předchozí vrstva (KPP 6)

shoda s PD,
T 05 čl. 4.3

před zahájením pokládky na 
předchozí vrstvě

Objekt 1 SV SV, TDI vizuálně SD dle PD

KPP1 Kontrola - inspekce výroby směsi u výrobce
doklady o zk., 

čl. 4.3.3
před zahájením, příp. 
v průběhu

Objekt pochybnost sv SV vizuálně SD
T05,

ČSN 736124 až ČSN 

736128

KPP 2
Kontrola přejimky dodávek nakupovaných 

materiálů
dod. listy, 

prohl., atd...
T 05 čl. 4.3.3

před a v průběhu prováděni Každá
dodávka

každá
dodávka

sv sv vizuálně
SD, dodací 

listy
dle PD, PZ

Kpp 3: Kontrolní zkoušky materiálů a směsi

KPP 3.1

Štěrkodrť ŠDa 0-32

-Zrnitost
-Obsah jemných částic

shoda s PZ
T 05 čl. 4.3.3

1 x 1000 m3 977 m3 1 sv laboratoř
zk. způsobilou 

laboratoři
SD,

protokol

TKP 5, kap. 5,
GE podle tabulky NA.2, 

ČSN EN 13285

Kpp 4: Kontrolní zkoušky hotové vrstvy

KPP 4.1

Štěrkodrť 
ŠDa 0-32

modul přetvámosti- zátěž. zk. 
statickou deskou 
ochranná 200mm 
podkladní 200mm

shoda s PZ
T 05 čl. 4.3.3

1 zk/1000 m2

4800m2
1600m

6
6

sv

laboratoř
SV

měřením

SD,
protokol

TKP 5, kap. 5, dle PD 
ochran. Ederc min.45 Mpa 
podkl. Edeomin.80 Mpa 

Edef2/Edefi=max. 2,5
- nerovnost-podélná Průběžně Průběžné SV 4 m lať +-30mm
- nerovnost- příčná Po 100m 16 sv 2 m lať *-20mm
-tloušťka vrstvy Po 100m 16 sv nivelací Min II. 0,8h
-odchylka od příčného sklonu Po 100m 16 sv nivelaci Max -1%
-dodrženi výšek Po40m 40 sv nivelací max +-20mm

Vypracoval: Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí)



strana :4 z 7SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN - KZP č
stavba: III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač
objekty: II. Sekce : III/27932 Markvartice - Rakov

Označeni
kontroly

Název kontroly a činnosti Četnost kontrol a 

zkoušek

Ho
dn

oc
en

é
m

no
žs

tv
í

počet celkem

Za
 ko

nt
ro

lu
od

po
ví

dá Kontrolu
provádí

Metoda kontroly

Zá
zn

am
y

o 
ja

ko
st

i Závazné normy 
a předpisy - 

hodnoty a mezní 
odchylky

T18 Betonové konstrukce

KPBO
Kontrola základové spáry, podkladního 
betonu atd.

shoda s PD před zahájením bednění
každá konstr. 
nebo její část

Každý betonážní 
celek

SV
SV
TDI

vizuálně SD dle PD

KPB1
Kontrola bednění a podkladu před 
betonáží

činnosti dle 
čl. 5.1.4 T 

18B
před zahájením betonáže vždy

Každý betonážní 
celek

SV
SV
TDI

vizuálně, 
měřením rozměrů

SD
ČSN PENV 13670-1, 

TKP kap. 18

KPB 3.1 Kontrola uložené výztuže měkké
činnosti dle 
čl. 5.2.4 T 

18B
před zahájením betonáže vždy Jednotlivé části SV

SV
TDI

vizuálně,
měřením

SD
ČSN PENV 13670-1, 

TKP kap. 18

KPB 4.2

Ko
nt

ro
ln

í z
ko

uš
ky

 s
m

ěs
i

Dodací listy, prohlášení o shodě

činnosti dle 
čl. 5.3.11 T 

18B

Každá dodávka objekt Každá dodávka sv SV vizuálně Dod. list, SD
ČSN PENV 13670-1,

TKP kap. 18

KPB 4.3

Podkl. beton. C25/30-XF3
Konzistence při
1 .dodávce a při výrobě 
zkušebních těles nebo 
v případě pochybností,

Obsah vzduchu min
3x/den max 1 zk/mix

14m3
Každá dodávka

sv
sv

zkušebna

vizuálně

měřením

Záznam 
z betonáže 

(SD), 
protokol

TKP kap. 18, 
viz TP18B příloha 4

Min.4% vzduchu XF3

Patky z betonu C25/30-XF2, XC2 38,6m3 Každá dodávka

žb. římsa C30/37-XF3, XC4 
obsah vzduchu

3,12m3
Každá dodávka 

1x/mix

KPB 5

>O
o-C=

9O
í §

Podkl. beton. C25/30-XF3
Pevnost v tlaku

zkoušky 1 - 
3

dle čl. 5.3.10 T 
18B

3 zkoušky do 50m3
14m3 3 krychle

sv způsobilá
zkušebna

dle čl. 18.5 TKP 
(viz TP18BČI. 5.3.10)

Záznam 
z betonáže 

(SD), 
protokol

ČSN EN 206-1

Min. 30MPa

Patky z betonu C25/30-XF2, XC2 
Pevnost v tlaku

3 zkoušky do 50m3 38,6m3 3 krychle
ČSN EN 206-1

Min. 37MPa

Ko
nt

ro
lr

ko
ns

tru
l

žb. římsa C30/37-XF3, XC4, XD3 
Pevnost v tlaku

3 zkoušky do 50m3
3,12m3 3 krychle

ČSN EN 206-1

Min. 37MPa,

Vypracoval: Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí)



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa strana:5 z 7

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN - KZP č
stavba: III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač 
objekty: II. Sekce : III/27932 Markvartice - Rakov

Označení
kontroly

Název kontroly a činnosti Četnost kontrol a 

zkoušek

Ho
dn

oc
en

é
m

no
žs

tv
í

počet celkem

Za
 ko

nt
ro

lu
od

po
vid

á

Kontrolu
provádí

Metoda
kontroly

Zá
zn

am
y

o 
ja

ko
st

i

Závazné normy 
a předpisy - hodnoty a 

mezní odchylky

T 07B Pokládka asfaltových vrstev

KPAO

2. Kontrola podkladu 
- podkladní vrstva dle TKP 5 
(T05-KPP6)

shoda s PD, 
čl. 5.3.6 T07B

před zahájením pokládky 
na neasfaltovou vrstvu 
podkladní - 1x každý 
úsek

objekt 1x objekt SVP
SVP
TDI

vizuálně
SD dlePD

2. Kontrola podkladu 
- předchozí asfalt, vrstva (KPA 16)

shoda s PD, 
čl. 5.3.6 T07B

před zahájením pokládky 
na předchozí asf. vrstvě

objekt 1x objekt SVP SVP
vizuálně,

SD dle PD

KPA 11
Kontrola - inspekce výroby směsi u 
výrobce

doklady o zk„ 
čl. 5.3.6 T 

07B

před zahájením, přip. 
v průběhu pokládky

- první smlouva
- pochybnost

SVP SVP
vizuálně,

SD ČSN EN 13108-21

KPA 12
Kontrola - přejímka dodaných 
nakupovaných materiálů 
a subdodávek

dod. listy, 
prohl., atd... 

čl. 5.3.6 T07B

před a v průběhu 
provádění

Každá
dodávka

Každá dodávka SVP SVP
vizuálně, 

dodací list
SD

dle PD, ZT,
ČSN 73 6121

KPA 13
Kontrolní zkoušky směsi, postřiků a 
nátěrů

a. 5.3.6 T07B
TKPPK kap.7,ČSN 73 6121 
TKP PK kap.26,ČSN 736129

13.1 Spojovací postřik
čl. 5.3.6 T07B

TKP min. 1/1001 10t
V případě 
pochybnosti

SVP SVP
vizuálně
měřením

SD
TKP kap. 7,

ČSN 73 6121

13.3
Obalovna
AC011+

- teplota u obalovny
- rozbor směsi - zrnitost 
a obsah asfaltu
- mezerovitost

3.5.3.6 T07B

l/hod
1/10001

1070t
1/hod/směs

2
2

SVP laboratoř měřením
Protokoly

SD

dle PD,TP,PP
TKP kap. 7,
ČSN 73 6121

ACL16+
- teplota u obalovny
- rozbor směsi - zrnitost 
a obsah asfaltu
- mezerovitost

l/hod
1/20001

1373t
1/hod/smés

1
1

SVP laboratoř měřením
Protokoly

SD

dle PD.TP.PP
TKP kap. 7,
ČSN 73 6121

KPA 14

Pokládka
ACO 11+40mm 
ACL16+50mm

- teplota u finišeru
- dodržení tlouštěk

1/hodina
1753m 1/hodina

SVP SVP měřením SD
dle PD,TP,PP
TKP kap. 7,
ČSN 73 6121

Vypracoval: Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí)



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129,470 01 Česká Lípa strana:6 z 7

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN - KZP č
stavba: III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač
objekty: II. Sekce : III/27932 Markvartice - Rakov

KPA 14.1

Kontrolní zkoušky hotové vrstvy Cl. 5.3.6 T07B
ČSN 73 6121:2008
ČSN EN 13108-1

TKP PK kap.7, ZTKP

ACO11+40mm

Míra zhutnění - vývrt 1x5000m2

Plocha
10295m2
1753m

3

SVP
Laboratoř

geodet
měřeni

SD
protokoly

Min 96% prům 98%

Tlouštka vrstvy vývrtu 1x5000m2 3 Min. 0,9h- prům.1,0h

Spojeni vrstev vývrtu
1x5000m2

3
15 kN prům vývrtu 150mm
6,7 kN prům vývrtu 100mm

Mezerovitost - z vývrtu 1x5000m2 3 2-7%

Rovinatost - podélná - 4m lati průběžné průběžné Max.5mm

Rovinatost - příčná 2m latí Po40m 44 Max 5mm

Dodrženi proj. Výšek nivelaci Po40m 44 +-15mm (větš. 90%, prům)

ACL16+50mm

Míra zhutněni - vývrt 1x1500m2
Plocha
10559m2
1753m

7

SVP
Laboratoř

geodet
měřeni

SD
protokoly

Min 96% prům 98%

Tlouštka vrstvy vývrtu 1x1500m2 7 Min. 0,9h- prům.1,0h

Spojení vrstev vývrtu
1x1500m2

7
12 kN prům vývrtu 150mm
5,3 kN prům vývrtu 100mm

Mezerovitost - z vývrtu 1x1500m2 7 2,5-8%

Rovinatost - podélná • 4m lati
Průběžné průběžné Max.lOmm

Dodrženi proj. Výšek nivelací Po40m 44 +~15mm (větš. 90%, prům)

KPA 16
Konečná kontrola provedeni 
hutněné asfaltové vrstvy

čl. 5.3.6 T 07B po ukončeni vrstvy
objekt

- každý úsek SVP
SVP
TDI

vizuálně,
SD dle PD, T 07B, TPP

Vypracoval: Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí)



strana:7 z 7SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129,470 01 Česká Lípa

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN - KZP č
stavba: III/27932 Markvartice - Rakov - Střevač
objekty: II. Sekce : III/27932 Markvartice - Rakov

Označeni
kontroly

Název kontroly a činnosti Četnost kontrol 

a zkoušek

Ho
dn

oc
en

é
m

no
žs

tv
í

počet celkem

Za
 ko

nt
ro

lu
od

po
ví

dá Kontrolu
provádí

Metoda
kontroly

Zá
zn

am
y

o 
ja

ko
st

i

Závazné normy 
a předpisy - hodnoty 

a mezní odchylky

EMS-EKOLOGIE

KPB10
EMS

10.1 vymezený prostor manipulace

činnosti dle 
Dokumentace
EMS

stavba 1x/den SV SV vizuálně SD SOD,legislativa

10.2 třidéni odpadů stavba 1x/den SV SV vizuálně SD EMS 12

10.3 způsobilost strojů a zařízení
stavba 1x/den SV sv vizuálně

SD uvolněni 
zařízeni 

VMD
SOD,legislativa

10.4 používané materiály-opatření stavba 1x/den SV sv vizuálně SD
pokyny výrobců

Poznámka: Veškeré zkoušky budou provedeny způsobilou zkušebnou.
Vysvětlivky: HC - hodnocený celek: beton jednoho druhu uložený ve srovnatelných konstrukcích nebo jejich částech o objemu max. 450 m3 za období max. 1 týden 

T04, T18 T21, T07B, T31, T19 -Technologický předpis, vnitropodniková dokumentace SMJ SaM a. s., Česká Lipa 
SOD-smlouva o dílo
PD-projektová dokumentace
PZ-pnjkazní zkoušky
SV-stavbyvedouci
SVP - stavbyvedoucí pokládky
SVZ-stavbyvedouci značení
VST - Vedoucí úseku speciálních technologií
VOK - Vedoucí výroby ocelových konstrukcí
SD-stavební deník
TDI-technický dozor investora

Vypracoval: Schválil (objednatel): Převzal (stavbyvedoucí)


